



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA
CNPJ: 01.611.666/0001-49
Responsável: LUCAS ROCHA CHAVES NEGRÃO
Matrícula: 098972
Email: cotacao.marituba@marituba.pa.gov.br
Departamento: SETOR DE COMPRAS

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Pesquisa realizada entre 16/04/2025 11:04:39 e 23/04/2025 09:07:39
Relatório gerado no dia 23/04/2025 09:08:29 (IP: 38.56.4.108)

MATERIAL ESPORTIVO

Item	Nome	Preço Estimado Calculado	Quantidade	Unidade	Total
1	ANTENA PARA REDE DE VÔLEI	R\$ 173,25	70	Pares	R\$ 12.127,50
2	APITO CLASSIC	R\$ 90,19	140	UND	R\$ 12.626,60
3	APITO PARA MESÁRIO DE PLÁSTICO CRONOMETRISTA	R\$ 40,29	140	UND	R\$ 5.640,60
4	BANDEIRA PARA ARBITRO	R\$ 134,91	10	Pares	R\$ 1.349,10
5	BOMBA PARA ENCHER BOLA	R\$ 40,32	140	UND	R\$ 5.644,80
6	CALIBRADOR CANETA EM AÇO	R\$ 47,14	140	UND	R\$ 6.599,60
7	CARTÃO PARA ARBITRAGEM DE FUTEBOL	R\$ 16,25	80	Kits	R\$ 1.300,00
8	COLCHONETE PARA GINÁSTICA 40 X 80 CM	R\$ 77,01	700	UND	R\$ 53.907,00
9	CRONOMETRO PROGRESSIVO CAIXA TERMOPLÁSTICA	R\$ 101,38	140	UND	R\$ 14.193,20
10	FITA MARCAÇÃO PARA QUADRA DE AREIA	R\$ 183,07	80	Kits	R\$ 14.645,60
11	KIT PARA BADMINTON	R\$ 239,33	140	Kits	R\$ 33.506,20
12	LUVAS PARA GOLEIRO FUTEBOL DE CAMPO COM PALMA 100 % EM LÁTEX.	R\$ 123,52	50	UND	R\$ 6.176,00
13	MESA PARA TÊNIS DE MESA	R\$ 2.588,93	70	UND	R\$ 181.225,10
14	NADADEIRA PARA NATAÇÃO	R\$ 212,00	140	Pares	R\$ 29.680,00
15	ÓCULOS DE NATAÇÃO	R\$ 43,25	140	UND	R\$ 6.055,00
16	PLACAR DE MESA COM MARCAÇÃO DE 7 SETS ATÉ 31 PONTOS	R\$ 401,77	80	UND	R\$ 32.141,60
17	PRANCHAS ESPORTIVAS PARA NATAÇÃO	R\$ 69,15	140	UND	R\$ 9.681,00
18	PROTETOR PARA POSTE DE VOLEIBOL	R\$ 636,88	70	Pares	R\$ 44.581,60
19	PULL BUOY	R\$ 39,25	140	UND	R\$ 5.495,00
20	RAQUETE DE BADMINTON TECNOLOGIA NANORAY	R\$ 416,67	140	UND	R\$ 58.333,80
21	SINALIZADOR TIPO CHAPEU CHINES	R\$ 9,13	700	UND	R\$ 6.391,00
22	SINALIZADOR TIPO CONE DE 25 E 30CM	R\$ 11,93	700	UND	R\$ 8.351,00
23	SINALIZADOR TIPO CONE DE 50 CM	R\$ 49,22	700	UND	R\$ 34.454,00
24	SQUEEZE DE PLÁSTICO	R\$ 10,00	23000	UND	R\$ 230.000,00
25	TATAME DE ENCAIXE (DENTADO) CONFECCIONADO EM E.V.A.	R\$ 133,93	1400	Pegas	R\$ 187.502,00
26	TOUCA DE SILICONE PARA INICIAÇÃO A NATAÇÃO E HIDROGINÁSTICA UNISSEX.	R\$ 33,73	140	UND	R\$ 4.722,20
27	BOLA DE BEACH SOCCER OFICIAL TAM; 68/70 CM PESO 410 A 440 G	R\$ 380,73	80	UND	R\$ 30.458,40
28	BOLA DE HANDEBOL H1L	R\$ 322,11	280	UND	R\$ 90.190,80
29	BOLA DE HANDEBOL H2L	R\$ 420,00	280	UND	R\$ 117.600,00
30	BOLA DE HANDEBOL H3L	R\$ 348,97	280	UND	R\$ 97.711,60
31	BOLINHA DE TÊNIS DE MESA DHS D40+1 ESTRELA	R\$ 7,12	1000	UND	R\$ 7.120,00
32	BOLA DE BASQUETE CONFECCIONADA EM LAMINADO DE MICROFIBRA	R\$ 543,05	280	UND	R\$ 152.054,00
33	BOLA OFICIAL DE BASQUETEBOL	R\$ 183,22	280	UND	R\$ 51.301,60
34	BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO TAMANHO DE 68	R\$ 512,90	280	UND	R\$ 143.612,00
35	BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO TAMANHO DE 68/70 CM LAMINADO MICROPOWER	R\$ 225,50	280	UND	R\$ 63.140,00
36	BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO TAMANHO DE 68/70 CM LAMINADO PU	R\$ 286,61	280	UND	R\$ 80.250,80
37	BOLA OFICIAL DE FUTEBOL SOCIETY	R\$ 232,18	280	UND	R\$ 65.010,40
38	BOLA OFICIAL DE FUTSAL 62,5-63,5	R\$ 419,97	280	UND	R\$ 117.591,60
39	BOLA OFICIAL DE FUTSAL 62-64 LAMINADO PU	R\$ 220,84	280	UND	R\$ 61.835,20
40	BOLA OFICIAL DE FUTSAL 62-64 LAMINADO MICROPOWER	R\$ 201,79	280	UND	R\$ 56.501,20
41	BOLA OFICIAL DE FUTVÔLEI	R\$ 534,97	280	UND	R\$ 149.791,60
42	BOLA OFICIAL DE VÔLEI DE AREIA	R\$ 414,66	280	UND	R\$ 116.104,80
43	BOLA OFICIAL DE VOLEIBOL TAMANHO DE 65 A 67 CM LAMINADO MICROFIBRA	R\$ 443,33	280	UND	R\$ 124.132,40
44	BOLA OFICIAL DE VOLEIBOL TAMANHO DE 65 A 67 CM LAMINADO TECNOLOGIA	R\$ 549,25	280	UND	R\$ 153.790,00
45	CAMISETA UNISSEX COM MANGA	R\$ 53,33	10000	UND	R\$ 533.300,00
46	AGASALHO	R\$ 159,83	200	UND	R\$ 31.966,00
47	COLETE DUPLA FACE	R\$ 42,02	1400	UND	R\$ 58.828,00
48	UNIFORME PARA PRÁTICA ESPORTIVA TAM P	R\$ 2.051,73	280	Kits	R\$ 574.484,40
49	UNIFORME PARA PRÁTICA ESPORTIVA TAM M	R\$ 2.027,00	280	Kits	R\$ 567.560,00
50	UNIFORME PARA PRÁTICA ESPORTIVA TAM G	R\$ 2.005,33	280	Kits	R\$ 561.492,40
51	KIT PARA ÁRBITRO CAMISA	R\$ 165,42	70	Kits	R\$ 11.579,40
52	KIMONO JIU-JITSU ATÉ 5 ANOS	R\$ 509,33	70	UND	R\$ 35.653,10
53	KIMONO JIU-JITSU ATÉ 7 ANOS	R\$ 534,69	70	UND	R\$ 37.428,30
54	KIMONO JIU-JITSU ATÉ 9 ANOS	R\$ 516,64	70	UND	R\$ 36.164,80
55	KIMONO JIU-JITSU ATÉ 11 ANOS	R\$ 502,63	70	UND	R\$ 35.184,10
56	KIMONO JIU-JITSU ATÉ 1,70 M	R\$ 695,17	70	UND	R\$ 48.661,90
57	KIMONO JIU-JITSU ATÉ 1,80 M	R\$ 695,17	70	UND	R\$ 48.661,90
58	KIMONO KARATE ATÉ 5 ANOS	R\$ 521,33	70	UND	R\$ 36.493,10
59	KIMONO KARATE ATÉ 7 ANOS	R\$ 521,00	70	UND	R\$ 36.470,00
60	KIMONO KARATE ATÉ 9 ANOS	R\$ 508,33	70	UND	R\$ 35.583,10
61	KIMONO KARATE ATÉ 11 ANOS	R\$ 505,50	70	UND	R\$ 35.385,00
62	KIMONO KARATE ATÉ 1,70 M	R\$ 651,50	70	UND	R\$ 45.605,00
63	KIMONO KARATE ATÉ 1,80 M	R\$ 663,86	70	UND	R\$ 46.470,20
64	KIMONO JUDO 5 ANOS	R\$ 509,84	70	UND	R\$ 35.688,80
65	KIMONO JUDO 7 ANOS	R\$ 513,80	70	UND	R\$ 35.966,00
66	KIMONO JUDO 9 ANOS	R\$ 510,33	70	UND	R\$ 35.723,10
67	KIMONO JUDO 11 ANOS	R\$ 532,36	70	UND	R\$ 37.265,20
68	KIMONO JUDO 1,70 M	R\$ 635,03	70	UND	R\$ 44.452,10
69	KIMONO JUDO 1,80 M	R\$ 635,03	70	UND	R\$ 44.452,10
70	FAIXA DE KARATE	R\$ 50,97	140	UND	R\$ 7.135,80
71	FAIXA DE JUDO/ JIU-JITSU	R\$ 51,28	140	UND	R\$ 7.179,20
72	REDE DE PROTEÇÃO	R\$ 28,17	10000 tros	Quadrados	R\$ 281.700,00
73	REDE DE TÊNIS DE MESA	R\$ 30,52	80	UND	R\$ 2.441,60
74	REDE PARA ARO DE BASQUETE	R\$ 75,79	80	UND	R\$ 6.063,20
75	REDE PARA BADMINTON EM POLIÉSTER	R\$ 359,49	80	UND	R\$ 28.759,20
76	REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO TIPO MÉXICO (CAIXOTE)	R\$ 1.481,02	20	UND	R\$ 29.620,40
77	REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO	R\$ 551,00	20	UND	R\$ 11.020,00
78	REDE PARA FUTEBOL SOCIETY	R\$ 520,03	20	UND	R\$ 10.400,60
79	REDE PARA FUTSAL	R\$ 410,11	140	UND	R\$ 57.415,40
80	REDE PARA VOLEIBOL	R\$ 356,39	80	UND	R\$ 28.511,20
81	Medalhas de honra ao mérito - tam: 4,5 cm, de bronze	R\$ 9,78	2800	UND	R\$ 27.384,00
82	Medalhas de honra ao mérito - tam: 4,5 cm, de ouro	R\$ 9,67	2800	UND	R\$ 27.076,00
83	Medalhas de honra ao mérito - tam: 4,5 cm, de prata	R\$ 9,87	2800	UND	R\$ 27.636,00
84	Medalhas de honra ao mérito - tam: 7 cm, de bronze	R\$ 9,85	2800	UND	R\$ 27.580,00
85	Medalhas de honra ao mérito - tam: 7 cm, de ouro	R\$ 10,93	2800	UND	R\$ 30.604,00
86	Medalhas de honra ao mérito - tam: 7 cm, de prata	R\$ 12,94	2800	UND	R\$ 36.232,00
87	TROFÉU GRANDE COM BASE EM POLÍMERO CONES METALIZADOS EM FORMA DE PIRÂMIDE	R\$ 354,70	700	UND	R\$ 248.290,00
88	TROFÉU MÉDIO COM BASE EM POLÍMERO CONES METALIZADOS EM FORMA DE PIRÂMIDE	R\$ 247,97	700	UND	R\$ 173.579,00
89	TROFÉU PEQUENO COM BASE EM POLÍMERO	R\$ 181,85	700	UND	R\$ 127.295,00
90	Troféus personalizados com vidro e MDF, fixado com presilhas de metal, com medidas de	R\$ 321,53	700	UND	R\$ 225.071,00
91	Troféus personalizados com vidro e MDF, fixado com presilhas de metal, com medidas de	R\$ 276,95	700	UND	R\$ 193.865,00
92	Troféus personalizados com vidro e MDF, fixado com presilhas de metal, com medidas de	R\$ 209,75	700	UND	R\$ 146.825,00
93	MEDALHA PERSONALIZADA	R\$ 33,85	700	UND	R\$ 23.695,00
Valor Global:					R\$ 7.520.422,50

PESQUISA DE PREÇOS

Item 1: ANTENA PARA REDE DE VÔLEI

Quantidade	Descrição
70 Pares	Antena para rede de vôlei em fibra de vidro com 1,80m de comprimento e 10 mm de diâmetro, pintada com faixas de 10 cm de largura, em cores contrastantes, preferencialmente vermelho e

R\$ 173,25

Observação
0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 175,00

Órgão:

87.712.212/0001-80 - Prefeitura Municipal de Rondinha

Objeto:

Data: 26/03/2025 17:02:00

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

Identificação: 376005

Lote/Item: 1 / 9

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

PREGÃO ELETRÔNICO DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA O MUNICÍPIO DE RONDINHA-RS.		Quantidade: 2,00	
Descrição:		Unidade: KIT	
ANTENA PARA REDE DE VOLEI OFICIAL FIBRA DE VIDRO + SUPORTE		UF: RS	
CNPJ Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
93.577.427/0001-38	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	R\$	133,80
34.386.298/0001-31	PLUS SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$	134,14
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	R\$	150,00
02.150.800/0001-14	KALINOVSKI & KALINOVSKI LTDA	R\$	175,00
51.740.794/0001-60	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$	269,32
28.584.842/0002-38	BIANCA RICACHESKI RAUBER	R\$	340,00
11.175.931/0001-47	MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	R\$	10.000,00
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$	185,00
Órgão:		Data: 27/06/2024 00:00:00	
MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA/MA		Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO	
Objeto:		Identificação: 97009	
		Lote/Item: / 28	
		Fonte: licitagnet.com.br	
Descrição:	Registro de Preços para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de Material Esportivo, de interesse da Secretaria Municipal de Esporte. Par de antena para rede de vôlei: Duas hastes de fibra de vidro de 1,80m com as cores oficiais (vermelho e branco) com sistema de bandas autoaderentes que asseguram a sustentação das redes de vôlei. Garantia do Fabricante: Contra defeito de fabricação, para utilização em campeonatos oficiais do município.	Quantidade: 4,00	
		Unidade: Pares	
		UF: 0	
CNPJ Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
01.345.407/0001-13	CIOLE & ROCHA LTDA	R\$	185,00
Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$	159,75
Órgão:		Data: 24/04/2024 07:50:00	
45.701.455/0001-72 - Prefeitura Municipal de Tucumã		Modalidade: Dispensa	
Objeto:		Identificação: 296466	
		Lote/Item: 1 / 15	
		Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br	
Descrição:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA A REALIZAÇÃO E APOIO A EVENTOS ESPORTIVOS. PAR ANTENA VOLEI/FUTVÔLEI FIBRA DE VIDRO MACIÇA TAM.OFICIAL: ESPECIFICAÇÃO: NTENAS PROFISSIONAIS PARA REDE DE VÔLEI TÊM 1,80M DE COMPRIMENTO E DIÂMETRO DE 10MM, SENDO FABRICADAS EM FIBRA DE VIDRO MACIÇA PARA MAIOR DURABILIDADE E RESISTÊNCIA. ELAS SÃO INSTALADAS NA EXTREMIDADE	Quantidade: 4,00	
		Unidade: PAR	
		UF: PA	
CNPJ Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
17.194.232/0001-20	ALVES E FERNANDES LTDA	R\$	118,50
52.331.094/0001-85	D.E.A CALCADOS LTDA	R\$	201,00
Item 2: APITO CLASSIC		R\$	90,19
Quantidade	Descrição	Observação	
140 UND	Apito classic, 100% abs de alto impacto potência sonora; 115 db.	0	
Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$	89,90
Órgão:		Data: 15/03/2024	
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER		Modalidade: Dispensa	
Objeto:		Identificação: 27051511000199-1-000001/2024	
		Lote/Item: 1 / 1	
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
Descrição:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER NA REALIZAÇÃO E APOIO A EVENTOS ESPORTIVOS NO MUNICÍPIO DE PORTO NACIONAL E SEUS DISTRITOS. APITO PROFISSIONAL CLASSIC.-CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO, SEM ESFERA, SOM NÍTRIO, COM PROTEÇÃO BUCAL EM SILICONE, PARA USO NA ARBITRAGEM DE VÁRIAS MODALIDADES ESPORTIVAS.	Quantidade: 10,00	
		Unidade: UNIDADE	
		UF: TO	
		Data Homologação: 22/03/2024	
CNPJ Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
11.170.630/0001-20	SR SPORTS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA.	R\$	89,90
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$	89,90
Órgão:		Data: 11/03/2024	
27.051.922/0001-84 - SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRACAO		Modalidade: Dispensa	
Objeto:		Identificação: 27051922000184-1-000010/2024	
		Lote/Item: 1 / 1	
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
Descrição:	[Portal de Compras Públicas] - AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER NA REALIZAÇÃO E APOIO A EVENTOS ESPORTIVOS NO MUNICÍPIO DE PORTO NACIONAL E SEUS DISTRITOS. APITO PROFISSIONAL CLASSIC	Quantidade: 10,00	
		Unidade: Unidade	
		UF: TO	
		Data Homologação: 22/03/2024	
CNPJ Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
11.170.630/0001-20	SR SPORTS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA.	R\$	89,90
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$	90,76
Órgão:		Data: 18/07/2024 08:00:00	
18.404.970/0001-18 - PREFEITURA MUNICIPAL DE POTÉ		Modalidade: Pregão	
Objeto:		Identificação: 36007-PREFEITURA MUNICIPAL DE POTÉ-	
		Lote/Item: 9 / 1	
		Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa	
Descrição:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO, ESCRITÓRIO, EXPEDIENTE E ESPORTIVO APITO PROFISSIONAL PARA FUTEBOL CLASSIC	Quantidade: 50,00	
		Unidade: UND	
		Data Homologação: 18/07/2024	
		UF: MG	
CNPJ Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
45.934.366/0001-76	ALI ESPORTES LIMITADA	R\$	90,76
Item 3: APITO PARA MESÁRIO DE PLÁSTICO CRONOMETRISTA		R\$	40,29
Quantidade	Descrição	Observação	
140 UND	Apito para mesário de plástico cronometrista	0	
Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$	40,38
Órgão:		Data: 22/11/2024	
MUNICIPIO DE ACARAU / 202409 - SECRETARIA DE DESPORTO E JUVENTUDE		Modalidade: Pregão - Eletrônico	
Objeto:		Identificação: 07547821000191-1-000086/2024	
		Lote/Item: 1 / 29	
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
Descrição:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARAR ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESPORTO E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE APITO PARA ÁRBITRO	Quantidade: 200,00	
		Unidade: UND	
		UF: CE	
		Data Homologação: 11/12/2024	
CNPJ Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
49.239.844/0001-89	SILARTINS LTDA	R\$	40,38
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$	40,50
Órgão:		Data: 24/06/2024	
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL		Modalidade: Dispensa	
Objeto:		Identificação: 14525629000160-1-000002/2024	
		Lote/Item: 1 / 4065030	
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
Descrição:	[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA SEREM UTILIZADOS NAS OFICINAS DESENVOLVIDAS PELO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO		

MUNICÍPIO DE MOITA BONITA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS, CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.		Quantidade: 5,00	
Descrição:		Unidade: UND	
APITO FOX		UF: SE	
		Data Homologação:	14/05/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
74.101.593/0001-19	OLIVEIRA E MELO LTDA	R\$	40,50
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$	40,00
Órgão:		Data:	04/06/2024 10:00:00
Objeto:	38.515.573/0001-20 - Prefeitura Municipal de Santana do Paraíso	Modalidade:	Pregão
		Identificação:	27212-Prefeitura Municipal de Santana do Paraíso-
		Lote/Item:	20 / 1
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br/pesquisa
Descrição:	Aquisição de Material Esportivo e Serviços de Organização da Competição	Quantidade:	20,00
APITO		Unidade:	UNIDADE
		Data Homologação:	06/06/2024
		UF:	MG
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
22.193.752/0001-59	COMERCIAL UNIESPORTES EIRELI	R\$	40,00
Item 4: BANDEIRA PARA ARBITRO		R\$	134,91
Quantidade	Descrição	Observação	
10 Pares	Bandeira para arbitro de futebol, em nylon florescente, cabo de PVC e punho de EVA.	0	
Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$	154,34
Órgão:		Data:	27/01/2025
Objeto:	24.791.154/0001-07 - MUNICIPIO DE SAO JOAO DO PARAISO / 24791154000107 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	24791154000107-1-000027/2025
		Lote/Item:	1 / 7
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:	AQUISIÇÃO DE MATERIAISESPORTIVOS	Quantidade:	15,00
BANDEIRA DE ÁRBITRO DE FUTEBOL		Unidade:	par
		UF:	MG
		Data Homologação:	13/02/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
40.810.592/0001-21	CIRURGICA SANTA JOANA DARC EIRELI	R\$	154,34
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$	130,00
Órgão:		Data:	12/03/2025 17:34:00
Objeto:	14.212.872/0001-28 - Prefeitura Municipal de Mairi	Modalidade:	Pregão
		Identificação:	371867
		Lote/Item:	1 / 2
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
Descrição:	registro de preços para a aquisição de materiais esportivos, visando atender às necessidades da Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer do Município de Mairi-BA	Quantidade:	16,00
Bandeira para árbitro 4 gomos oficial. Bandeira nas cores laranja e amarelo. Bastão em alumínio pintado, tecido em tactel, manete aderente.		Unidade:	PAR
		UF:	BA
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
33.881.871/0001-10	COMERCIAL LEITE DE CALÇADOS LTDA	R\$	120,00
03.819.291/0001-32	JULIANA LEITE GAMA DOREA	R\$	140,00
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$	120,40
Órgão:		Data:	08/05/2024 15:00:00
Objeto:	MUNICIPIO DE SAO PAULO DE OLIVENCA - AM	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		Identificação:	90026-2024-SÃO PAULO DE OLIVENÇA-AM-
		Lote/Item:	6 /
		Fonte:	https://bilcompras.com/Process/ProcessSearchPubl
Descrição:	CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DE OLIVENÇA/AM.	Quantidade:	50,00
BANDEIRA DE ARBITRO		Unidade:	UND
		Data Homologação:	11/05/2024
		UF:	AM
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
33.722.003/0001-98	LD COMPRAS DE SUPRIMENTOS E SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	R\$	119,52
48.831.177/0001-66	D RAMOS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$	120,40
04.827.717/0001-62	M M BARBOSA COMERCIAL - ME	R\$	126,42
Item 5: BOMBA PARA ENCHER BOLA		R\$	40,32
Quantidade	Descrição	Observação	
140 UND	Bomba para encher bola, com tecnologia double action, enchimento nos dois sentidos; contém mangueira e duas agulhas.	0	
Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$	40,00
Órgão:		Data:	01/11/2024
Objeto:	MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DO CAI	Modalidade:	Dispensa
		Identificação:	88370879000104-1-002860/2024
		Lote/Item:	1 / 1
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:	MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO	Quantidade:	3,00
BOMBA DE ENCHER BOLA		Unidade:	UN
		UF:	RS
		Data Homologação:	01/11/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
54.282.190/0001-06	T STOFFEL COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS	R\$	40,00
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$	39,50
Órgão:		Data:	28/08/2024
Objeto:	MUNICIPIO DE BRAGANCA	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	04873592000107-1-000031/2024
		Lote/Item:	1 / 4627048
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:	[LICITANET] - Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais, bens e serviços, para atender ao Programa Educação em Tempo Integral, a fim de atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação do município de Bragança-PA	Quantidade:	5,00
Bomba para encher bola		Unidade:	Unidade
		UF:	PA
		Data Homologação:	07/11/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
15.322.647/0001-07	W. N. DA S. PINHEIRO COMERCIO	R\$	39,50
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$	41,46
Órgão:		Data:	25/07/2024 09:03:00
Objeto:	04.144.176/0001-78 - Prefeitura Municipal de Rio Maria	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
		Identificação:	322769
		Lote/Item:	1 / 25
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
Descrição:	Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais e uniformes esportivos para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Rio Maria-PA/Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, mediante as condições estabelecidas neste edital e...	Quantidade:	20,00
BOMBA P/ ENCHER BOLA		Unidade:	UN
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
01.330.051/0001-44	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA	R\$	19,00
06.916.722/0001-77	RBMF COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS LTDA	R\$	41,45
19.488.746/0001-14	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	R\$	41,45
14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$	41,45
48.741.157/0001-02	TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$	41,46
52.797.468/0001-52	52.797.468 DEIVID LUIS LAURENTINO	R\$	41,46
31.034.046/0001-55	MONTREAL COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	R\$	49,00
51.414.411/0001-64	BRUMO ESPORTES LTDA	R\$	70,47
52.331.094/0001-85	D.E.A CALCADOS LTDA	R\$	80,00

Item 6: CALIBRADOR CANETA EM AÇO

Quantidade	Descrição
140 UND	Calibrador caneta em aço, calibrador para medir pressão em bolas e possibilita medição nas unidades em libras tamanho de 15 cm.

R\$ 47,14

Observação 0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 42,52

Órgão:	
Objeto:	87.842.233/0001-10 - PM DE ANTÔNIO PRADO
Descrição:	Aquisição de materiais de expediente e brinquedos para atender as demandas da Administração Pública Municipal. CALIBRADOR PARA BOLAS MODELO CANETA (28908)

Data: 01/10/2024 00:00:00
Modalidade: Pregão Lei 14.133 Presencial
Identificação: 40800-67-2024-PCP
Lote/Item: 112 / 112
Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3::
Quantidade: 5,00
Unidade: UN
Data Homologação: 23/10/2024
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
03.230.856/0001-41	M. F. MACHADO SOARES	R\$	42,52

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 50,99

Órgão:	
Objeto:	MUNICIPIO DE PALMITOS
Descrição:	REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, BRINQUEDOS E JOGOS DIDÁTICOS. CALIBRADOR ANALOGICO DE PRESSAO, PARA TODOS OS TIPOS DE BOLAS. CANETA.

Data: 06/06/2024 08:31:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Identificação: 14-2024-PALMITOS-SC-MUNICIPIO DE PALMITOS-
Lote/Item: 21 /
Fonte: https://bilcompras.com/Process/ProcessSearchPubl
Quantidade: 15,00
Unidade: UNIDADE
Data Homologação: 14/06/2024
UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
52.755.750/0001-77	VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$	14,00
01.669.984/0001-60	CB-COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS BOFF LTDA	R\$	24,92
51.740.794/0001-60	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$	49,98
08.829.940/0001-08	GABRIELA TORRES RAUBER GHIGGI	R\$	49,99
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$	51,99
49.359.785/0001-82	PLAY BRINK COMÉRCIO	R\$	52,00
35.088.051/0001-00	BUGRE COMERCIAL EIRELI	R\$	58,88
14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$	58,89

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 47,90

Órgão:	
Objeto:	08.159.162/0001-89 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE VELHOS
Descrição:	Aquisição de Material Esportivo em geral destinados atender quando necessário as necessidades da Secretaria Municipal de Esporte e Turismo CALIBRADOR MODELO CANETA PARA BOLAS

Data: 06/12/2023 00:00:00
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Identificação: 00012323
Lote/Item: 1 / 31
Fonte: 168.194.178.13:8079/Transparencia/
Quantidade: 40,00
Unidade: UND
Data Homologação: 13/12/2023
UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
07.221.905/0001-30	ALEXANDRE CARLOS OLIVEIRA DA SILVA	R\$	47,90

Item 7: CARTÃO PARA ARBITRAGEM DE FUTEBOL

Quantidade	Descrição
80 Kits	Cartão para arbitragem de futebol de campo composição em PVC rígido 0,7 mm caixa com 03 unidades .

R\$ 16,25

Observação 0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 15,25

Órgão:	
Objeto:	MUNICÍPIO DE CAPELA/SE
Descrição:	Sistema de registro de preços para futura e eventual contratação de empresa no Fornecimento parcelado de Material Esportivo (itens fracassados), destinados ao atendimento da prefeitura municipal de Capela, tendo como participe o Fundo Municipal de Assistência Social. Cartão para arbitragem de futebol de campo composição em PVC rígido 0,7 mm

Data: 27/12/2024 00:00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Identificação: 117596
Lote/Item: / 7
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 45,00
Unidade: UND
UF: 0

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
43.586.456/0001-98	FABRIPEC ESPORTES LTDA	R\$	8,99
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$	9,00
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$	9,94
00.773.352/0001-80	JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA	R\$	10,99
50.821.325/0001-03	BLUE CONNECT FIBRA OPTICA LTDA	R\$	19,50
32.749.202/0001-27	JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA	R\$	20,50
51.600.250/0001-01	ACS EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$	27,30
22.314.939/0001-63	RCS TOP CAMISAS SUBLIMADAS EIRELI	R\$	35,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 17,00

Órgão:	
Objeto:	06.553.739/0001-07 - Prefeitura Municipal de Inhuma
Descrição:	Contratação de empresa especializada para o fornecimento de material esportivo para atender as necessidades do município de Inhuma/PI. KIT DE CARTÃO PARA JUIZ, TIPO CARTÃO PARA JOGO DE FUTEBOL, NA COR AMARELO E VERMELHO;

Data: 02/08/2024 16:13:00
Modalidade: Pregão
Identificação: 324540
Lote/Item: 1 / 21
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 15,00
Unidade: CJ
UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
05.653.396/0001-90	LUIZ DE SOUSA NETO	R\$	14,26
29.168.207/0001-51	CASA DO ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$	15,00
52.331.094/0001-85	D.E.A CALCADOS LTDA	R\$	17,00
48.741.157/0001-02	TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$	17,93
36.140.831/0001-06	VIANA COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	R\$	17,93

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 16,50

Órgão:	
Objeto:	MUNICIPIO DE CODAIAS/ AM

Data: 17/07/2024 00:00:00
Modalidade: DISPENSA ELETRÔNICA
Identificação: 100159
Lote/Item: / 7
Fonte: licitanet.com.br

Descrição:	Contratação de Pessoa Jurídica para fornecimento de Material Esportivo, conforme especificações constantes no Termo de Referência		Quantidade:	10,00
			Unidade:	unid
	Cartão arbitro oficial, para futebol de campo, Inclusive: 01 cartão vermelho, 01 cartão amarelo, 01 cartão azul, Composição: PVC, Dimensões Aproximadas: 7,5x10,5cm		UF:	AM
CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
24.361.223/0001-42	FRANCISCO IDOMARK RABELO DAMASCENO		R\$	13,00
26.176.661/0001-66	BRUNA ALVES DE SOUZA		R\$	14,00
10.709.304/0001-86	OLIVEIRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA		R\$	19,00
51.945.237/0001-86	ADENILTON C. DE OLIVEIRA LTDA		R\$	21,00

Item 8: COLCHONETE PARA GINÁSTICA 40 X 80 CM

Quantidade	Descrição	R\$	77,01
700 UND	Colchonete para ginástica 40 x 80 cm	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

Órgão:		Data:	10/10/2024
Objeto:	04.378.626/0001-97 - FUNDACAO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	04378626000197-1-000109/2024
		Lote/Item:	1 / 6
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:	Aquisição de materiais de consumo de ginástica para os projetos contemplados com recursos das emendas parlamentares 42990004 e 42990018.	Quantidade:	20,00
	Colchonete Ginástica	Unidade:	Unidade
		UF:	AM
		Data Homologação:	05/11/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
44.376.669/0001-58	K LOPES DE ASSIS	R\$	75,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

Órgão:		Data:	05/09/2024
Objeto:	MUNICIPIO DE ALTO PARAISO	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	63762025000142-1-000117/2024
		Lote/Item:	1 / 4743815
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:	*LICITANET]- SISTEMA REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATÉRIAS ESPORTIVOS A FIM DE SUPRIIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA, ESPORTE E LAZER – (SEMTUR), POR UM PERIODO DE 12 MESES	Quantidade:	60,00
	COLCHONETEPARAGINASTICAE MUSCULAÇÃO	Unidade:	UND
		UF:	RO
		Data Homologação:	10/10/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
02.441.945/0001-74	TRAUM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$	67,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

Órgão:		Data:	30/09/2024 00:00:00
Objeto:	11.306.864/0001-52 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	Modalidade:	DISPENSA ELETRÔNICA
		Identificação:	00008824
		Lote/Item:	1 / 5
		Fonte:	187.86.62.26:5656/Transparencia/
Descrição:	*Aquisição de materiais permanentes e de consumo destinados a guarnecer o ambiente físico da Clínica de Reabilitação Municipal, atendendo a demanda da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Amambai – MS”, tudo em conformidade das especificações descritas no termo de referência.	Quantidade:	15,00
	COLCHONETE DE GINÁSTICA 90 X 40 X 3	Unidade:	UND
		Data Homologação:	23/10/2024
		UF:	MS
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
43.235.370/0001-10	LICITAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$	78,44

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

Órgão:		Data:	18/07/2024 08:00:00
Objeto:	SEEL - SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER	Modalidade:	Pregão Eletrônico - SRP
		Identificação:	13/2024-104744-Pregão Eletrônico - SRP-SEEL -
		Lote/Item:	5 / 30
		Fonte:	sislog.go.gov.br/PanelAquisicao
Descrição:	Processo licitatório na modalidade de Registro de Preço (SRP) para eventual aquisição de materiais esportivos de uso geral	Quantidade:	4.000,00
	Código 812 - Colchonete, em espuma de poliuretano, revestimento externo impermeável, com medidas aproximadas de 90 cm de comprimento, 40 cm de largura e 3 cm de espessura, para prática de atividades físicas. Colchonete para ginástica com dimensões (cm) 1,00 x 60 x 3 ou 4 mm de espessura, espuma D33.	Unidade:	unidade
		Data Homologação:	19/09/2024
		UF:	GO
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
43.539.126/0001-41	TROPIX COMERCIAL LTDA	R\$	87,60

Item 9: CRONOMETRO PROGRESSIVO CAIXA TERMOPLÁSTICA

Quantidade	Descrição	R\$	101,38
140 UND	Cronometro progressivo caixa termoplástica, pulseira termoplástica, visor em acrílico, atm 5, prova d, água. Garantia de 1 ano e manual em português funções: 80 voltas de memória (laprecor).	Observação	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

Órgão:		Data:	18/07/2024 08:00:00
Objeto:	SEEL - SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER	Modalidade:	Pregão Eletrônico - SRP
		Identificação:	13/2024-104744-Pregão Eletrônico - SRP-SEEL -
		Lote/Item:	2 / 11
		Fonte:	sislog.go.gov.br/PanelAquisicao
Descrição:	Processo licitatório na modalidade de Registro de Preço (SRP) para eventual aquisição de materiais esportivos de uso geral	Quantidade:	800,00
	Código 4538 - Equipamentos Esportivos, Cronômetro Digital de Mão - Cronômetro progressivo. Cronômetro digital de alta precisão (1/100) com uma linha de informações, hora, calendário, cronôgrafo, alarme e tempos parciais. Bateria de lítio LR44 com grande durabilidade. Tela e manual em português.	Unidade:	unidade
		Data Homologação:	19/09/2024
		UF:	GO
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
28.618.350/0001-35	JCL PEREIRA	R\$	99,92

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

Órgão:		Data:	10/07/2024 15:00:00
Objeto:	03.819.150/0001-10 - SENAI - SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL IST	Modalidade:	Compra direta
		Identificação:	15169-Compra direta
		Lote/Item:	1 / 3
		Fonte:	egov.paradigmabs.com.br/fiemt/Default.aspx
Descrição:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA O ATENDIMENTO AOS CLIENTES DA CONSULTORIA DO INSTITUTO SENAI DE TECNOLOGIA.	Quantidade:	4,00
	CRONÔMETRO DIGITAL PROFISSIONAL COM 200 MEMÓRIAS, FUNÇÕES: - HORA - DATA COM CALENDÁRIO PROGRAMÁVEL ATÉ 2099 - 02 CRONÔMETROS PROGRESSIVOS INDEPENDENTES COM CAPACIDADE DE MEDIÇÃO ATÉ 59:59:999 MM: SEG.: CENTÉSIMOS DE SEGUNDOS - LIMITE DE CRONOMETRAGEM 9:59\59.999\'' - PRECISÃO	Unidade:	UNIDADE
		UF:	MT
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
45.284.294/0001-69	VERSATY DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	105,00

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

Órgão:		Data:	12/12/2023 08:30:00
Objeto:	01.362.680/0001-56 - MUNICIPIO DE ALTO TAQUARI/MT	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		Identificação:	75275
		Lote/Item:	44 / 44
		Fonte:	licitanet.com.br
Descrição:	REGISTO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS SECRETARIAS DE EDUCACAO, ESPORTE E ASSISTENCIA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO TAQUARI PELO PERIODO DE 12 MESES.	Quantidade:	15,00
	CRONOMETRO DIGITAL - FUNCOES: RELOGIO, CALENDARIO E DESPERTADOR; ALARME E TIME COM CONTAGENS REGRESSIVA E PROGRESSIVA, CRONOMETRAGEM: TEMPO TOTAL PERCORRIDO, TEMPO DA PRIMEIRA E DEMAIS ETAPA, TEMPO DA DISTANCIA ENTRE DUAS ETAPAS, MEMORIA DE ATE 10 VO - CRONOMETRO DIGITAL -	Unidade:	UN - UNIDADE
		UF:	MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
09.022.870/0002-17	J. M. PRIMO	R\$	22,90
03.449.844/0001-02	GERACAO 2000 CALCADOS, CONFECCOES E MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$	23,00
26.176.661/0001-66	BRUNA ALVES DE SOUZA	R\$	49,00
51.414.411/0001-64	BRUMO ESPORTES LTDA	R\$	149,41
03.716.848/0001-00	BRASIL MEDSUL COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$	149,69
35.942.214/0001-61	ARAGAO BRINQUEDOS E ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$	150,00

Item 10: FITA MARCAÇÃO PARA QUADRA DE AREIA

Quantidade	Descrição	R\$	183,07
80 Kits	Fita marcação para quadra de areia Especificações: - Tamanho da quadra: 8x16m; - Material: Polipropileno (CBR); - Contém: 6 fitas e 6 fixadores de ferro galvanizado; - Cor: Azul.	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

	R\$	189,00
Órgão:	Data: 06/03/2025	
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico	
	Identificação: 08153454000104-1-000023/2025	
	Lote/Item: 1 / 40	
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
Descrição:	Quantidade: 8,00	
	Unidade: UND	
	UF: RN	
	Data Homologação: 13/03/2025	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
10.933.739/0001-00	J & D ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$	189,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

	R\$	180,21
Órgão:	Data: 24/06/2024	
Objeto:	Modalidade: Dispensa	
	Identificação: 07725138000105-1-000033/2024	
	Lote/Item: 1 / 23	
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
Descrição:	Quantidade: 5,00	
	Unidade: UNID.	
	UF: CE	
	Data Homologação: 25/06/2024	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
44.870.579/0001-19	LOBO VARIEDADES E SERVICOS LTDA	R\$	180,21

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

	R\$	180,00
Órgão:	Data: 28/05/2024	
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico	
	Identificação: 75971010000173-1-000037/2024	
	Lote/Item: 1 / 1410072	
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
Descrição:	Quantidade: 1,00	
	Unidade: Unidad	
	UF: PR	
	Data Homologação: 12/06/2024	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
04.611.754/0001-39	SUPERBALL SPORTS MATERIAL ESPORTIVO LTDA	R\$	180,00

Item 11: KIT PARA BADMINTON

Quantidade	Descrição	R\$	239,33
140 Kits	Kit para Badminton com os seguintes itens: 2 (duas) raquetes para Badminton em alumínio e grafite com encordoamento e tensão da corda de 18-20 lbs. 03 Petecas para badminton. Capa para	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

	R\$	260,00
Órgão:	Data: 05/07/2024	
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico	
	Identificação: 10280055000156-1-000073/2024	
	Lote/Item: 1 / 89	
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
Descrição:	Quantidade: 3,00	
	Unidade: KIT	
	UF: PE	
	Data Homologação: 08/07/2024	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
01.098.180/0001-59	LUCIANO BEZERRA DA SILVA	R\$	260,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

	R\$	260,00
Órgão:	Data: 11/04/2024	
Objeto:	Modalidade: Dispensa	
	Identificação: 79372520000185-1-000058/2024	
	Lote/Item: 1 / 9	
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
Descrição:	Quantidade: 6,00	
	Unidade: UN (UN)	
	UF: SC	
	Data Homologação: 11/04/2024	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
25.278.048/0001-97	JULIANDERSON DOS SANTOS 07153916903	R\$	260,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

	R\$	198,00
Órgão:	Data: 16/05/2024 00:00:00	
Objeto:	Modalidade: Pregão Eletrônico	
	Identificação: MS-122024-Pregão Eletrônico	
	Lote/Item: 99 / 1	
	Fonte: http://168.228.239.26:7474/transparencia/licitacao	
Descrição:	Quantidade: 15,00	
	UF: PR	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
80.009.525/0001-27	JOAO DOMINGOS SUTIL	R\$	198,00

Item 12: LUVAS PARA GOLEIRO FUTEBOL DE CAMPO COM PALMA 100 % EM LÁTEX.

Quantidade	Descrição	R\$	123,52
50 UND	Luva para goleiro futebol de campo com palma 100 % em látex.	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

	R\$	99,05
Órgão:	Data: 06/08/2024	
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico	
	Identificação: 01612570000103-1-000012/2024	
	Lote/Item: 1 / 26	
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
	Quantidade: 20,00	

Descrição:		Unidade: PAR	
Luva goleiro futebol campo		UF: PI	
		Data Homologação: 23/08/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
05.444.749/0001-41	JOSUE DE LIMA OLIVEIRA	R\$	99,05
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$	142,00
Órgão:	Data: 24/04/2024		
	Modalidade: Pregão - Eletrônico		
Objeto:	Identificação: 01616041000170-1-000015/2024		
	Lote/Item: 1 / 34		
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br		
	Quantidade: 20,00		
Descrição:	Unidade: PAR		
	UF: MA		
	Data Homologação: 31/05/2024		
Luvras de goleiro para futebol de campo tamanhos diversos confeccionado em 38% de poliuretano, e 31% em látex com fechamento em velcro espuma macia de 3 mm.			
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
33.758.887/0001-30	B. D. DE S. CARDOSO	R\$	142,00
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$	129,50
Órgão:	Data: 15/04/2024 09:46:00		
	Modalidade: Pregão para Registro de Preço		
Objeto:	Identificação: 293243		
	Lote/Item: 1 / 28		
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br		
	Quantidade: 30,00		
Descrição:	Unidade: UN		
	UF: RN		
LAVA OFICIAL PARA GOLEIRO, MATERIAL: COURO SINTÉTICO , TIPO: FUTEBOL DE CAMPO , TAMANHO: ÚNICO , APLICAÇÃO: PRÁTICA ESPORTIVA , COR: A COMBINAR, USO: ADULTO.			
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
46.027.640/0001-96	Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$	79,00
04.805.345/0001-73	JOZILMA MARIA DE CARVALHO	R\$	180,00
Item 13: MESA PARA TÊNIS DE MESA		R\$	2.588,93
Quantidade	Descrição	Observação	
70 UND	Mesa para Tênis de mesa: com dimensões mínimas de 2,74m (c) x 1,52m (l) x 0,76m (a). Tampo em mdp de 15mm para resistência e durabilidade, acabamento em primer azul e linhas	0	
Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$	2.999,80
Órgão:	Data: 12/05/2025		
	Modalidade: Dispensa		
Objeto:	Identificação: 03239019000183-1-000037/2025		
	Lote/Item: 1 / 11		
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br		
	Quantidade: 2,00		
Descrição:	Unidade: UN		
	UF: MT		
	Data Homologação: 12/05/2025		
MESA DE TÊNIS DE MESA, KLOPP COM TAMANHO OFICIAL DE 2,74 X 1,52 X 76CM. FABRICADA EM MDF DE 18MM.			
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
45.709.400/0001-09	PIRIQUITO CACA E PESCA LTDA	R\$	2.999,80
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$	2.277,00
Órgão:	Data: 08/11/2024		
	Modalidade: Pregão - Eletrônico		
Objeto:	Identificação: 76208867000107-1-000309/2024		
	Lote/Item: 1 / 64		
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br		
	Quantidade: 2,00		
Descrição:	Unidade: UNIDADE (UND)		
	UF: PR		
	Data Homologação: 10/01/2025		
MESA DE TÊNIS DE MESA OFICIAL. ESPECIFICAÇÕES: COM TAMPO EM MDF 25MM , ACABAMENTO EM LACA AZUL FOSCA NÃO REFLEXÍVEL, E LINHAS DEMARCATÓRIAS BRANCAS, FITA DE BORDA EM TODA SUA VOLTA NA COR PRETA, ESTRUTURA DOS PÉS ARTICULADOS EM FERRO TUBULAR NAS MEDIDAS 50X30 E 20X20, PÉS COM			
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
40.553.425/0001-42	CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	R\$	2.277,00
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$	2.490,00
Órgão:	Data: 08/08/2024 00:00:00		
	Modalidade: Pregão Eletrônico		
Objeto:	Identificação: MC-622024-Pregão Eletrônico		
	Lote/Item: 96 / 1		
	Fonte: 177.129.161.33:7474/transparencia/licitacoes		
	Quantidade: 4,00		
Descrição:	Unidade: UNIDADE (UND)		
	UF: PR		
ACABAMENTO EM PRIMMER AZUL COM LINHAS DEMARCATÓRIAS BRANCAS, BORDAS LATERAIS EM PERFIL DE MDF QUE ASSEGURAM ESTABILIDADE DOS TAMPOS, PÉS			
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
12.308.936/0001-63	INOVART - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	2.490,00
Item 14: NADADEIRA PARA NATACÃO		R\$	212,00
Quantidade	Descrição	Observação	
140 Pares	Nadadeira para nataçã; composta de 100% silicone, média, flexível; do tipo fechada para maior estabilidade e firmeza; dotada dereforço nas laterais e semi-rígida para não permitir dobraduras	0	
Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$	212,00
Órgão:	Data: 16/07/2024		
	Modalidade: Pregão - Eletrônico		
Objeto:	Identificação: 02406542000194-1-000021/2024		
	Lote/Item: 1 / 50		
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br		
	Quantidade: 10,00		
Descrição:	Unidade: UNIDADES (UN)		
	UF: SC		
	Data Homologação: 19/08/2024		
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO DESTINADO A UTILIZAÇÃO NOS TREINAMENTOS DAS ASSOCIAÇÕES ESPORTIVAS, BEM COMO, NOS EVENTOS REALIZADOS PELA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE DESPORTOS E SÃO BENTO DO SUL, CONFORME TERMO DE REFERENCIA ANEXO.			
NADADEIRA FECHADA ESPECÍFICA PARA TREINAMENTO DE ALTO RENDIMENTO DE NATACÃO, TAMANHO 39/40: ESPECIFICAÇÕES: ULTRALEVE, EM MATERIAL EM 100% DE SILICONE DE ALTA DENSIDADE.			
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
35.436.095/0001-75	ISZA COMERCIO E ATACADO LTDA	R\$	212,00
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$	212,00
Órgão:	Data: 16/07/2024		
	Modalidade: Pregão - Eletrônico		
Objeto:	Identificação: 02406542000194-1-000021/2024		
	Lote/Item: 1 / 48		
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br		
	Quantidade: 10,00		
Descrição:	Unidade: UNIDADES (UN)		
	UF: SC		
	Data Homologação: 19/08/2024		
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO DESTINADO A UTILIZAÇÃO NOS TREINAMENTOS DAS ASSOCIAÇÕES ESPORTIVAS, BEM COMO, NOS EVENTOS REALIZADOS PELA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE DESPORTOS E SÃO BENTO DO SUL, CONFORME TERMO DE REFERENCIA ANEXO.			
NADADEIRA FECHADA ESPECÍFICA PARA TREINAMENTO DE ALTO RENDIMENTO DE NATACÃO, TAMANHO 35/36: ESPECIFICAÇÕES: ULTRALEVE, EM MATERIAL EM 100% DE SILICONE DE ALTA DENSIDADE.			
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
35.436.095/0001-75	ISZA COMERCIO E ATACADO LTDA	R\$	212,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$	212,00
Órgão:	FUNDACAO MUNICIPAL DE DESPORTOS DO MUNICIPIO DE SAO BENTO DO SUL		
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO DESTINADO A UTILIZAÇÃO NOS TREINAMENTOS DAS ASSOCIAÇÕES ESPORTIVAS, BEM COMO, NOS EVENTOS REALIZADOS PELA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE DESPORTOS E SÃO BENTO DO SUL, CONFORME TERMO DE REFERENCIA ANEXO.		
Descrição:	NADADEIRA FECHADA ESPECIFICA PARA TREINAMENTO DE ALTO RENDIMENTO DE NATAÇÃO, TAMANHO 37/38: ESPECIFICAÇÕES: ULTRALEVE, EM MATERIAL EM 100% DE SILICONE DE ALTA DENSIDADE.		
CNPJ		Razão Social do Fornecedor	
35.436.095/0001-75		ISZA COMERCIO E ATACADO LTDA	
		R\$	212,00

Item 15: ÓCULOS DE NATAÇÃO		R\$	43,25
Quantidade	Descrição	Observação	
140 UND	ÓCULOS DE NATAÇÃO: Óculos para natação; adulto tipo máscara para ampliar o campo de visão; para ser utilizado em competição, natação ou treinamento em águas abertas no mar; ventosa de	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$	39,00
Órgão:	SECRETARIA DE ESTADO DOS DIREITOS DA PESSOA COM DEFICIENCIA		
Objeto:	Aquisição de Materiais Esportivos – Equipe Goalball e Óculos Natação – Paralimpiadas Escolares 2024		
Descrição:	Óculos Natação		
CNPJ		Razão Social do Fornecedor	
52.661.578/0001-92		LICITWORK COMERCIO EM GERAL LIMITADA	
		R\$	39,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$	43,00
Órgão:	COMANDO DA AERONAUTICA		
Objeto:	Registro de Preços para aquisição de material educativo e esportivo que será empregado no PROFESP (Programa Força no Esporte), apoiado pela Base Aérea de Brasília.		
Descrição:	Óculos natação		
CNPJ		Razão Social do Fornecedor	
21.291.860/0001-00		KSA FORTE COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LIMITADA	
		R\$	43,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$	47,76
Órgão:	MUNICIPIO DE JOSE BONIFACIO		
Objeto:	Aquisição de materiais esportivos destinados ao SESLARE- Serviço de Esportes, Lazer e Recreação e Escolas de Ensino Fundamental, da Secretaria Municipal da Educação, conforme especificações anexas		
Descrição:	OCULOS PARA NATAÇÃO		
CNPJ		Razão Social do Fornecedor	
43.144.622/0001-04		ANTONIO CARLOS BARCELOS	
		R\$	47,76

Item 16: PLACAR DE MESA COM MARCAÇÃO DE 7 SETS ATÉ 31 PONTOS		R\$	401,77
Quantidade	Descrição	Observação	
80 UND	Placar de mesa com marcação de 7 sets até 31 pontos, pino para trava no sistema cavalete, dobrável, portátil tipo pasta; medidas (38x21X40) cm	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$	360,00
Órgão:	01.174.580/0001-04 - MUNICIPIO DE MARZAGAO		
Objeto:	ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, POR UM PERÍODO ESTIMADO DE 12 MESES		
Descrição:	"Placar de Mesa Hyper Sports Manual Dobrável Contador de Pontos - Marcação de 7 sets até 31 pontos/- Numeração: 1 a 31 ponto./- Sets: 1 ao 7/Os números são estampados na frente e no verso da placa, se um número estiver de um lado, o outro lado estará igual/ Material: PVC (estrutura) e papelão (plaquinhas)/Dimensões:		
CNPJ		Razão Social do Fornecedor	
22.229.359/0001-78		RB LIFE EIRELI	
		R\$	360,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$	446,33
Órgão:	MUNICIPIO DE BURITIZEIRO		
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDALHAS E TROFÉUS PERSONALIZADOS E DEMAIS MATERIAIS ESPORTIVOS, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICIPIO DE BURITIZEIRO-MG.		
Descrição:	PLACAR DE MESA COM MARCAÇÃO DE 31 PONTOS E 7 SETS COFECCIONADO EM PVC RIGIDO COR. PRETO/LARANJA PESOSO APROXIMADO 942G DIMENSÕES APROXIMADAS 21X39X19 CM		
CNPJ		Razão Social do Fornecedor	
20.776.241/0001-34		DINIZ E DINIZ COMERCIO DIGITAL LTDA	
		R\$	446,33

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$	398,99
Órgão:	MUNICIPIO DE RIBEIRAO DAS NEVES		
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO MATERIAL ESPORTIVO		
Descrição:	PLACAR DE MESA 31 PONTOS PVCPLACAR DE MESA 31 PONTOS PVC - Placar de Mesa, para marcacao de pontuacao, 07 (sete) sets, 31 pontos em PVC rigido, dobravel, altura aprox. 15cm, comprimento aprox. 1,80m, tamanho oficial, pino de trava no sistema cavalete. Garantia de defeito de fabricacao. De boa qualidade.		
CNPJ		Razão Social do Fornecedor	
48.741.157/0001-02		TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	
08.863.707/0001-33		PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE	
52.331.094/0001-85		D.E.A CALCADOS LTDA	
29.700.587/0001-23		PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	
19.919.775/0001-93		LUCYR DAS GRACAS MENDES GONCALVES 37945475604	
44.265.382/0001-50		COMERCIAL FIDUCIA LTDA UNIPESSOAL	
50.516.577/0001-29		50.516.577 JAQUELINE CALCADA RIBEIRO	
		R\$	159,50
		R\$	160,00
		R\$	199,00
		R\$	398,99
		R\$	486,00
		R\$	591,00
		R\$	600,00

Item 17: PRANCHA ESPORTIVA PARA NATACÃO

Quantidade	Descrição	R\$	Observação	69,15
140 UND	PRANCHA ESPORTIVA PARA NATACÃO: Prancha para nataçã; feita em E.V.A; com dimensão aproximadamente de: 32x28x3 cm; cores diversas.		0	
Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais				
Órgão:			Data: 11/09/2024	
	MUNICIPIO DE VALINHOS		Modalidade: Pregão - Eletrônico	
Objeto:			Identificação: 45787678000102-1-000296/2024	
	Materials Esportivos		Lote/Item: 1 / 37	
Descrição:			Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
	Prancha natação		Quantidade: 80,00	
			Unidade: Unidade	
			UF: SP	
			Data Homologação: 24/10/2024	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
44.915.485/0001-19	X1 COMERCIAL LTDA		67,70

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

Órgão:			Data: 31/07/2024	
	MUNICIPIO DE BELO HORIZONTE		Modalidade: Pregão - Eletrônico	
Objeto:			Identificação: 18715383000140-1-000579/2024	
	Aquisição de materiais esportivos, colchonetes, wind banner e caixas acústicas para as atividades desenvolvidas pelo Programa "Treina BH" da Secretaria Municipal de Esportes e Lazer, Prefeitura de Belo Horizonte, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital, Termo de Referência e demais anexos.		Lote/Item: 1 / 2	
Descrição:			Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
	Prancha natação		Quantidade: 15,00	
			Unidade: Unidade	
			UF: MG	
			Data Homologação: 04/09/2024	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
18.905.288/0001-09	AQUARELA COMERCIO E SERVICOS LTDA		65,07

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

Órgão:			Data: 20/12/2023	
	35.840.659/0001-30 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE IATAI		Modalidade: Dispensa	
Objeto:			Identificação: 35840659000130-1-000079/2023	
	Aquisição de MATERIAL ESPORTIVO TAIS COMO BOLAS DE FUTSAL E OUTROS		Lote/Item: 1 / 12	
Descrição:			Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
	Prancha Natação		Quantidade: 12,00	
			Unidade: Unidade	
			UF: GO	
			Data Homologação: 27/02/2024	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
37.685.672/0001-98	RCK SOLUCOES E NEGOCIOS EIRELI		74,69

Item 18: PROTETOR PARA POSTE DE VOLEIBOL

Quantidade	Descrição	R\$	Observação	636,88
70 Pares	Protetor para poste de voleibol confeccionado em laminado plástico com espuma especial de alta densidade com altura de 1,80 metros pesando 05 Kg.		0	
Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais				
Órgão:			Data: 17/10/2024	
	MUNICIPIO DE SANTA FE DO SUL		Modalidade: Dispensa	
Objeto:			Identificação: 45138070000149-1-001410/2024	
	AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA A REALIZAÇÃO DO PROJETO: 1ª COPA SANTA FE DE VOLEIBOL MASCULINO 2024		Lote/Item: 1 / 3	
Descrição:			Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
	PROTETOR DE POSTE DE VOLEIBOL		Quantidade: 1,00	
			Unidade: UNIDADE	
			UF: SP	
			Data Homologação: 16/10/2024	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
07.187.946/0001-58	SAME - COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA		699,90

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

Órgão:			Data: 18/07/2024 08:00:00	
	SEEL - SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER		Modalidade: Pregão Eletrônico - SRP	
Objeto:			Identificação: 13/2024-104744-Pregão Eletrônico - SRP-SEEL -	
	Processo licitatório na modalidade de Registro de Preço (SRP) para eventual aquisição de materiais esportivos de uso geral		Lote/Item: 29 / 127	
Descrição:			Fonte: sislog.go.gov.br/PanelAquisicao	
	Código 4538 - Equipamentos Esportivos, protetor para poste de voleibol, tarugos de polietileno revestido em lona De PVC, com espessura mínima de 7cm, medida aproximadas de 1,80 x 0,30 m diâmetro, cor preta.		Quantidade: 6,00	
			Unidade: unidade	
			Data Homologação: 19/09/2024	
			UF: GO	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
43.539.126/0001-41	TROPIX COMERCIAL LTDA		640,73

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

Órgão:			Data: 25/04/2024 09:00:00	
	MUNICIPIO DE IVAIPORA		Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO	
Objeto:			Identificação: 33-2024-IVAIPORÁ-PR-MUNICIPIO DE IVAIPORA-	
	AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES.		Lote/Item: 9 /	
Descrição:			Fonte: https://bilcompras.com/Process/ProcessSearchPubl	
	Protetor para poste de voleibol confeccionado em laminado plástico com espuma especial de alta densidade com altura de 1,80 metros pesando 5,0 Kg. (PAR).		Quantidade: 2,00	
			Unidade: Par	
			Data Homologação: 31/05/2024	
			UF: PR	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
04.611.754/0001-39	SUPERBALL SPORTS MATERIAL ESPORTIVO LTDA		420,00
26.290.146/0001-02	G A DA COSTA - ESPORTES LTDA		490,00
34.091.197/0001-33	TECHTOYS BRINQUEDOS E TECNOLOGIA - EIRELI		650,00
51.740.794/0001-60	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA		1.392,00

Item 19: PULL BUOY

Quantidade	Descrição	R\$	Observação	39,25
140 UND	PULL BUOY: Flutuador para as pernas; material: EVA; tamanho aproximado: 13 x 10 x 20cm.		0	
Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais				
Órgão:			Data: 12/12/2023	
	MUNICIPIO DE CONCORDIA		Modalidade: Pregão - Eletrônico	
Objeto:			Identificação: 83024257000100-1-000068/2023	
	Aquisição de materiais esportivos, utensilios e equipamentos diversos (máquina de gelo, sanduicheira, colchões, balança, bebedouro, tendas, bolas, troféus, dardos, martelos, uniformes, carrinho para transporte, entre outros), em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Desporto e Cultura, conforme descrições constantes no Anexo "A" deste edital.		Lote/Item: 1 / 31	
Descrição:			Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
	Pull Buoy, Confeccionada em EVA recortado e lixado. Tamanho único. Dimensões de tamanho: Altura10,5cm, Comprimento 25,5cm, Largura 10,5cm.		Quantidade: 10,00	
			Unidade: UNIDADE (UNID)	
			UF: SC	
			Data Homologação: 27/12/2023	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
26.176.661/0001-66	BRUNA ALVES DE SOUZA		50,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

		R\$	26,00
Órgão:		Data: 01/03/2024 00:00:00	
Objeto:	75.771.477/0001-70 - Prefeitura do Município de Londrina	Modalidade: Pregão Presencial	
Descrição:	Registro de Preços para eventual aquisição de materiais esportivos.	Identificação: PML-312024-Pregão Presencial	
	Poliúbia para natação confeccionado em etileno vinil acetado injetado, tamanho 10,5cm,de altura; 25,5cm de comprimento e 10,5 cm de espessura - cor vermelha.	Lote/Item: 25 / 1	
		Fonte: http://portaltransparencia.londrina.pr.gov.br:8080/	
		Quantidade: 50,00	
		UF: PR	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
04.611.754/0001-39	SUPERBALL SPORTS MATERIAL ESPORTIVO LTDA	R\$	26,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

		R\$	41,75
Órgão:		Data: 30/11/2023 09:00:00	
Objeto:	45.189.305/0001-21 - Prefeitura Municipal de Caçapava - SP	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO	
Descrição:	Registro de Preço para Aquisição de Materiais Esportivos Consumível	Identificação: 23126_0992023	
	BOIA - PULL BUOY POLI BOIA NATACAO	Lote/Item: 126 / 1	
		Fonte: https://comprasbr.com.br/	
		Quantidade: 50,00	
		Unidade: UN	
		UF: SP	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
49.681.792/0001-04	TRZ COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$	41,50
10.852.944/0001-40	ESPORTE VALE - COMERCIAL DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$	42,00

Item 20: RAQUETE DE BADMINTON TECNOLOGIA NANORAY

Quantidade	Descrição	R\$	416,67
140 UND	Raquete de Badminton tecnologia NANORAY, composição: grafite, nanomesh + nanotubos de carbono; comprimento de 680 mm, encordoad, padrão de encordoamento: 22 x 22, peso com	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

		R\$	400,00
Órgão:		Data: 06/03/2024	
Objeto:	MUNICIPIO DE PINDAMONHANGABA	Modalidade: Pregão - Eletrônico	
Descrição:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ESPORTES INDIVIDUAIS E LUTAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER DE PINDAMONHANGABA, BEM COMO EMENDAS IMPOSITIVAS NO PERÍODO DE DOZE MESES	Identificação: 4526214000119-1-000048/2024	
	CORDA PARA RAQUETE DE BADMINTON	Lote/Item: 1 / 17	
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
		Quantidade: 6,00	
		Unidade: RL	
		UF: SP	
		Data Homologação: 13/05/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
34.978.393/0001-24	BRAVO COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	R\$	400,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

		R\$	350,00
Órgão:		Data: 21/03/2024 08:00:00	
Objeto:	45.226.214/0001-19 - Prefeitura Municipal de Pindamonhangaba	Modalidade: Pregão	
Descrição:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ESPORTES INDIVIDUAIS E LUTAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER DE PINDAMONHANGABA, BEM COMO EMENDAS IMPOSITIVAS NO PERÍODO DE DOZE MESES	Identificação: 23551-Prefeitura Municipal de Pindamonhangaba-	
	RAQUETE DE BADMINTON ENCORDOADA PARA TREINAMENTO	Lote/Item: 56 / 1	
		Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa	
		Quantidade: 20,00	
		Unidade: UN	
		Data Homologação: 13/05/2024	
		UF: SP	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
15.053.338/0001-89	MORRUGA ESPORTES COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	350,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

		R\$	500,00
Órgão:		Data: 28/12/2023 09:00:00	
Objeto:	Associação de Pais e Amigos do Basquete	Modalidade: Pregão (Setor público)	
Descrição:	Esportivos/musicais	Identificação: 002_2023_Associação de Pais e Amigos do	
	RAQUETE DE ALTA PERFORMANCE DE BADMINTON – MODELO TIPO VOLTRIC Z (BADMINTON) - CONFORME EXPLÍCITAS E PLENAS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I).	Lote/Item: 2 / 3	
		Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br	
		Quantidade: 13,00	
		Unidade: Unidade	
		UF: RN	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
02.441.945/0001-74	TRAUM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$	500,00

Item 21: SINALIZADOR TIPO CHAPÉU CHINÊS

Quantidade	Descrição	R\$	9,13
700 UND	Sinalizador tipo chapéu chinês em material plástico resistente cores diversas	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

		R\$	8,68
Órgão:		Data: 09/07/2024	
Objeto:	MUNICIPIO DE NAVEGANTES	Modalidade: Pregão - Eletrônico	
Descrição:	PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO E MANUTENÇÃO DE EXTINTORES PARA O MUNICÍPIO DE NAVEGANTES/SC.	Identificação: 83102855000150-1-000051/2024	
	Placa de sinalização "SAÍDA", FOTOLUMINESCENTE , em PVC, fabricada em chapa de PVC verde com espessura de 1 mm e possui sinalização fotoluminescente da indicação da rota. Com adesivo dupla-face para fixação em qualquer superfície assim ficando fácil a instalação sem uso de máquinas e furos. Conforme instrução técnica	Lote/Item: 1 / 10	
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
		Quantidade: 336,00	
		Unidade: UNIDADE	
		UF: SC	
		Data Homologação: 05/08/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
44.798.952/0001-78	OSBI EXTINTORES LTDA	R\$	8,68

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

		R\$	8,71
Órgão:		Data: 10/07/2024 08:31:00	
Objeto:	MUNICIPIO DE ITAJAI	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO	
Descrição:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COMBATE A INCÊNDIO, PARA SECRETARIAS, FUNDOS E FUNDAÇÕES, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS	Identificação: PE 094-2024-ITAJAI-SC-MUNICIPIO DE ITAJAI-	
	PLACA DE SINALIZACAO DE SAIDA EM PVC - FABRICADA EM CHAPA DE PVC VERDE COM ESPESSURA DE 1 MM E POSSUI SINALIZACAO FOTOLUMINESCENTE DA INDICACAO DA ROTA. CONFORME INSTRUCAO TECNICA DO CORPO DE BOMBEIROS.	Lote/Item: 3 / 23	
		Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPut	
		Quantidade: 846,00	
		Unidade: unidade	
		Data Homologação: 30/07/2024	
		UF: SC	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
44.798.952/0001-78	OSBI EXTINTORES LTDA	R\$	8,71

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

		R\$	10,00
Órgão:		Data: 09/05/2024 09:00:00	
Objeto:	MUNICIPIO DE TAMARANA	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO	
		Identificação: 031-2024-TAMARANA-PR-MUNICIPIO DE	
		Lote/Item: 42 /	

Contratação de empresas especializadas no fornecimento de aquisição prestação e serviços de manutenção e recarga de extintores de incêndio incluindo a substituição de peças defeituosas quando necessário atender as secretarias deste Município.		Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPut
Descrição:	Placas de sinalizacao de alerta e sinalizacao deproibicoes em geral; placa para GLP 8??inflamavel? eã??proibido fumar? ou tipo de placa de sinalizacao; material:chapa de ACM (PVC e aluminio) cor branca possui2,0mm de espessura, possuir orificios de fixacao e/ou fitadupla face de boa resistencia. Dimensoes: 20 cm x 30 cm; deve ser	Quantidade: 10,00 Unidade: Unidades
		UF: PR
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.639.566/0001-70	OLIVEIRA & CHIQUETTI LTDA	R\$ 4,06
15.307.203/0001-00	EXTIN EXTINTORES LTDA	R\$ 10,00
39.988.022/0001-47	FGS COMERCIAL LTDA	R\$ 14,60

Item 22: SINALIZADOR TIPO CONE DE 25 E 30CM

Quantidade	Descrição	R\$	11,93
700 UND	Sinalizador tipo cone de 25 e 30cm em material plástico resistente cores diversas	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

Órgão:	COMANDO DO EXERCITO	R\$	12,10
Objeto:	Registro de Preços para Eventual Aquisição de Material de Consumo para Instrução, Manobra e Patrulhamento, visando atender as necessidades do Batalhão de Polícia do Exército de Brasília e Unidades Gestoras Participantes do Sistema de Aquisições Regionais Centralizadas (ARCCO), da 11ª Região Militar.	Data: 11/09/2024 Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 00394452000103-1-017253/2024 Lote/Item: 1 / 7 Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br Quantidade: 820,00 Unidade: Unidade UF: DF Data Homologação: 17/10/2024	
Descrição:	Cone sinalização		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
26.348.306/0001-27	T&T INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$	12,10

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

Órgão:	COMANDO DO EXERCITO	R\$	12,00
Objeto:	Aquisição de material de expediente, instrução e desportos, visando suprir as necessidades das Unidades pertencentes ao Grupo de Coordenação e Acompanhamento de Licitações e Contratos (GCALC) da 1ª Brigada de Cavalaria Mecanizada, sendo todas as Unidades Participantes sediadas na Guarnição de Santiago.	Data: 19/08/2024 Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 00394452000103-1-015649/2024 Lote/Item: 1 / 19 Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br Quantidade: 80,00 Unidade: Unidade UF: RS Data Homologação: 06/09/2024	
Descrição:	Cone sinalização		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
43.058.709/0001-50	PARANASEG EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$	12,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

Órgão:	MUNICIPIO DE ITAGUARA	R\$	11,70
Objeto:	Aquisição imediata de materiais esportivos e uniformes, para atender as demandas habituais da Prefeitura Municipal de Itaguara no desenvolvimento do Programa "Geração Esporte" através do Convênio N° 1481000348/2024, celebrado entre o Município de Itaguara/MG e o Estado de Minas Gerais, por intermédio da Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social.	Data: 10/07/2024 Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 18313015000175-1-000053/2024 Lote/Item: 1 / 3 Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br Quantidade: 20,00 Unidade: Unidade UF: MG Data Homologação: 12/09/2024	
Descrição:	Cone Sinalização		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
49.681.792/0001-04	TRZ COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$	11,70

Item 23: SINALIZADOR TIPO CONE DE 50 CM

Quantidade	Descrição	R\$	49,22
700 UND	Sinalizador tipo cone de 50 cm em material plástico resistente, refletivo, branco e laranja	Observação	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

Órgão:	13.809.041/0001-75 - Prefeitura Municipal de Jeremoabo	R\$	57,15
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE JEREMOABO (BA), conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.	Data: 21/08/2024 17:01:00 Modalidade: Pregão Identificação: 329963 Lote/Item: 1 / 37 Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br Quantidade: 300,00 Unidade: UND	
Descrição:	Cone de sinalização de 50 cm pt/am unid	UF: BA	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
32.469.856/0001-05	M5B SERVICOS LTDA	R\$	57,15
23.611.333/0001-52	JW MONTINO SANTOS EIRRELI	R\$	57,15
08.962.465/0001-35	AP COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$	57,15
07.974.708/0001-92	MATERIAIS DE CONSTRUCAO JEREMOABENSE LTDA	R\$	57,15
52.919.905/0001-63	BEST HYDRO COMERCIAL	R\$	57,15
27.518.373/0001-05	META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	R\$	10.000,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

Órgão:	12.250.163/0001-01 - MUNICÍPIO DE BELO MONTE/AL	R\$	42,50
Objeto:	Aquisição de Material de Construção	Data: 13/03/2024 00:00:00 Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Identificação: 84160 Lote/Item: / 92 Fonte: licitanet.com.br Quantidade: 50,00 Unidade: UNID	
Descrição:	Cone de sinalizador 50 cm	UF: AL	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
23.519.647/0001-20	SERJANE SILVA DE ALMEIDA EIRELI	R\$	42,50

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

Órgão:	06.115.117/0001-05 - Prefeitura Municipal de Parnarama	R\$	48,00
Objeto:	Esportivos/musicais	Data: 28/12/2023 11:00:00 Modalidade: Pregão (Setor público) Identificação: 037_2023_Parnarama Lote/Item: 23 / 1 Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br Quantidade: 150,00 Unidade: Unidade	
Descrição:	Cones Rígidos para Sinalização 50 cm, cor Laranja, material PVC	UF: MA	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
26.943.875/0001-10	V A V Beserra Ltda	R\$	48,00

Item 24: SQUEEZE DE PLÁSTICO

Quantidade	Descrição	R\$	10,00
23.000 UND	Squeeze de plástico Personalizado com Logotipo da secretaria e Prefeitura de Marituba, tampa de bico 500 ml	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$	9,90
Órgão:			
Objeto:	FUNDO ESTADUAL DE APOIO AO EMPREENDEDORISMO - FUNDO EMPREENDEER PB. / 21901 - FUNDO ESTADUAL DE APOIO AO EMPREENDEDORISMO - EMPREENDE		
Descrição:	AQUISIÇÃO DE BRINDES PERSONALIZADOS		
	GARRAFA para água, tipo squeeze, capacidade para 500 ml. Em plástico, tampa rosqueável		
		Data: 28/02/2025	
		Modalidade: Dispensa	
		Identificação: 13307527000105-1-000007/2025	
		Lote/Item: 1 / 7	
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
		Quantidade: 560,00	
		Unidade: Un	
		UF: PB	
		Data Homologação: 01/01/1900	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
41.570.283/0001-94	S D COMERCIO DE ARTIGOS DE BRINDES E SERVICOS GRAFICOS LTDA	R\$	9,90

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$	10,31
Órgão:			
Objeto:	76.208.834/0001-59 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES/PR A presente licitação tem por objeto a aquisição de materiais gráficos (impressos, folders, banners, camisetas), afim de atender os eventos e as atividades de educação ambiental da Secretaria de Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente, em atendimento a solicitação nº 263/2024 e conforme especificações, quantidade estimada e condições estabelecidas no descritivo constante no Termo de Referência/Anexo I.		
Descrição:	GARRAFA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 500 ML, APLICAÇÃO ÁGUA, CARACTERÍSTICASADICIONAIS TAMPA ROSCADA/PERSONALIZADA CONFORME MODELO, TIPO SQUEEZE		
		Data: 25/11/2024	
		Modalidade: Pregão Eletrônico	
		Identificação: N°Pregão-901472024	
		Lote/Item: / 3	
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br	
		Quantidade: 2.000,00	
		Unidade: Unidade	
		UF: PR	
		Data Homologação: 13/12/2024	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
45.802.500/0001-85	BH BRINDES E SERVICOS LTDA	R\$	4,45
27.694.614/0001-77	ALEX POSSAMAI	R\$	4,50
19.641.020/0001-70	OG BRINDES PROMOCIONAIS EIRELI	R\$	5,39
49.504.744/0001-32	IMPERIUM SOLUCOES EM PREMIACOES LTDA	R\$	5,89
23.341.349/0001-92	SPEEDGRAF GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$	5,90
50.912.234/0001-83	RR GROUP MATERIAIS PROMOCIONAIS LTDA	R\$	6,19
01.424.128/0001-45	LUIZ TADEO DAMASCHI	R\$	8,19
16.640.717/0001-38	D'COLAR GRAFICA E ETIQUETAS LTDA	R\$	9,90
20.426.511/0001-87	AIR GESTAO & PRODUCOES LTDA	R\$	10,71
34.064.186/0001-64	WAGNER MARQUES DE OLIVEIRA 27647033840	R\$	10,72
43.141.816/0001-48	JUCILAINE APARECIDA GRACIANI DAROS 05680259974	R\$	10,73
04.664.811/0001-48	VELHA GRAFICA LTDA	R\$	10,73
40.332.250/0001-43	40.332.250 MARCOS AURELIO GORITO	R\$	15,00
36.572.982/0001-33	NATALIA ALTRAN VALERIO KRUGER 08714402963	R\$	23,45
39.953.861/0001-20	LIMARI - BRINDES PERSONALIZADOS LTDA	R\$	80,00
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	R\$	10.000,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$	9,80
Órgão:			
Objeto:	MUNICIPIO DE UNIAO DE MINAS		
Descrição:	[LICITANET] - AQUISIÇÃO MATERIAIS ESPORTIVOS PARA O PROGRAMA GERAÇÃO ESPORTE CONFORME EDITAL Nº13/2022 DO GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS.		
	SQUEEZE - GARRAFA PLÁSTICA 500 ML NA COR AZUL		
		Data: 18/09/2024	
		Modalidade: Pregão - Eletrônico	
		Identificação: 01051819000140-1-000098/2024	
		Lote/Item: 1 / 4783316	
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
		Quantidade: 180,00	
		Unidade: UN	
		UF: MG	
		Data Homologação: 15/10/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
52.501.107/0001-17	GLK SOLUCOES LTDA	R\$	9,80

Item 25: TATAME DE ENCAIXE (DENTADO) CONFECCIONADO EM E.V.A.

Quantidade	Descrição	R\$	133,93
1.400 Peças	Tatame de encaixe (dentado) confeccionado em E.V.A., siliconizado, superfície impermeável e antiderrapante, com espessura de 3,0 cm, medindo aproximadamente 95 cm X 95 cm.	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$	141,89
Órgão:			
Objeto:	BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA		
Descrição:	Equipamentos e Materiais de Recreação e Desportos		
	TATAME, para Taekwondo: material sintetico com encaixe especialmente desenvolvido em EVA (ETIL VINIL ACETATO), com composicao extra do produto		
		Data: 08/05/2024	
		Modalidade: Dispensa	
		Identificação: 13937149000143-1-001137/2024	
		Lote/Item: 1 / 49794	
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
		Quantidade: 15,00	
		Unidade: Un	
		UF: BA	
		Data Homologação: 08/05/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
54.225.300/0001-06	54.225.300 MANOELA DE OLIVEIRA CUNHA	R\$	141,89

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$	134,90
Órgão:			
Objeto:	MUNICIPIO DE IPUEIRAS		
Descrição:	[LICITANET] - Registro de preços para futuras e eventuais contratações visando a aquisições materiais, e equipamentos esportivos para atender as necessidades da secretaria de esporte, cultura e turismo da prefeitura municipal de Ipuéiras-ce		
	TATAME		
	Especificação : TATAME, MATERIAL: PLACAS DENTADAS DE ENCAIXE, COMPRIMENTO PLACA: 1 M, LARGURA PLACA: 1 M, ESPESSURA PLACA: 40 MM, CARACTERÍSTICAS		
		Data: 05/04/2024	
		Modalidade: Pregão - Eletrônico	
		Identificação: 07680846000169-1-000007/2024	
		Lote/Item: 1 / 4052251	
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
		Quantidade: 200,00	
		Unidade: UNIDADE	
		UF: CE	
		Data Homologação: 09/05/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
27.833.701/0001-68	E. VALERIO DE SOUZA	R\$	134,90

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$	125,00
Órgão:			
Objeto:	45.671.120/0001-59 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS CÔRREGOS		
Descrição:	Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais esportivos, de acordo as necessidades do Município, pelo período de 12 (doze) meses.		
	Tatame em EVA, confeccionado em EVA com placas de dente de encaixe, tamanho 2,00 x 1,00 x 30mm.		
		Data: 21/01/2025 07:00:00	
		Modalidade: Pregão	
		Identificação: 50563-PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS	
		Lote/Item: 64 / 1	
		Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa	
		Quantidade: 25,00	
		Unidade: UNIDADE	
		Data Homologação: 24/01/2025	
		UF: SP	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
40.553.425/0001-42	CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	R\$	125,00

Item 26: TOUCA DE SILICONE PARA INICIAÇÃO A NATAÇÃO E HIDROGINÁSTICA UNISSEX.

Quantidade	Descrição	R\$	33,73
140 UND	Touca de Silicone para Iniciação a Natação e Hidroginástica Unissex.	Observação	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$	38,40
Órgão:			
Objeto:	46.156.477/0001-61 - PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS		
		Data: 20/05/2024 00:00:00	
		Modalidade: DISPENSA	
		Identificação: 00004524	
		Lote/Item: 1 / 11	
		Fonte: 45.225.140.213:5656/transparencia/	

Descrição:	MATERIAIS ESPORTIVOS	Quantidade:	20,00
	TOUCA DE NATAÇÃO DE SILICONE;	Unidade:	UNIDA
		UF:	SP
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
30.058.203/0001-08	BRUNA REGINA DA SILVA CALDAS	R\$	38,40

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 28,00

Órgão:	Data: 24/04/2024 09:00:00		
Objeto:	MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DA ESPERANCA OBJETO: FORMAÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SANTA CRUZ DA ESPERANÇA/SP, PELO PERÍODO DE 12		
Descrição:	TOUCA NATACAO SILICONE		
		Unidade:	UN
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
22.382.705/0001-53	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$	15,00
49.681.792/0001-04	TRZ COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$	15,48
51.053.659/0001-47	Rosa Café Imports Ltda.	R\$	17,99
29.700.587/0001-23	PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	R\$	26,99
46.842.073/0001-21	COMERCIAL MUNICK LTDA	R\$	28,00
33.404.525/0001-41	33.404.525 ANGELO BATISTA DE SOUZA	R\$	50,00
37.641.997/0001-79	IRMÃOS SGOBE	R\$	50,00
13.421.690/0001-02	I. F. CADAMURO EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$	50,38
69.030.518/0001-74	FLOTY - EQUIPAMENTOS AQUATICOS LTDA	R\$	50,38

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 34,80

Órgão:	Data: 12/03/2024 09:30:00		
Objeto:	44.518.371/0001-35 - MUNICIPIO DE GARÇA Aquisição de materiais esportivos e uniformes para serem utilizados pelos alunos do Programa Centro de Formação Esportiva, utilizando Recurso Estadual SSES-PRC 20223/00239 Convênio 00440/2023, de acordo com os quantitativos e as especificações contidas no Anexo I deste Edital.		
Descrição:	TOUCA DE NATAÇÃO EM SILICONE PERSONALIZADA E RESISTENTE A RASGOS		
		Unidade:	UN
		Data Homologação:	20/03/2024
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
69.030.518/0001-74	FLOTY - EQUIPAMENTOS AQUATICOS LTDA	R\$	27,00
44.301.191/0001-05	LEONARDO HENRIQUE GABRIEL DA SILVA	R\$	27,50
10.016.003/0001-77	SILVA & CIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$	34,80
53.697.886/0001-30	WORLD TURNS UNIPessoal LTDA	R\$	39,90
02.057.555/0001-03	IMPACTO VISUAL INDUSTRIA E COMERCIO DE CAMISETAS LTDA	R\$	39,90

Item 27: BOLA DE BEACH SOCCER OFICIAL TAM; 68/70 CM PESO 410 A 440 G	R\$	380,73
Quantidade	Descrição	Observação
80 UND	Bola de beach soccer oficial tam; 68/70 cm peso 410 a 440 g, laminado pu pró, construção termotec, câmara 6d, sistema de forro termofixo, camada interna neogel, processo extra dupla	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 399,00

Órgão:	Data: 14/02/2025 00:00:00		
Objeto:	FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES DE CAMPOS DOS GOYTACAZES/RJ		
Descrição:	Aquisição de material esportivo para atender aos eventos que serão realizados no verão 2025, na praia do Farol de São Thomé. BOLA DE BEACH SOCCER (COMPETIÇÃO) - BOLA OFICIAL, CONSTRUÇÃO EM LAMINADO PU, 8 GOMOS, CAMADA INTERNA EM NEOGEL, MIOLO CÁPSULA SIS, TECNOLOGIA TERMOTEC, PESO 410 A 440G, 68 A 70CM DE CIRCUNFERENCIA		
		Unidade:	UNID
		UF:	0

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
41.145.511/0001-89	E C OLIVEIRA FERREIRA SERVICOS LTDA	R\$	89,90
47.206.779/0001-60	ARMAZEM 248 UNIPessoal LTDA	R\$	90,00
52.217.971/0001-91	SUPRI SOLUTIONS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	399,00
13.747.468/0001-96	HLL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS	R\$	500,00
16.947.008/0001-08	MEDEIROS EMPREENDIMENTOS EIRELI	R\$	500,64

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 405,70

Órgão:	Data: 07/03/2024 08:30:00		
Objeto:	07.616.162/0001-06 - Prefeitura Municipal de Caucaia		
Descrição:	Esportivos/musicais BOLA DE BEACH SOCCER - ESPECIFICAÇÃO: BOLA DE BEACH SOCCER, CIRCUNFERÊNCIA 68-70CM, COM 14 GOMOS, PU PRO, TERMOTEC, CÂMERA 6D, SISTEMA DE TERMOFIXO, CÂMERA INTERNA NEOGEM, PROCESSO EXTRA DUPLA COLAGEM, MIOLO CÁPSULAS SIS, PESO 410-450G, MENOR ABSORÇÃO DE AGUA, GRANDE		
		Unidade:	Unidade
		UF:	CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
06.167.998/0001-08	MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	R\$	405,70

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 337,50

Órgão:	Data: 13/12/2023 09:00:00		
Objeto:	44.660.272/0001-93 - Prefeitura Municipal de Cordeirópolis - SP		
Descrição:	"Registro de preços para aquisição de equipamentos e materiais esportivos para a Secretaria Municipal de Esporte e Lazer." BOLA OFICIAL BEACH SOCCER		
		Unidade:	UN
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
50.516.577/0001-29	50.516.577 JAQUELINE CALCADA RIBEIRO	R\$	287,00
46.449.285/0001-43	MYR COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	R\$	388,00

Item 28: BOLA DE HANDEBOL H1L	R\$	322,11
Quantidade	Descrição	Observação
280 UND	Bola de handebol h1l, tamanho de 50 a 52 cm, peso 290 a 330 gr. laminado pu pró, construção costurada à mão, câmara 6d, sistema de forro triaxial, camada interna evagel, miolo cápsula sis,	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 365,90

Órgão:	Data: 10/03/2025		
Objeto:	MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DA BARRA / 2 - MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DA BARRA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, DESTINADOS AS ESCOLINHAS BOM DE BOLA, BOM NA ESCOLA (FUTSAL), INICIAÇÃO DE HANDEBOL E DE FUTEBOL CATEGORIA DE BASES, ATRAVÉS DA SUPERINTENDENCIA DE ESPORTES. / CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE COLETES, JOGOS DE CAMISAS PERSONALIZADOS, E CALÇAS TACTEL, DESTINADOS AS ESCOLINHAS BOM DE BOLA,		
Descrição:	BOLAS DE HANDEBOL ESPECTRUM H1, H2, H3		
		Unidade:	UN
		UF:	GO
		Data Homologação:	13/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
29.091.640/0001-36	GOIAS COMERCIO LTDA	R\$	365,90

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$339,00

Órgão:

MUNICIPIO DE SARZEDO

Objeto:

[LICITANET] - Registro de preço para futura aquisição de materiais esportivos para atendimento da demanda da Secretaria Municipal de Esporte, Lazer, Cultura e Turismo de Sarzedo, com exclusividade de disputa e de contratação para microempreendedor individual, microempresa ou empresa de pequeno porte (MEI, ME ou EPP, conforme artigo 48, I, LC 123) sediadas, primeiro em âmbito local e, após, na região, com limite de 50 km de distância do Município de Sarzedo. EXCETO PARA OS

Descrição:

BOLA OFICIAL DE HANDEBOL H1L, TAMANHO INFANTIL. COSTURADA A MAO, COM 32 GOMOS, CAMADA INTERNA EVACEL, CONFECCIONADA COM O EXCLUSIVO PU ULTRA GRIP. PESO: 290 A 330 GRAMAS. CIRCUNFERENCIA: 50 A 52 CM. MIOLO CAPSULA SIS. DEVE SER APROVADA PELA CONFEDERACAO BRASILEIRA DE HANDEBOL

Data:

23/07/2024

Modalidade:

Pregão - Eletrônico

Identificação:

01612509000158-1-000349/2024

Lote/Item:

1 / 4243975

Fonte:

https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade:

60,00

Unidade:

UNIDADE

UF:

MG

Data Homologação:

11/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
18.905.288/0001-09	AQUARELA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	339,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$293,53

Órgão:

MUNICIPIO DE JOSE BONIFACIO

Objeto:

Aquisição de materiais esportivos destinados ao SESLARE- Serviço de Esportes, Lazer e Recreação e Escolas de Ensino Fundamental, da Secretaria Municipal da Educação, conforme especificações anexas

Descrição:

BOLA DE HANDEBOL SUÉCIA H1L ULTRA GRIP

Data:

13/05/2024

Modalidade:

Pregão - Presencial

Identificação:

45141132000171-1-000050/2024

Lote/Item:

1 / 17

Fonte:

https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade:

100,00

Unidade:

UN

UF:

SP

Data Homologação:

26/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
19.724.157/0001-98	ROBERTO APARECIDO FERREIRA PROMOTOR DE VENDAS	R\$	293,53

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$290,00

Órgão:

MUNICIPIO DE ENCANTO

Objeto:

Aquisição de materiais esportivos para Manutenção da Secretaria de Esporte Cultura e Lazer

Descrição:

Bola de handebol H1L

Data:

19/03/2024

Modalidade:

Dispensa

Identificação:

08355760000123-1-000017/2024

Lote/Item:

1 / 8

Fonte:

https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade:

7,00

Unidade:

Unidade

UF:

RN

Data Homologação:

15/03/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
10.933.739/0001-00	J & D ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$	290,00

Item 29: BOLA DE HANDEBOL H2L	R\$	420,00
Quantidade	Descrição	Observação
280 UND	Bola de handebol h2l, tamanho de 54 a 56 cm, peso 325 a 375 gr. laminado pu pró, construção costurada à mão, câmara airbility, sistema de forro triaxial, camada interna evacel, miolo	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$490,00

Órgão:

89.363.642/0001-69 - MUNICIPIO DE ENCRUZILHADA DO SUL

Objeto:

03 Bolas de Futsal MAX 1.000 03 Rede de Volei 1 Faixa 01 Bola Handebol material para uso nos ginasios de esporte.

Descrição:

Bola de Handebol.

Data:

09/07/2024

Modalidade:

Dispensa

Identificação:

89363642000169-1-001619/2024

Lote/Item:

1 / 3

Fonte:

https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade:

1,00

Unidade:

Unidade

UF:

RS

Data Homologação:

05/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
94.742.772/0001-42	PARK COMERCIO DE CALCADOS E CONFECCOES LTDA	R\$	490,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$385,00

Órgão:

MUNICIPIO DE BRODOWSKI

Objeto:

FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE ESPORTE PARA MINISTRAR AS AULAS REFERENTE AS COMPETIÇÕES OFICIAIS.

Descrição:

BOLA DE HANDEBOL H2L ULTRA GRIP SUECIA

Data:

07/03/2024

Modalidade:

Dispensa

Identificação:

45301652000102-1-000116/2024

Lote/Item:

1 / 9

Fonte:

https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade:

2,00

Unidade:

UNIDADE

UF:

SP

Data Homologação:

07/03/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
11.886.263/0001-66	GUSTAVO AUGUSTO GALANTE HELENO E CIA LTDA	R\$	385,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$385,00

Órgão:

45.301.652/0001-02 - PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO DE BRODOWSKI

Objeto:

FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE ESPORTE PARA MINISTRAR AS AULAS REFERENTE AS COMPETIÇÕES OFICIAIS.

Descrição:

BOLA DE HANDEBOL H2L ULTRA GRIP SUECIA

Data:

07/03/2024 00:00:00

Modalidade:

DISPENSA

Identificação:

00012924

Lote/Item:

1 / 9

Fonte:

143.0.0.116:5757/Transparencia/

Quantidade:

2,00

Unidade:

UN

UF:

SP

Data Homologação:

07/03/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
11.886.263/0001-66	GUSTAVO AUGUSTO GALANTE HELENO E CIA LTDA	R\$	385,00

Item 30: BOLA DE HANDEBOL H3L	R\$	348,97
Quantidade	Descrição	Observação
280 UND	Bola de handebol h3l, tamanho de 58 a 60 cm, peso 425 a 475 gr. aminado pu pró, construção costurada à mão, câmara airbility, sistema de forro triaxial, camada interna evacel, miolo removível,	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$369,00

Órgão:

MUNICIPIO DE SARZEDO

Objeto:

[LICITANET] - Registro de preço para futura aquisição de materiais esportivos para atendimento da demanda da Secretaria Municipal de Esporte, Lazer, Cultura e Turismo de Sarzedo, com exclusividade de disputa e de contratação para microempreendedor individual, microempresa ou empresa de pequeno porte (MEI, ME ou EPP, conforme artigo 48, I, LC 123) sediadas, primeiro em âmbito local e, após, na região, com limite de 50 km de distância do Município de Sarzedo. EXCETO PARA OS

Descrição:

BOLA OFICIAL DE HANDEBOL H3L, TAMANHO MASCULINO. COSTURADA A MAO, COM 32 GOMOS, CAMADA INTERNA EVACEL, CONFECCIONADA COM O EXCLUSIVO PU ULTRA GRIP. PESO: 425 A 475 GRAMAS. CIRCUNFERENCIA: 58 A 60 CM. MIOLO CAPSULA SIS. DEVE SER APROVADA PELA CONFEDERACAO BRASILEIRA DE HANDEBOL

Data:

23/07/2024

Modalidade:

Pregão - Eletrônico

Identificação:

01612509000158-1-000349/2024

Lote/Item:

1 / 4243977

Fonte:

https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade:

60,00

Unidade:

UNIDADE

UF:

MG

Data Homologação:

11/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
18.905.288/0001-09	AQUARELA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	369,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$357,90

Órgão:

Data:

19/03/2024

Modalidade:

Dispensa

Objeto: MUNICIPIO DE SAO SIMAO		Identificação: 02056778000148-1-000027/2024	
Lote/Item: 1 / 19		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
Descrição:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS DE MODO PARA CONTEMPLAR AS ESCOLINHAS ESPORTIVAS DO MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO EM SUA GAMA DE MODALIDADES.	Quantidade: 6,00	
	BOLA HANDEBOL H3L	Unidade: UN	
		UF: GO	
		Data Homologação: 20/03/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
00.121.822/0001-20	MATEUS LUIZ RODOVALHO	R\$	357,90
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$	320,00
Órgão:		Data: 05/04/2024 00:00:00	
Objeto: 45.128.816/0001-33 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TABAPUÃ		Modalidade: DISPENSA	
Descrição:	Contratação de empresa para fornecimento de materiais esportivos destinados a atender as necessidades da Secretaria Municipal de Esportes, Lazer e Recreação de Tabapuã	Identificação: 00002724	
		Lote/Item: 1 / 4	
	BOLA DE HANDEBOL H3L ULTRA GRIP	Fonte: transparencia.tabapua.sp.gov.br:5656/transparenci	
		Quantidade: 2,00	
		Unidade: UN	
		UF: SP	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
24.883.237/0001-26	ESPORTE SHOW COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$	320,00
Item 31: BOLINHA DE TÊNIS DE MESA DHS D40+1 ESTRELA		R\$	7,12
Quantidade	Descrição	Observação	
1.000 UND	Bolinha de Tênis de Mesa DHS D40+1 estrela. Apresentação em caixas com 100 unidades.	0	
Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$	7,23
Órgão:		Data: 26/04/2024	
Objeto: MUNICIPIO DE ITAUNA DO SUL		Modalidade: Dispensa	
Descrição:	[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS DIVERSOS	Identificação: 75458836000133-1-000081/2024	
	BOLA TÊNIS DE MESA 3 Estrelas D40+	Lote/Item: 1 / 4157847	
	Composição: Plástico ABS. Peso e Medidas. Cor: laranja ou branca. Peso aproximado: 2,8 g. Diâmetro: 40 mm	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
		Quantidade: 50,00	
		Unidade: UNID	
		UF: PR	
		Data Homologação: 06/05/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
03.716.848/0001-00	BRASIL MEDSUL COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$	7,23
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$	6,90
Órgão:		Data: 24/04/2024	
Objeto: MUNICIPIO DE FEIRA NOVA DO MARANHAO		Modalidade: Pregão - Eletrônico	
Descrição:	Registro de Preços para futura Contratação de empresa para o fornecimento de material esportivo para atender as necessidades do Município de Feira Nova do Maranhão – MA, conforme Termo de Referência.	Identificação: 01616041000170-1-000015/2024	
		Lote/Item: 1 / 36	
	Bolas de Tênis de Mesa DHS D40+ Plástico	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
		Quantidade: 300,00	
		Unidade: UND	
		UF: MA	
		Data Homologação: 31/05/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
33.758.887/0001-30	B. D. DE S. CARDOSO	R\$	6,90
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$	7,23
Órgão:		Data: 03/05/2024 00:00:00	
Objeto: 75.458.836/0001-33 - Prefeitura Municipal de Itauna do Sul		Modalidade: Processo dispensa	
Descrição:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS DIVERSOS,	Identificação: PMIS-342024-Processo dispensa	
	BOLA TÊNIS DE MESA 3 Estrelas D40+	Lote/Item: 1 / 7	
	Composição: Plástico ABS. Peso e Medidas. Cor: laranja ou branca. Peso aproximado: 2,8 g. Diâmetro: 40 mm	Fonte: itaunadosulpr.equiplano.com.br:7474/transparenci	
		Quantidade: 50,00	
		UF: PR	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
03.716.848/0001-00	BRASIL MEDSUL COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$	7,23
Item 32: BOLA DE BASQUETE CONFECCIONADA EM LAMINADO DE MICROFIBRA		R\$	543,05
Quantidade	Descrição	Observação	
280 UND	Bola de basquete confeccionada em laminado de microfibra, com 8 gomos matrizados, 75/77 cm peso 580/620 g. Câmara airbility, miolo cápsula sis, sistema de forro termofixo, selo FIBA/NBB.	0	
Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$	555,00
Órgão:		Data: 16/05/2025	
Objeto: FUNDO MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER / 3276 - SEMEL - FUNDO MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER/PA		Modalidade: Dispensa	
Descrição:	[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO DESTINADOS A ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER DESTE MUNICÍPIO DE CASTANHAL/PA.	Identificação: 17859691000186-1-000003/2025	
	BOLA DE BASQUETE PENALTY 7.8. Oficial basquete masculino tamanho 7. Peso: 580-620 g. Circunferência: 75-77 cm; microfibra, 8 gomos, matrizada, câmara 6D, miolo em cápsula SIS.	Lote/Item: 1 / 5807453	
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
		Quantidade: 2,00	
		Unidade: UND	
		UF: PA	
		Data Homologação: 16/05/2025	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
51.487.495/0001-66	K S DO VALE	R\$	555,00
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$	547,65
Órgão:		Data: 15/04/2025	
Objeto: SECRETARIA DE ESTADO DA JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER - SEJEL / 7101 - SECRETARIA DE ESTADO DA JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER		Modalidade: Dispensa	
Descrição:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO	Identificação: 05752835000111-1-000003/2025	
	BOLA de Basquete Oficial confeccionado em microfibra, tamanho aproximado: 72 – 74 cm, peso 510 – 565g, matrizada, miolo removível e lubrificado.	Lote/Item: 1 / 3	
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
		Quantidade: 2,00	
		Unidade: Un	
		UF: PB	
		Data Homologação: 01/01/1900	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
28.769.083/0001-05	SABRA ENEAS DE SOUZA	R\$	547,65
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$	526,50
Órgão:		Data: 28/06/2024	
Objeto: MUNICIPIO DE ALFENAS		Modalidade: Pregão - Eletrônico	
Descrição:	Adesão a Ata de Registro de Preços 016/2023 decorrente do Processo Licitatório 017/2023 na modalidade Pregão Presencial n° 007/2023, objetivando constitui o objeto do presente instrumento LICITAÇÃO COMPARTILHADA , Edital de Registro de Preços para eventual e futura aquisição de uniformes, material esportivo, troféus, e outros para atender os municípios que compõem o CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA MICRORREGIÃO DO ALTO SAPUCAÍ-CIMASP, conforme quantidade e BOLA DE BASQUETE, CONFECCIONADA EM LAMINADO EXTERNO DE MICROFIBRA, COM 8 GOMOS MATRIZADOS, com acabamento anti deslizante no laminado, Câmara feita com borracha butílica com ótima resistência à retenção de ar e estrutura de anéis que a deixam muito mais esférica, forro com enrolamento de fios sintéticos na	Identificação: 18243220000101-1-000067/2024	
		Lote/Item: 1 / 37	
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
		Quantidade: 30,00	
		Unidade: UN	
		UF: MG	
		Data Homologação: 28/05/2024	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.733.870/0001-84	VALE COMERCIO DE PRODUTOS PARA EDUCACAO LTDA	R\$ 526,50

Item 33: BOLA OFICIAL DE BASQUETEBOL

Quantidade	Descrição	R\$	183,22
280 UND	Bola oficial de basquetebol tam; 75/78 cm, 600 a 650 g câmara butil matrizada em borracha miolo removível.	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

Órgão:	Data:	R\$	174,90
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO OESTE	28/10/2024		
Objeto:	Modalidade: Dispensa		
Aquisição de materiais educativos e esportivos para o Laboratório de Ensino do Curso de Educação Física, Campus Irati da UNICENTRO com recursos do TED 125/2024 SETI	Identificação: 77902914000172-1-001141/2024		
Descrição: 7801.82423-Bola Oficial, Basquetebol Masculino, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Demais informações de acordo com Termo de Referência e/ou Descritivo Técnico do Processo, UNID. DE MEDIDA: Unitário	Lote/Item: 1 / 2		
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br		
	Quantidade: 5,00		
	Unidade: Unitário		
	UF: PR		
	Data Homologação: 28/10/2024		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.831.572/0001-36	CRISTINA ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 174,90

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

Órgão:	Data:	R\$	199,00
46.634.473/0001-41 - MUNICÍPIO DE PILAR DO SUL	10/10/2024 00:00:00		
Objeto:	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO		
REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ESPORTIVO	Identificação: 00006424		
Descrição: BOLA DE BASQUETEBOL MASCULINO OFICIAL DA FPB, MATRIZADA, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA, COM SELO NA N8B, COM 75 A 78 DE CIRCUNFERÊNCIA E PESO VARIANDO ENTRE 600 A 650G, ANO CORRENTE.	Lote/Item: 1 / 55		
	Fonte: www.transparencia.pilardosul.sp.gov.br:8079/Trans		
	Quantidade: 5,00		
	Unidade: UND		
	Data Homologação: 16/10/2024		
	UF: SP		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.448.062/0001-99	SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 199,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

Órgão:	Data:	R\$	175,75
MUNICIPIO DE CASSILANDIA	11/07/2024 09:10:00		
Objeto:	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO		
A presente licitação tem como objeto a contratação de pessoa jurídica para o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA DE MATERIAIS ESPORTIVOS em atendimento aos órgãos desta Administração, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e com as características constantes no	Identificação: 123-2024-CASSILÂNDIA-MS-MUNICIPIO DE		
Descrição: BOLA DE BASQUETEBOL BT7600 - Bola de basquetebol BT7600-oficial, tamanho 75-78cm, peso 600-650g, material PU, câmara airbility, sistema de balanceamento que fornece melhor controle e agilidade para jogadas, miolo removível e construção matrizada.	Lote/Item: 11 /		
	Fonte: https://bilcompras.com/Process/ProcessSearchPubl		
	Quantidade: 20,00		
	Unidade: UNIDADE		
	Data Homologação: 23/07/2024		
	UF: MS		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.755.750/0001-77	VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 63,97
93.577.427/0001-38	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	R\$ 82,50
03.788.306/0001-42	A2G COMERCIAL LTDA.	R\$ 89,00
53.852.451/0001-13	GZ COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 154,20
22.382.705/0001-53	RMIM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 168,76
03.526.560/0001-72	GERACAO Y DE RESENDE COMERCIO LTDA	R\$ 168,86
02.966.083/0001-01	BRESCHIGLIARI & CIA LTDA	R\$ 170,00
05.999.969/0001-31	CASA DO ATLETA LTDA	R\$ 175,75
14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 303,69
02.441.945/0001-74	TRAUM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 303,70
51.740.794/0001-60	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 303,91
49.449.514/0001-18	CRISTIANE OLIVEIROS JARDIN AZEVEDO	R\$ 304,00
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	R\$ 313,00
35.794.003/0001-29	PHM COMERCIO E CONFECCOES LTDA	R\$ 313,20
20.757.073/0001-30	L. P. G. CARLOS	R\$ 350,00

Item 34: BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO TAMANHO DE 68

Quantidade	Descrição	R\$	512,90
280 UND	Bola oficial de futebol de campo tamanho de 68,5/69,5 cm, peso de 410 a 450 gr. Laminado ecoknit, construção termotec, câmara 6D, sistema de forro termofixo, camada interna neotec,	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

Órgão:	Data:	R\$	489,90
MUNICIPIO DE MORRINHOS	21/08/2024		
Objeto:	Modalidade: Dispensa		
AQUISIÇÃO DE BOLAS DE FUTEBOL PROFISSIONAL PARA A COPA MASTER DE FUTEBOL AMADOR.	Identificação: 01789551000149-1-000135/2024		
Descrição: BOLA FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL-BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO; OFICIAL; DE MICROFIBRA; CIRCUNFERENCIA DE 68,5 A 69,5CM; PESANDO 410 A 450 GRAMAS; CAMARA BUTIL, VALVULA SUBSTITUIVEL,MIOLO REMOVIVEL; ACABAMENTO EXTERNO COM COSTURA; BRANCA; APROVADA PELA FEDERACAO DE FUTEBOL OU	Lote/Item: 1 / 1		
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br		
	Quantidade: 8,00		
	Unidade: UNIDADE		
	UF: GO		
	Data Homologação: 21/08/2024		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.442.891/0001-52	CALCADOS AMARAL LTDA.	R\$ 489,90

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

Órgão:	Data:	R\$	489,90
MUNICIPIO DE MORRINHOS	29/07/2024		
Objeto:	Modalidade: Dispensa		
AQUISIÇÃO DE BOLAS DE FUTEBOL DE CAMPO PARA AS PARTIDAS DO CAMPEONATO MORRINHENSE	Identificação: 01789551000149-1-000103/2024		
Descrição: BOLA FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL-BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO; OFICIAL; DE MICROFIBRA; CIRCUNFERENCIA DE 68,5 A 69,5CM; PESANDO 410 A 450 GRAMAS; CAMARA BUTIL, VALVULA SUBSTITUIVEL,MIOLO REMOVIVEL; ACABAMENTO EXTERNO COM COSTURA; BRANCA; APROVADA PELA FEDERACAO DE FUTEBOL OU	Lote/Item: 1 / 1		
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br		
	Quantidade: 7,00		
	Unidade: UNIDADE		
	UF: GO		
	Data Homologação: 29/07/2024		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.442.891/0001-52	CALCADOS AMARAL LTDA.	R\$ 489,90

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

Órgão:	Data:	R\$	558,90
MUNICIPIO DE ALFENAS	28/06/2024		
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico		
Adesão a Ata de Registro de Preços 016/2023 decorrente do Processo Licitatório 017/2023 na modalidade Pregão Presencial n° 007/2023, objetivando constitui o objeto do presente instrumento LICITAÇÃO COMPARTILHADA , Edital de Registro de Preços para eventual e futura aquisição de uniformes, material esportivo, troféus, e outros para atender os municípios que compõem o CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA MICRORREGIÃO DO ALTO SAPUCAI-CIMASP, conforme quantidade e	Identificação: 18243220000101-1-000067/2024		
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO,confeccionada em tecido com apelo ecológico feito à base de garrafas PET, com 14 gomos termossoldados, com dupla colagem entre os gomos, camada de amortecimento interno feito à base de cana de açúcar de 4,5 mm, com câmara de ar feita através de borracha butílica, 6 discos de balanceamento	Lote/Item: 1 / 18		
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br		
	Quantidade: 200,00		
	Unidade: UN		
	UF: MG		
	Data Homologação: 28/05/2024		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.733.870/0001-84	VALE COMERCIO DE PRODUTOS PARA EDUCACAO LTDA	R\$ 558,90

Item 35: BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO TAMANHO DE 68/70 CM LAMINADO MICROPOWER

Quantidade	Descrição	R\$	225,50
280 UND	Bola oficial de futebol de campo tamanho de 68/70 cm, peso de 420 a 445 gr. Laminado micropower, construção termotec, câmara 6D, sistema de forro termofixo, camada interna neogel,	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

		R\$	260,00
Órgão:	Data: 21/03/2025		
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico		
Descrição:	Identificação: 76205657000157-1-000008/2025		
	Lote/Item: 1 / 28		
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br		
	Quantidade: 22,00		
	Unidade: UNIDADE (UNIDADE)		
		UF: PR	
		Data Homologação: 28/03/2025	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
44.651.148/0001-61	M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$	260,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

		R\$	218,50
Órgão:	Data: 22/05/2024		
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico		
Descrição:	Identificação: 20356739000148-1-000042/2024		
	Lote/Item: 1 / 1402857		
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br		
	Quantidade: 60,00		
	Unidade: Unidades		
		UF: MG	
		Data Homologação: 07/06/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
49.342.799/0001-93	49.342.799 Edir Ferreira De Paula	R\$	218,50

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

		R\$	198,00
Órgão:	Data: 10/04/2024 09:00:00		
Objeto:	Modalidade: Dispensa		
Descrição:	Identificação: 26269-Prefeitura Municipal de Laranjal-PR-202024-		
	Lote/Item: 24 / 1		
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa		
	Quantidade: 10,00		
	Unidade: UNIDADE		
		Data Homologação: 16/04/2024	
		UF: PR	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
07.481.107/0001-48	REDEPEL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	198,00

Item 36: BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO TAMANHO DE 68/70 CM LAMINADO PU

Quantidade	Descrição	R\$	286,61
280 UND	Bola oficial de futebol de campo tamanho de 68/70 cm, peso de 420 a 445 gr. Laminado PU, construção termotec, câmara 6D, sistema de forro termofixo, camada interna neogel, processo extra	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

		R\$	299,90
Órgão:	Data: 19/03/2025		
Objeto:	Modalidade: Dispensa		
Descrição:	Identificação: 83102723000129-1-000018/2025		
	Lote/Item: 1 / 11		
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br		
	Quantidade: 8,00		
	Unidade: UN (UN)		
		UF: SC	
		Data Homologação: 19/03/2025	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
07.639.256/0001-92	MARIANE ESPORTES LTDA	R\$	299,90

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

		R\$	263,95
Órgão:	Data: 07/11/2024 08:31:00		
Objeto:	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO		
Descrição:	Identificação: 31721_1122024		
	Lote/Item: 4 / 1		
	Fonte: https://comprasbr.com.br/		
	Quantidade: 30,00		
	Unidade: UNIDADE		
		UF: SC	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
50.976.891/0001-94	BANDEIRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	R\$	185,00
46.449.285/0001-43	MYR COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	R\$	200,00
47.794.555/0001-16	REGIS COMERCIAL LTDA	R\$	239,90
11.397.879/0001-73	FOOT. COMERCIAL LTDA	R\$	288,00
20.510.631/0001-68	BIG BALL SPORTS - MATERIAL ESPORTIVO LTDA	R\$	294,00
37.784.943/0001-62	JANAINA CALCADA RIBEIRO 11288247605	R\$	315,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

		R\$	295,99
Órgão:	Data: 23/09/2024 00:00:00		
Objeto:	Modalidade: DISPENSA		
Descrição:	Identificação: 00014924		
	Lote/Item: 1 / 3		
	Fonte: transparencia.cajobi.sp.gov.br:35002/transparencia		
	Quantidade: 4,00		
	Unidade: UN		
		UF: SP	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
24.883.237/0001-26	ESPORTE SHOW COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$	295,99

Item 37: BOLA OFICIAL DE FUTEBOL SOCIETY

Quantidade	Descrição	R\$	232,18
280 UND	Bola oficial de futebol society, tamanho de 66/69 cm, peso 420 a 450, laminado pu, construção termotec, câmara 6d, sistema de forro termofixo, camada interna neogel, processo extra dupla	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

		R\$	195,00
Órgão:	Data: 07/08/2024		
Objeto:	Modalidade: Dispensa		
Descrição:	Identificação: 13937065000100-1-003491/2024		
	Lote/Item: 1 / 48895		
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br		
	Quantidade: 8,00		
	Unidade: Un		
		UF: BA	
		Data Homologação: 26/07/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
09.405.046/0001-65	NEI SPORTS LTDA	R\$	195,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

		R\$	239,04
--	--	-----	--------

Órgão:		Data: 07/08/2024
	MUNICIPIO DE COLORADO DO OESTE	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	[LICITANET] - INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DESTA PREFEITURA MUNICIPAL.	Identificação: 04391512000187-1-000070/2024
Descrição:	BOLA OFICIAL DE FUTEBOL SOCIETY SEM COSTURA, TERMOTEC, CIRCUNFERÊNCIA 68-69 CM, PESO 420-450G, COMPOSIÇÃO EM PU, CÂMARA AIRBILITY, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. PRODUTO A SER UTILIZADO EM GRAMA NATURAL. MARCA DE REFERÊNCIA PENALTY DE QUALIDADE SIMILAR.	Lote/Item: 1 / 4594021
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade: 12,00
		Unidade: UND
		UF: RO
		Data Homologação: 27/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
03.526.560/0001-72	GERACAO Y DE RESENDE COMERCIO LTDA	R\$	239,04

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 262,50**

Órgão:		Data: 16/07/2024 08:00:00
	Prefeitura Municipal de Vera/MT	Modalidade: Pregão
Objeto:	FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E ESPORTES	Identificação: 252024_Pregao_Vera
Descrição:	BOLA OFICIAL FUTEBOL SOCIETY ADULTO. ESPECIFICACAO: BOLA OFICIAL DE FU,	Lote/Item: / 10
		Fonte: portal.prefvera-mt.agilicloud.com.br/Cidadao/Consu
		Quantidade: 8,00
		Unidade: UNIDADE
		Data Homologação: 11/09/2024
		UF: 0

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
48.468.317/0001-83	TITULAR COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$	260,00
10.718.935/0001-61	SG ARTIGOS ESPORTIVOS E PAPELARIA LTDA	R\$	262,50
12.471.436/0001-48	MARKA ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$	263,00

Item 38: BOLA OFICIAL DE FUTSAL 62,5-63,5 **R\$ 419,97**

Quantidade	Descrição	Observação
280 UND	Bola oficial de futsal tamanho de 62,5- 63,5cm, peso 410 a 430 gr, laminado pu pró, construção termotec, câmara 6d, sistema de forro termofixo, camada interna neotec, processo extra dupla	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 410,00**

Órgão:		Data: 09/07/2024
	89.363.642/0001-69 - MUNICIPIO DE ENCRUZILHADA DO SUL	Modalidade: Dispensa
Objeto:	03 Bolas de Futsal MAX 1.000 03 Rede de Volei 1 Faixa 01 Bola Handebol material para uso nos ginasios de esporte.	Identificação: 89363642000169-1-001619/2024
Descrição:	Bola de futsal oficial	Lote/Item: 1 / 1
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade: 3,00
		Unidade: Unidade
		UF: RS
		Data Homologação: 05/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
94.742.772/0001-42	PARK COMERCIO DE CALCADOS E CONFECCOES LTDA	R\$	410,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 399,90**

Órgão:		Data: 25/01/2024
	MUNICIPIO DE SAO CARLOS	Modalidade: Dispensa
Objeto:	Aquisição de Bolas Oficiais de Futsal, Futebol de Campo e Voleibol para os Treinamentos das Equipes da Secretaria Municipal de Esportes e Cultura. sc 431-2024	Identificação: 45358249000101-1-000044/2024
Descrição:	BOLA DE FUTSAL OFICIAL	Lote/Item: 1 / 2
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade: 12,00
		Unidade: UN.
		UF: SP
		Data Homologação: 25/01/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
07.750.811/0001-59	SPINAZOLA & SPINAZOLA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EM GERAL LTDA	R\$	399,90

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 450,00**

Órgão:		Data: 18/07/2024 00:00:00
	08.094.708/0001-60 - Prefeitura Municipal de Ipuêira/RN	Modalidade: Licitação dispensável - Presencial
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA E PROPORCIONAR TODO SUPORTE NECESSÁRIO PARA AS MAIS DIVERSAS MODALIDADES ESPORTIVAS PRATICADAS NO MUNICIPIO DE IPUÊIRA/RN	Identificação: 954_462024
Descrição:	BOLA DE FUTSAL OFICIAL PROFISSIONAL	Lote/Item: / 14
		Fonte: transparencia.agilirm.com.br/prefipueira-rn/licitacoes
		Quantidade: 10,00
		Unidade: UN
		UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
36.342.832/0001-33	MEDEIROS & FERNANDES ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$	399,00
18.204.110/0003-00	MARIA EDILEUZA DE ARAUJO PONTES MACEDO	R\$	450,00
08.749.135/0001-66	A S SOARES DE BRITO	R\$	470,00

Item 39: BOLA OFICIAL DE FUTSAL 62-64 LAMINADO PU **R\$ 220,84**

Quantidade	Descrição	Observação
280 UND	Bola oficial de futsal tamanho de 62-64cm, peso 400 a 440 gr, laminado pu, construção termotec, câmara 6d, sistema de forro termofixo, camada interna neogel, processo extra dupla colagem,	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 212,54**

Órgão:		Data: 21/10/2024
	MUNICIPIO DE NATAL	Modalidade: Dispensa
Objeto:	[Portal de Compras Públicas] - Contratação de empresa especializada no fornecimento de Materiais Esportivos para a realização de ações e eventos, incluindo o I Festival de Artes e Educação, IV Feira Natalense de Matemática, XXXVI Jogos Escolares Municipais do Natal, 30º Enconat, e os Projetos Pedagógicos desta Secretaria Municipal de Educação.	Identificação: 08241747000577-1-000034/2024
Descrição:	Lote 1 - Bola Oficial de Futsal	Lote/Item: 1 / 2
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade: 2,00
		Unidade: Unidade
		UF: RN
		Data Homologação: 24/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$	212,54

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 239,99**

Órgão:		Data: 05/08/2024
	MUNICIPIO DE FELIZ NATAL	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS A SEREM UTILIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES DO MUNICÍPIO DE FELIZ NATAL - MT	Identificação: 01614088000102-1-000050/2024
Descrição:	BOLA OFICIAL DE FUTSAL, PESO: 400-440G, CIRCUNFERENCIA: 62-64CM, GOMOS: 8, PU, TERMOTEC, CAMARA: 6D, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CAMADA INTERNA DE NEOGEL, DUPLA COLAGEM, MIOLO CAPSULA	Lote/Item: 1 / 20
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade: 30,00
		Unidade: un - unidade
		UF: MT
		Data Homologação: 28/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
51.740.794/0001-60	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$	239,99

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 210,00**

Órgão:		Data: 24/06/2024
		Modalidade: Dispensa

Objeto:	FUNDACAO HELIO AUGUSTO DE SOUZA - FUNDHAS	Identificação: 57522468000163-1-000089/2024	
	Aquisição de Material Esportivo.	Lote/Item: 1 / 3	
	Descrição:	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
		Quantidade: 6,00	
	BOLA OFICIAL DE FUTSAL TERMOTEC	Unidade: PÇ	
		UF: SP	
		Data Homologação: 24/06/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
04.002.498/0001-82	BELLSUB COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$	210,00

Item 40: BOLA OFICIAL DE FUTSAL 62-64 LAMINADO MICROPOWER

Quantidade	Descrição	R\$	201,79
280 UND	Bola oficial de futsal tamanho de 62-64cm, peso 400 a 440 gr, laminado micropower, construção termotec, câmara 6d, sistema de forro termofixo, camada interna neogel, processo extra dupla	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

Orgão:	10.918.674/0003-95 - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia do Acre	R\$	228,97
Objeto:	Aquisição de materiais esportivos	Data: 17/06/2024	
Descrição:	Bola Futsal Material: Poliuretano , Peso Cheia: 410 A 440 G, Circunferência: 62 A 64 CM, Características Adicionais: Com Costura, Câmara Bútil E Válvula Removível , Tipo: Oficial	Modalidade: Pregão Eletrônico	
		Identificação: NºPregão-900012024	
		Lote/Item: / 4	
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br	
		Quantidade: 150,00	
		Unidade: Unidade	
		UF: AC	
		Data Homologação: 14/08/2024	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
03.526.560/0001-72	GERACAO Y DE RESENDE COMERCIO LTDA	R\$	149,99
45.740.175/0001-73	GUILHERME MARINHO BAUER 03859152092	R\$	173,93
44.879.826/0001-48	ELIANE COELHO DA SILVA ROCHA 03928693573	R\$	174,55
30.494.995/0001-55	TOP WALK COMÉRCIO DE CALÇADOS LTDA	R\$	178,00
14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$	228,82
50.758.020/0001-02	50.758.020 JOAO CLAUDIO DA SILVA SANTANA	R\$	228,83
14.499.338/0001-44	MARCK TECNOLOGIA COMERCIO & SERVICOS MECANICOS LTDA	R\$	228,97
53.020.777/0001-84	53.020.777 GEOVANNA SOUZA SANTANA	R\$	231,04
52.132.005/0001-71	52.132.005 IRON MOREIRA DE SOUZA	R\$	238,00
23.861.090/0001-00	NOVA CAPITAL COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO LTDA	R\$	264,97
50.000.115/0001-54	50.000.115 HABGAIL SILVA MAGALHAES DE ARAUJO	R\$	265,00
51.338.619/0001-41	MANPRIME SOLUCOES LTDA	R\$	265,00
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	R\$	265,57

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

Orgão:	01.067.255/0001-34 - MUNICIPIO DE ITAGUARU	R\$	189,90
Objeto:	SOLICITA A COMPRA DE MATERIAL ESPORTIVO.	Data: 27/03/2024	
Descrição:	BOLA OFICIAL DE FUTSAL PENALTY	Modalidade: Dispensa	
		Identificação: 01067255000134-1-000069/2024	
		Lote/Item: 1 / 15	
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
		Quantidade: 5,00	
		Unidade: UN	
		UF: GO	
		Data Homologação: 03/04/2024	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
34.814.775/0001-12	ARENA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$	189,90

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

Orgão:	46.523.031/0001-28 - Prefeitura Municipal de Itapevi	R\$	186,50
Objeto:	Esportivos/musicais	Data: 01/12/2023 09:01:00	
Descrição:	Bola Oficial de Futsal	Modalidade: Pregão (Setor público)	
		Identificação: 116_2023_Pref. Itapevi	
		Lote/Item: 4 / 4	
		Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br	
		Quantidade: 135,00	
		Unidade: Unidade	
		UF: SP	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
01.286.781/0001-95	AMV COM PROM DE EVENTOS ESPORTIVOS E ARBITR LTDA	R\$	186,50

Item 41: BOLA OFICIAL DE FUTVÔLEI

Quantidade	Descrição	R\$	534,97
280 UND	Bola oficial de futvôlei, tamanho entre 68 a 70 cm, peso entre 410 a 450 gr. Laminada com uma tecnologia diferenciada para um melhor deslize. Calibragem ideal para FT-5: 3,0 a 4,0 libras.	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

Orgão:	MUNICIPIO DE GOIATUBA / 0206 - SEC. MUN. DE ESPORTES E LAZER	R\$	529,00
Objeto:	O VALOR EMPENHADO E PARA COBRIR. DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE REDE BECH TENIS, FITA MARCAÇÃO, BOLAS FUT SOCIETY, BOLA VUTE VOLEI, REDE FUT SOCIETY, REDE FUTVOLEI, KIT SCALIBU PARA MANUT.SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER. A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATUBA. CONFORME DOC. ANEXO. (REF. AS ATIVIDADES ESPORTIVAS EM COMEMORAÇÃO ANIVERSÁRIO DA CIDADES NOS DIAS 18/19/20 E 21/01/2025)	Data: 17/01/2025	
Descrição:	BOLA-MIKASA FUTEVOLEI AMARELA	Modalidade: Dispensa	
		Identificação: 01753722000180-1-000029/2025	
		Lote/Item: 1 / 5	
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
		Quantidade: 3,00	
		Unidade: UNIDADE	
		UF: GO	
		Data Homologação: 28/01/2025	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
11.442.891/0001-52	CALCADOS AMARAL LTDA.	R\$	529,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

Orgão:	00.394.502/0129-08 - MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Comando Geral do Corpo de Fuzileiros Navais Comando do Pessoal de Fuzileiros Navais Centro de Educação Física Almirante Adalberto Nunes - CEFAN	R\$	576,00
Objeto:	ATENÇÃO A DESCRIÇÃO DETALHADA DO OBJETO NA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA. Aquisição de materiais esportivos.	Data: 05/08/2024	
Descrição:	Bola Esportiva Material: Poliuretano , Peso Cheia: 400 A 450 G, Características Adicionais: Miolo Substituível E Lubrificado , Circunferência: 68 A 70 CM, Modelo: Futevôlei	Modalidade: Dispensa	
		Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90105/2024	
		Lote/Item: / 15	
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br	
		Quantidade: 6,00	
		Unidade: Unidade	
		UF: RJ	
		Data Homologação: 03/10/2024	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
24.195.207/0001-27	MANOEL GOMES DE OLIVEIRA NETO	R\$	389,00
37.563.497/0001-66	JULIANA DE OLIVEIRA CAROLINO MANHAES COMERCIO	R\$	390,00
19.444.651/0001-07	K.S. ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$	425,60
47.188.485/0001-52	VICTORIA MILLER DOS SANTOS 15113431761	R\$	458,83
51.188.920/0001-16	MS CONSTRUCAO CIVIL E REPAROS NAVAIS LTDA	R\$	503,98
52.656.563/0001-36	52.656.563 JOVAINÉ PROTAZIO THURLER JUNIOR	R\$	503,99
47.292.532/0001-03	HOPE RIO DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	504,00
54.335.357/0001-50	54.335.357 JACKSON APARECIDO FARIA OLIVEIRA	R\$	570,00
50.727.020/0001-37	50.727.020 STEFANY RODRIGUES LOPES DA SILVA	R\$	575,99
44.737.673/0001-02	44.737.673 DAVSON LUIZ AZEVEDO MARTINS	R\$	576,00
49.174.963/0001-09	49.174.963 MATEUS PEREIRA SOARES MARQUES VIEIRA	R\$	576,00
52.132.005/0001-71	52.132.005 IRON MOREIRA DE SOUZA	R\$	576,00
54.960.551/0001-26	54.960.551 ROMULO RAMON DE OLIVEIRA EVARISTO	R\$	576,00
42.103.948/0001-12	CRISTINA COSTA DA SILVA 08287703794	R\$	576,00
54.361.487/0001-67	J.S.A COMERCIO LTDA	R\$	576,00
38.006.836/0001-76	SSB SUPREMOS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	576,00

14.159.699/0001-41	SOCCEER CLUB MATERIAL ESPORTIVO LTDA	R\$	1.100,00
54.534.926/0001-96	54.534.926 DOMINGOS ERLETE ALELUIA	R\$	1.470,00
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$	499,90
Órgão:	Data: 11/03/2024		
Objeto:	Modalidade: Dispensa		
Descrição:	Identificação: 27051922000184-1-000010/2024		
	Lote/Item: 1 / 2		
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br		
	Quantidade: 5,00		
	Unidade: Unidade		
BOLA DE FUTVOLÊI OFICIAL		UF: TO	
		Data Homologação: 22/03/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
11.170.630/0001-20	SR SPORTS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA.	R\$	499,90

Item 42: BOLA OFICIAL DE VÔLEI DE AREIA

Quantidade	Descrição	R\$	414,66
280 UND	Bola oficial de vôlei de areia, tamanho de 66 a 68 cm, peso de 260 a 280 gr. laminado microfibra, construção termotec, câmara 6D, sistema de forro termofixo, camada interna neogel, processo	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais	R\$	379,00
--	-----	--------

Órgão:	Data: 06/03/2025		
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico		
Descrição:	Identificação: 08153454000104-1-000023/2025		
	Lote/Item: 1 / 11		
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br		
	Quantidade: 30,00		
	Unidade: UND		
BOLA DE VÔLEI DE AREIA PROFISSIONAL. Especificação: bola oficial de vôlei de praia aprovada pela FIVB - Federação Internacional de Voleibol, utilizada nos campeonatos mundiais, olimpíadas e principais competições, com tecnologia Super Composite Cover torna a bola mais leve e com um excelente grip, e a tecnologia TwinstLock repele		UF: RN	
		Data Homologação: 13/03/2025	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
10.933.739/0001-00	J & D ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$	379,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais	R\$	470,00
---	-----	--------

Órgão:	Data: 25/11/2024 00:00:00		
Objeto:	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO		
Descrição:	Identificação: 113966		
	Lote/Item: / 13		
	Fonte: licitnet.com.br		
	Quantidade: 25,00		
	Unidade: UNIDADE		
BOLA DE VOLEI DE AREIA 66 CM A 68 PRO CONFECCIONADA EM PU CIRCUNFERENCIA 66 CM A 68 CM PESO APROX. 260280 G SEM COSTURA DEVENDO CONTER APROVAÇÃO E SELO DA FEDERAÇÃO DO SEGUIMENTO (FIVBOU CBV). QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA E MODELO PENALTY PRAIA XXI		UF: 0	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
03.449.844/0001-02	GERACAO 2000 CALCADOS, CONFECCOES E MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$	470,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais	R\$	394,99
---	-----	--------

Órgão:	Data: 10/05/2024 11:07:00		
Objeto:	Modalidade: Pregão		
Descrição:	Identificação: 301193		
	Lote/Item: 1 / 20		
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br		
	Quantidade: 10,00		
	Unidade: UND		
Bolas de vôlei de areia: Bola Oficial de Beach Volley Profissional. Padrão FIVB. Padrão CBV. Possui 10 painéis Tamanho 5. Circunferência: 66-68 cm Peso: 260-280g. Costura de alta precisão. Composta de material patenteado Super Composite Cover. Possui Tecnologia TwiStLock. Indicada para uso profissional e competições.Modelo:		UF: PA	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$	142,50
21.361.181/0001-51	EDINHO SILVA DE AGUIAR	R\$	145,00
05.508.323/0001-04	VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	389,99
18.655.861/0001-73	H DE F PIRES SERVICOS LTDA	R\$	399,99
35.946.280/0001-00	N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	R\$	428,87
63.833.883/0001-30	U F AGUIAR EIRELI	R\$	450,00

Item 43: BOLA OFICIAL DE VOLEIBOL TAMANHO DE 65 A 67 CM LAMINADO MICROFIBRA

Quantidade	Descrição	R\$	443,33
280 UND	Bola oficial de voleibol tamanho de 65 a 67 cm, peso de 260 a 280 gr. laminado microfibra, construção termotec, câmara 6D, sistema de forro termofixo, camada interna neogrl, processo extra	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais	R\$	479,00
--	-----	--------

Órgão:	Data: 07/03/2025		
Objeto:	Modalidade: Pregão Eletrônico		
Descrição:	Identificação: N°Pregão-900182025		
	Lote/Item: / 2		
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br		
	Quantidade: 5,00		
	Unidade: Unidade		
BOLA VOLEIBOL, MATERIAL COURO, PESO CHEIA 260 A 280 G, CIRCUNFERÊNCIA 65 A 67 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS OFICIAL, COLADA, APLICAÇÃO PRÁTICA ESPORTIVA, MODELO PRO 6.0		UF: PR	
		Data Homologação: 26/03/2025	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final

25.371.647/0001-50	JEVERSON IVAN PAESE - PITY SPORTS	R\$	229,35
41.227.145/0001-07	FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA	R\$	278,00
34.386.298/0001-31	PLUS SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$	280,00
39.566.557/0001-20	SELO REAL CALCADOS LTDA	R\$	329,92
55.144.832/0001-73	EVOLVIA SPORTS CAPITAO LTDA	R\$	329,93
14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$	372,98
45.740.175/0001-73	GUILHERME MARINHO BAUER 03859152092	R\$	373,99
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$	479,00
01.424.128/0001-45	LUIZ TADEO DAMASCHI	R\$	490,99
22.293.524/0001-50	SOUZAGREEN CONFECCOES LTDA	R\$	495,00
58.044.022/0001-33	58.044.022 RAI DE VASCONCELOS DAMACENA	R\$	506,00
54.170.142/0001-26	54.170.142 BRENO MACHADO DE OLIVEIRA	R\$	507,00
47.751.826/0001-56	47.751.826 ELDER REGIS DEORATO MARQUES	R\$	508,00
32.005.178/0001-11	EMGESA EMPRESA DE GERENCIAMENTO DE SOBRESSALENTES E AUTOMACAO EIRELI	R\$	508,00
08.272.612/0001-45	JOSE PAULO BITENCOURT	R\$	509,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais	R\$	406,00
--	-----	--------

Órgão:	Data: 29/01/2024		
Objeto:	Modalidade: Dispensa		
Descrição:	Identificação: 14113131000190-1-000003/2023		
	Lote/Item: 1 / 9		
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br		
	Quantidade: 30,00		
	Unidade: Un		
BOLA para Voleibol Oficial, com as seguintes características: circunferência de (65 a 70) cm, peso de (260 a 280) g, em PVC, matrizada, com miolo removível e câmara de butil.		UF: PB	
		Data Homologação: 11/01/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
42.867.490/0001-78	SPORTS TEXTIL COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E EVENTOS LTDA	R\$	406,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$	445,00
Órgão:		Data:	12/03/2025 00:00:00
Objeto:	01.611.536/0001-06 - PM DE SENADOR SALGADO FILHO	Modalidade:	Processo de Dispensa
		Identificação:	85700-48-2025-PRD
		Lote/Item:	1 / 4
		Fonte:	https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/?p=50500:3::
		Quantidade:	3,00
		Unidade:	UN
Descrição:	BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL 8.0 EM BORRACHA BUTILICA,CIRCUNFERENCIA,APROXIMADA 65-67 CM,PESO APROXIMADO 260-280G 18 GOMOS.	Data Homologação:	12/03/2025
		UF:	RS
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
87.762.076/0001-32	COMERCIO DE ARTIGOS DE CACA E PESCA MIQUIM LTDA	R\$	445,00

Item 44: BOLA OFICIAL DE VOLEIBOL TAMANHO DE 65 A 67 CM LAMINADO TECNOLOGIA DIFERENCIADA		R\$	549,25
Quantidade	Descrição	Observação	
280 UND	Bola oficial de voleibol tamanho de 65 a 67 cm, peso de 260 a 280 gr. Laminada com uma tecnologia diferenciada para um melhor deslize, selo FIVB.	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$	514,99
Órgão:		Data:	08/05/2024
Objeto:	MUNICIPIO DE PINDAMONHANGABA	Modalidade:	Dispensa
		Identificação:	45226214000119-1-000161/2024
		Lote/Item:	1 / 6
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	24,00
		Unidade:	UNIDADES
		UF:	SP
		Data Homologação:	14/05/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
52.016.912/0001-55	ALCIDES BARBOSA JUNIOR & CIA LTDA	R\$	514,99

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$	581,75
Órgão:		Data:	04/09/2024 00:00:00
Objeto:	03.501.517/0001-52 - Prefeitura Municipal de Camapuã	Modalidade:	Pregão
		Identificação:	1792
		Lote/Item:	1 / 47
		Fonte:	web.qualitysystemas.com.br/processos_licitatorios/i
		Quantidade:	15,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	MS
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
48.629.561/0001-80	ERIKA EVELINE TEIXEIRA DA SILVA 98726706172	R\$	570,00
02.966.083/0001-01	BRESCHIGLIARI & CIA LTDA	R\$	576,49
05.999.969/0001-31	CASA DO ATLETA LTDA	R\$	587,00
07.752.517/0001-86	PLANETA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$	587,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$	551,00
Órgão:		Data:	15/08/2024 00:00:00
Objeto:	15.389.588/0001-94 - MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL DO OESTE	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		Identificação:	00051824
		Lote/Item:	1 / 9
		Fonte:	transparencia.saogabriel.ms.gov.br/Transparencia/
		Quantidade:	6,00
		Unidade:	UN
		Data Homologação:	27/09/2024
		UF:	MS
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
05.999.969/0001-31	CASA DO ATLETA LTDA	R\$	551,00

Item 45: CAMISETA UNISEX COM MANGA		R\$	53,33
Quantidade	Descrição	Observação	
10.000 UND	Camiseta Unisex Com Manga – Nos Tamanhos P, M, G, GG, EXG: malha helanquinha cor branca, com silk(desenho e inscrição diversos a definir em até 04(quatro cores)), nas mangas, costas e	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$	48,00
Órgão:		Data:	06/12/2023
Objeto:	MUNICIPIO DE SAPEZAL	Modalidade:	Pregão - Presencial
		Identificação:	01614225000109-1-000227/2023
		Lote/Item:	1 / 13
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	812,00
		Unidade:	UN - UNIDADE
		UF:	MT
		Data Homologação:	11/01/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
08.952.092/0001-11	IMPACTO INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA	R\$	48,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$	62,00
Órgão:		Data:	06/12/2023
Objeto:	MUNICIPIO DE SAPEZAL	Modalidade:	Pregão - Presencial
		Identificação:	01614225000109-1-000227/2023
		Lote/Item:	1 / 16
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	115,00
		Unidade:	UN - UNIDADE
		UF:	MT
		Data Homologação:	11/01/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
08.952.092/0001-11	IMPACTO INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA	R\$	62,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$	50,00
Órgão:		Data:	11/07/2024 00:00:00
Objeto:	EXECUTIVO MUNICIPAL FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL PronimTb - Prefeitura Municipal de Getúlio Vargas/RS	Modalidade:	Pregão - Presencial - Registro de Preços
		Identificação:	EXECUTIVO MUNICIPAL_Pregão - Presencial -
		Lote/Item:	1 / 50
		Fonte:	sistemaspmgv.no-ip.info:8085/pronimtb/index.aspx?
		Quantidade:	150,00
		Unidade:	UN
		Data Homologação:	11/07/2024
		UF:	RS
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
13.337.179/0001-19	ANZILIERO INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA	R\$	50,00

Item 46: AGASALHO		R\$	159,83
Quantidade	Descrição	Observação	
200 UND	AGASALHO, Jaqueta em poliéster, sem bolsos, fechamento com zíper, ribana no punho e na cintura, de 4cm a 6cm cada. Com os dizeres Personalizados nas costas. Com o brasão da Prefeitura de	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$	159,50
Órgão:		Data:	19/08/2024
Objeto:	10.870.883/0001-44 - INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE GOIAS	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Aquisição de materiais para Implementação do Centro de Cultura Corporal e de Materiais Esportivos para atendimento de demandas setoriais do Câmpus Uruaçu e Câmpus/órgãos participantes.	Identificação:	10870883000144-1-000036/2024
		Lote/Item:	1 / 1
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	297,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	GO
		Data Homologação:	13/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
23.861.090/0001-00	NOVA CAPITAL COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO LTDA	R\$	159,50

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$	160,00
Órgão:		Data:	15/05/2024
Objeto:	DNIT-DEPARTAMENTO NACIONAL DE INFRAEST DE TRANSPORTES	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Aquisição de bens comuns necessários ao regular exercício das atividades do DNIT/PE, nos termos do Anexo I do Termo de Referência (Planilha de Itens), conforme condições e exigências estabelecidas no edital e em seus anexos	Identificação:	04892707000100-1-000343/2024
		Lote/Item:	1 / 16
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	130,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	PE
		Data Homologação:	05/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
27.164.079/0001-42	TRINAY INDUSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECCOES EIRELI	R\$	160,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$	160,00
Órgão:		Data:	14/05/2024
Objeto:	MUNICIPIO DE SAO CARLOS	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	Compra de uniforme esportivo para o Time de futebol Flamingos. Recurso proveniente de emenda parlamentar do Vereador Elton Carvalho. Of. 122/2024.	Identificação:	45358249000101-1-001304/2024
		Lote/Item:	1 / 1
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	100,00
		Unidade:	PC..
		UF:	SP
		Data Homologação:	14/05/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
51.885.831/0001-29	JULIA GABRIELY SOARES BESSI DE FREITAS	R\$	160,00

Item 47: COLETE DUPLA FACE

Quantidade	Descrição	R\$	42,02
1.400 UND	Colete Dupla face, com Logotipo da secretaria e Prefeitura de Marituba estampado na frente e costa de aproximadamente 20x20cm ou 15x15cm.	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$	41,16
Órgão:		Data:	13/05/2024
Objeto:	MUNICIPIO DE JOSE BONIFACIO	Modalidade:	Pregão - Presencial
Descrição:	Aquisição de materiais esportivos destinados ao SESLARE- Serviço de Esportes, Lazer e Recreação e Escolas de Ensino Fundamental, da Secretaria Municipal da Educação, conforme especificações anexas	Identificação:	45141132000171-1-000050/2024
		Lote/Item:	1 / 42
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	300,00
		Unidade:	PC
		UF:	SP
		Data Homologação:	26/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
59.992.693/0001-99	ANZOL DE OURO ARTIGOS DE CACA E PESCA LTDA	R\$	41,16

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$	44,90
Órgão:		Data:	16/04/2024
Objeto:	MUNICIPIO DE PALMELO	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	COMPRA DE MATERIAL ESPORTIVO PARA A SECRETARIA DESPORTO E LAZER.	Identificação:	01181239000178-1-000061/2022
		Lote/Item:	1 / 2
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	20,00
		Unidade:	UN
		UF:	GO
		Data Homologação:	22/08/2022

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
26.176.661/0002-47	BRUNA ALVES DE SOUZA	R\$	44,90

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$	40,00
Órgão:		Data:	05/04/2024
Objeto:	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE PARAUNA-GO	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS DIVERSOS, PARA REALIZAR A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS DO DEPARTAMENTO DE ESPORTE, CULTURA E LAZER, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PARAÚNA-GO.	Identificação:	45965982000194-1-000049/2024
		Lote/Item:	1 / 1
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	20,00
		Unidade:	UN
		UF:	GO
		Data Homologação:	05/04/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
29.816.494/0001-69	KARLLA KASSIA KENES	R\$	40,00

Item 48: UNIFORME PARA PRÁTICA ESPORTIVA TAM P

Quantidade	Descrição	R\$	2.051,73
280 Kits	Uniforme para prática esportiva, tamanho P, personalizado, com camisa, calção e meião, contendo 17 unidades sendo 16 linha e 1 goleiro, tam. adulto, com detalhes em cor 100 % poliéster tipo	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$	1.902,20
Órgão:		Data:	11/03/2025
Objeto:	37.465.002/0001-66 - PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERENCIA / 2305 - PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA/MT	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa especializada para o fornecimento de Materiais Esportivos para atendimento das Escolas da Educação Básica, dos projetos do Esporte Educacional e do Departamento de Esporte Adulto em todas as modalidades na qual são atendidas pela Secretaria Municipal de Educação, Desporto, Lazer e Cultura do Município de Querência - MT	Identificação:	37465002000166-1-000015/2025
		Lote/Item:	1 / 5358875
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	5,00
		Unidade:	UN - UNIDADE
		UF:	MT
		Data Homologação:	16/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$	1.902,20

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$	2.160,00
Órgão:		Data:	30/08/2024
	SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC	Modalidade:	Dispensa
		Identificação:	13937065000100-1-005238/2024

Objeto:		Lote/Item: 1 / 1762206	
Equipamentos e Materiais de Recreação e Desportos		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
Descrição:	UNIFORME, esportivo tipo kit esportivo equipagem masculina; requisito: 18 camisas em malha drysoft com numeracao	Quantidade: 2,00	
		Unidade: Un	
		UF: BA	
		Data Homologação: 21/08/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
09.405.046/0001-65	NEI SPORTS LTDA	R\$	2.160,00
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$	2.093,00
Órgão:		Data: 16/07/2024 08:00:00	
Prefeitura Municipal de Vera/MT		Modalidade: Pregão	
Objeto:	FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E ESPORTES	Identificação: 252024_Pregao_Vera	
		Lote/Item: / 31	
		Fonte: portal.prefvera-mt.agilicloud.com.br/Cidadao/Consi	
		Quantidade: 6,00	
Descrição:	UNIFORME ESPORTIVO COMPLETO COMPOSTO POR (15) CAMISA (15)CALCAO E (15),	Unidade: UNIDADE	
		Data Homologação: 11/09/2024	
		UF: 0	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
48.468.317/0001-83	TITULAR COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$	2.086,00
12.471.436/0001-48	MARKA ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$	2.100,00

Item 49: UNIFORME PARA PRÁTICA ESPORTIVA TAM M

Quantidade	Descrição	R\$	2.027,00
280 Kits	Uniforme para prática esportiva, tamanho M, personalizado, com camisa, calção e meião, contendo 17 unidades sendo 16 linha e 1 goleiro, tam. adulto, com detalhes em cor 100 % poliéster tipo	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$	1.988,00
Órgão:	Data: 29/08/2024		
MUNICIPIO DE SANTA INES	Modalidade: Pregão Eletrônico		
Objeto:	Identificação: NºPregão:900232024		
Registro de Preço para futura aquisição e eventual contratação de empresa especializada em aquisição de materiais esportivos para atender as necessidades do município de Santa Inês/MA	Lote/Item: / 29		
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br		
	Quantidade: 105,00		
	Unidade: Unidade		
	UF: MA		
Descrição: Uniforme Profissional Componentes: 16 Camisetas , 16 Calções, Sendo 3 De Goleiro , Tamanho: Xg , Cor: Branco, Material: 100% Poliéster , Características Adicionais: Personalização Conforme Modelo Do Órgão , Aplicação: Práticas Esportivas , Tipo: Esportivo	Data Homologação: 03/12/2024		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
35.212.020/0001-00	W DE J LOPES SOEIRO	R\$	1.400,00
23.383.929/0001-42	A. L. SILVA BARROS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	1.588,00
49.203.050/0001-65	49.203.050 JOSILENE ARAUJO DA CRUZ	R\$	1.589,00
03.214.048/0001-90	R A SOUSA ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$	1.591,21
40.553.425/0001-42	CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	R\$	1.987,00
05.162.027/0001-02	C.F. DE LIRA GOMES LTDA	R\$	1.987,00
15.534.841/0001-56	G.F.CONFECCOES LTDA	R\$	1.989,00
69.614.287/0001-46	LOJA VIANA LTDA	R\$	1.989,00
56.043.196/0001-56	56.043.196 ALINE PINHEIRO DE OLIVEIRA	R\$	1.989,01
36.812.101/0001-04	L.B.S CONFECCOES E COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$	1.989,01
43.628.316/0001-35	SC EXECUTIVA LTDA	R\$	1.989,01
45.118.371/0001-00	BC SANTOS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$	10.800,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$	2.000,00
Órgão:		Data: 18/07/2024	
82.951.328/0001-58 - SECRETARIA-GERAL DE GOVERNO - SGG Secretaria da Educação do Estado do Tocantins		Modalidade: Pregão Eletrônico	
Objeto:	Aquisição de camisetas, uniformes de competição e agasalhos para identificação das equipes de trabalho, alunos e professores, para a realização dos XXXII Jogos Estudantis do Tocantins-JETs, IX Jogos Paradesportivos - PARAJETs, Jogos Escolares dos Povos Indígenas- JEIT, Jogos das APAES, dos Jogos Escolares da Juventude – JEBS, conforme disposto no Edital e seus anexos.	Identificação: NºPregão:900082024	
		Lote/Item: / 5	
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br	
Descrição:	Uniforme Profissional Componentes: Camisas: 14 Manga/Curta, Calção:14 - , Tamanho: Sob Medida , Material: Dry Fit , Características Adicionais: Personalização/Numeração Conforme Modelo Do Órgão , Tipo: Kit Completo De Uniforme Esportivo	Quantidade: 1,00	
		Unidade: Unidade	
		UF: TO	
		Data Homologação: 29/08/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
23.469.774/0001-61	COMERCIO E SERVICOS ARAGUANORTE LTDA	R\$	1.190,63
05.162.027/0001-02	C.F. DE LIRA GOMES LTDA	R\$	1.400,00
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECCAO	R\$	1.498,99
45.482.522/0001-05	45.482.522 RITA DE CASSIA GOMES BASTOS	R\$	1.499,00
26.262.414/0001-82	T P DA FONSECA ALVES EIRELI	R\$	1.800,00
14.103.697/0001-30	TF LIMA PLAY 2 SPORTS LTDA	R\$	1.920,00
49.215.751/0001-14	F A A CURSINO FILHO	R\$	2.000,00
33.249.242/0001-72	DEDE UNIFORMES LTDA	R\$	2.100,00
24.935.788/0001-96	AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	2.300,00
08.308.353/0001-65	UNIFORMES VOTUPORANGA LTDA.	R\$	3.000,00
38.288.971/0001-51	T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS	R\$	5.000,00
36.812.101/0001-04	L.B.S CONFECCOES E COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$	10.000,00
46.344.078/0001-24	PRIME MEDICAL PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$	10.000,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$	2.093,00
Órgão:		Data:	16/07/2024 08:00:00
	Prefeitura Municipal de Vera/MT	Modalidade:	Pregão
Objeto:		Identificação:	252024_Pregao_Vera
		Lote/Item:	/ 31
		Fonte:	portal.prefvera-mt.agilicloud.com.br/Cidadao/Consi
		Quantidade:	6,00
Descrição:	FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E ESPORTES	Unidade:	UNIDADE
	UNIFORME ESPORTIVO COMPLETO COMPOSTO POR (15) CAMISA (15)CALCAO E (15),	Data Homologação:	11/09/2024
		UF:	0
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
48.468.317/0001-83	TITULAR COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$	2.086,00
12.471.436/0001-48	MARKA ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$	2.100,00

Item 50: UNIFORME PARA PRÁTICA ESPORTIVA TAM G		R\$	2.005,33
Quantidade	Descrição	Observação	
280 Kits	Uniforme para prática esportiva, Tamanho G, personalizado, com camisa, calção e meião, contendo 17 unidades sendo 16 linha e 1 goleiro, tam. adulto, com detalhes em cor 100 % poliéster tipo		0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$	1.988,00
Órgão:		Data:	29/08/2024
	MUNICIPIO DE SANTA INES	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:		Identificação:	NºPregão:900232024
		Lote/Item:	/ 29
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	105,00
Descrição:	Uniforme Profissional Componentes: 16 Camisetas , 16 Calções, Sendo 3 De Goleiro , Tamanho: Xg , Cor: Branco, Material: 100% Poliéster , Características Adicionais: Personalização Conforme Modelo Do Órgão , Aplicação: Práticas Esportivas , Tipo: Esportivo		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
35.212.020/0001-00	W DE J LOPES SOEIRO	R\$	1.400,00
23.383.929/0001-42	A. L. SILVA BARROS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	1.588,00
49.203.050/0001-65	49.203.050 JOSILENE ARAUJO DA CRUZ	R\$	1.589,00
03.214.048/0001-90	R A SOUSA ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$	1.591,21

40.553.425/0001-42	CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	R\$	1.987,00
05.162.027/0001-02	C.F. DE LIRA GOMES LTDA	R\$	1.987,00
15.534.841/0001-56	G.F.CONFECCOES LTDA	R\$	1.989,00
69.614.287/0001-46	LOJA VIANA LTDA	R\$	1.989,00
56.043.196/0001-56	56.043.196 ALINE PINHEIRO DE OLIVEIRA	R\$	1.989,01
36.812.101/0001-04	L.B.S CONFECCOES E COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$	1.989,01
43.628.316/0001-35	SC EXECUTIVA LTDA	R\$	1.989,01
45.118.371/0001-00	BC SANTOS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$	10.800,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$1.935,00

Órgão: 10.882.594/0004-08 - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Secretaria Executiva | Subsecretaria de Planejamento e Orçamento | Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-Rio-Grandense-RS | Campus Pelotas

Objeto: Aquisição de materiais esportivos para realização das aulas de Educação Física, projetos de ensino e competições estudantis, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.

Descrição: Componentes: Camisas 18 Manga/Curta , 02 Manga/Longa Campo, Tipo: Kit Completo De Uniforme Esportivo, Calção:20, Tamanho: Sob Medida, Material: Dry Fit, Aplicação: Futebol De

Data: 31/07/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: N9Pregão:900092024
Lote/Item: / 109
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 7,00
Unidade: Unidade
UF: RS
Data Homologação: 19/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
36.812.101/0001-04	L.B.S CONFECCOES E COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$	1.632,00
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECCAO	R\$	1.750,00
01.181.474/0001-40	KURO MISSAKY COMERCIO, REPRESENTACAO E SERVICOS LTDA	R\$	1.850,00
05.162.027/0001-02	C.F. DE LIRA GOMES LTDA	R\$	1.890,00
35.467.715/0001-33	CRISTIAN CARMINATTO 01229529012	R\$	1.980,00
11.737.128/0001-59	OLF MODAS E VESTUÁRIO L.TDA.	R\$	2.100,00
23.861.090/0001-00	NOVA CAPITAL COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO LTDA	R\$	2.110,78
26.176.661/0001-66	BRUNA ALVES DE SOUZA	R\$	2.121,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$2.093,00

Órgão: Prefeitura Municipal de Vera/MT

Objeto: FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E ESPORTES

Descrição: UNIFORME ESPORTIVO COMPLETO COMPOSTO POR (15) CAMISA (15)CALCAO E (15),

Data: 16/07/2024 08:00:00
Modalidade: Pregão
Identificação: 252024_Pregao_Vera
Lote/Item: / 31
Fonte: portal.prefvera-mt.agilicloud.com.br/Cidadao/Consa
Quantidade: 6,00
Unidade: UNIDADE
Data Homologação: 11/09/2024
UF: 0

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
48.468.317/0001-83	TITULAR COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$	2.086,00
12.471.436/0001-48	MARKA ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$	2.100,00

Item 51: KIT PARA ÁRBITRO CAMISA

Quantidade	Descrição	R\$	Observação	
70 Kits	Kit para árbitro camisa, calção e meião 100% poliéster tipo dry fit. com Logotipo da secretaria e Prefeitura de Marituba estampado na frente e costa de aproximadamente 20x20cm ou 15x15cm.	165,42	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$183,66

Órgão: MUNICIPIO DE PINTADAS

Objeto: [LICITANET] - Seleção das melhores propostas para Registro de Preços, visando a futura e eventual contratação de pessoa jurídica para o fornecimento parcelado de material esportivo e de premiação destinados a suprir as demandas das Secretarias Municipais de Pintadas-Bahia

Descrição: kit uniforme para arbitragem contendo 1 camisa arbitro futebol, 1 short com bolso, 1 meião, material em poliéster, tradicional DRY FIT, verde/amarelo.

Data: 29/08/2024
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 13896725000151-1-000011/2024
Lote/Item: 1 / 4705164
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 3,00
Unidade: KIT
UF: BA
Data Homologação: 25/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
48.741.157/0001-02	TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$	183,66

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$150,00

Órgão: MUNICIPIO DE MATINA

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais esportivos para o município de Matina-BA.

Descrição: KIT DE UNIFORME DE ARBITRO COM BOLSO IMBUTIDO NO LADO DIREITO DA CAMISA, E CLÇÃO COM BOLSO NOS DOIS LADOS, COMFECCIONADO DRY FIT, COM CORES, TAMANHOS E ARTE DO MUNICIPIO A DEFINIR PELA ADMINISTRAÇÃO.

Data: 28/05/2024
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 16417800000142-1-000030/2024
Lote/Item: 1 / 43
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 20,00
Unidade: UND
UF: BA
Data Homologação: 16/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
26.176.661/0001-66	BRUNA ALVES DE SOUZA	R\$	150,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$178,00

Órgão: MUNICÍPIO DE CENTRAL DE MINAS/MG

Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL DE MINAS/MG.

Descrição: KIT UNIFORME ARBITRO KIT UNIFORME ARBITRO CAMISA, BERMUDA E MEIAO PARA ARBITRO, COMPOSICAO 100 POLIESTER.

Data: 05/12/2024 00:00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Identificação: 115206
Lote/Item: / 21
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 20,00
Unidade: UNIDA
UF: 0

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
03.768.774/0001-55	VARIEDADES SANTOS LTDA	R\$	178,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$150,00

Órgão: MUNICIPIO DE MATINA

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais esportivos para o município de Matina-BA.

Descrição: KIT DE UNIFORME DE ARBITRO COM BOLSO IMBUTIDO NO LADO DIREITO DA CAMISA, E CLÇÃO COM BOLSO NOS DOIS LADOS, COMFECCIONADO DRY FIT, COM CORES, TAMANHOS E ARTE DO MUNICIPIO A DEFINIR PELA ADMINISTRAÇÃO.

Data: 10/06/2024 09:00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Identificação: 015-2024-MATINA-BA-MUNICIPIO DE MATINA-
Lote/Item: 7 / 5
Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPut
Quantidade: 20,00
Unidade: UND
Data Homologação: 16/07/2024
UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
26.176.661/0001-66	BRUNA ALVES DE SOUZA	R\$	150,00

Item 52: KIMONO JIU-JITSU ATÉ 5 ANOS

Quantidade	Descrição	R\$	Observação	
70 UND	Kimono jiu-jitsu, composto de blusão confeccionado em tecido trançado tradicional (Gramatura do blusão 650 g/m²) com gola rígida com 6 (seis) costuras, feita internamente em E.V.A, e calça	509,33	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$510,00

Órgão: 45.358.249/0001-01 - MUNICIPIO DE SAO CARLOS / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS

Data: 16/04/2025
Modalidade: Dispensa
Identificação: 45358249000101-1-000642/2025

Objeto: Aquisição de Kimonos para a equipe oficial de Judô de São Carlos para representar a cidade nas competições do ano vigente, incluindo jogos Regionais e Abertos. Recurso proveniente de emenda parlamentar do vereador Malabim Of. 63/2025		Lote/Item: 1 / 1 Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br Quantidade: 15,00 Unidade: UN UF: SP Data Homologação: 14/04/2025	
Descrição: KIMONO AZUL			
CNPJ 09.472.513/0001-70	Razão Social do Fornecedor KIMONOS BUDOKAN LTDA ME	R\$	Valor da Proposta Final 510,00
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$	500,00
Órgão: MUNICIPIO DE CAROLINA / 3378 - Secretaria Municipal de Esportes	Objeto: Aquisição de Materiais Esportivos	Descrição: KIMONO JIU-JITSU: Kimono Para Jiu-jitsu, 100% algodão, sarja com acabamento reforçado, peso aproximado em 790g.	Data: 30/08/2024 Modalidade: Pregão - Presencial Identificação: 12081691000184-1-000029/2024 Lote/Item: 1 / 27 Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br Quantidade: 50,00 Unidade: Unidade UF: MA Data Homologação: 02/09/2024
CNPJ 31.624.226/0001-97	Razão Social do Fornecedor ABCN EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$	Valor da Proposta Final 500,00
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$	518,00
Órgão: 18.404.970/0001-18 - PREFEITURA MUNICIPAL DE POTÉ	Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO, ESCRITÓRIO, EXPEDIENTE E ESPORTIVO	Descrição: KIMONO DE JIU-JITSU COM FAIXA	Data: 18/07/2024 08:00:00 Modalidade: Pregão Identificação: 36007-PREFEITURA MUNICIPAL DE POTÉ- Lote/Item: 390 / 1 Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa Quantidade: 30,00 Unidade: UND Data Homologação: 18/07/2024 UF: MG
CNPJ 45.934.366/0001-76	Razão Social do Fornecedor ALI ESPORTES LIMITADA	R\$	Valor da Proposta Final 518,00
Item 53: KIMONO JIU-JITSU ATÉ 7 ANOS		R\$	534,69
Quantidade 70 UND	Descrição Kimono jiu-jitsu, composto de blusão confeccionado em tecido trançado tradicional (Gramatura do blusão 650 g/m²) com gola rígida com 6 (seis) costuras, feita internamente em E.V.A, e calça	Observação 0	
Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$	470,76
Órgão: 46.523.130/0001-00 - MUNICIPIO DE ITAPECERICA DA SERRA / 1 - Prefeitura Municipal de Itapecerica da Serra	Objeto: AQUISIÇÃO DE KIMONOS, FAIXAS E BOLSA ESPORTIVA	Descrição: KIMONO DE JIU-JITSU AZUL ADULTO	Data: 09/12/2024 Modalidade: Dispensa Identificação: 46523130000100-1-000337/2024 Lote/Item: 1 / 6 Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br Quantidade: 1,00 Unidade: UN UF: SP Data Homologação: 09/12/2024
CNPJ 60.462.124/0001-10	Razão Social do Fornecedor SHI-HAN ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$	Valor da Proposta Final 470,76
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$	500,00
Órgão: MUNICIPIO DE CAROLINA / 3378 - Secretaria Municipal de Esportes	Objeto: Aquisição de Materiais Esportivos	Descrição: KIMONO JIU-JITSU: Kimono Para Jiu-jitsu, 100% algodão, sarja com acabamento reforçado, peso aproximado em 790g.	Data: 30/08/2024 Modalidade: Pregão - Presencial Identificação: 12081691000184-1-000029/2024 Lote/Item: 1 / 27 Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br Quantidade: 50,00 Unidade: Unidade UF: MA Data Homologação: 02/09/2024
CNPJ 31.624.226/0001-97	Razão Social do Fornecedor ABCN EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$	Valor da Proposta Final 500,00
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$	650,00
Órgão: 08.785.479/0001-20 - Prefeitura Municipal de Guarabira	Objeto: AQUISIÇÕES PARCELADAS DE MATERIAIS ESPORTIVOS DIVERSOS DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E DA JUVENTUDE, PELO PÉRODO DE 12 (DOZE) MESES OU ENQUANTO DURAR OS QUANTITATIVOS	Descrição: KIMONO para jiu jitsu tamanho A4	Data: 10/03/2025 20:17:00 Modalidade: Pregão Identificação: 371045 Lote/Item: 1 / 74 Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br Quantidade: 20,00 Unidade: UND UF: PB
CNPJ 70.111.257/0002-87	Razão Social do Fornecedor INDUSTRIA DE CALCADOS ROGERIO LTDA	R\$	Valor da Proposta Final 650,00
47.893.061/0001-99	47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS OLIVEIRA	R\$	650,00
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$	518,00
Órgão: 18.404.970/0001-18 - PREFEITURA MUNICIPAL DE POTÉ	Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO, ESCRITÓRIO, EXPEDIENTE E ESPORTIVO	Descrição: KIMONO DE JIU-JITSU COM FAIXA	Data: 18/07/2024 08:00:00 Modalidade: Pregão Identificação: 36007-PREFEITURA MUNICIPAL DE POTÉ- Lote/Item: 390 / 1 Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa Quantidade: 30,00 Unidade: UND Data Homologação: 18/07/2024 UF: MG
CNPJ 45.934.366/0001-76	Razão Social do Fornecedor ALI ESPORTES LIMITADA	R\$	Valor da Proposta Final 518,00
Item 54: KIMONO JIU-JITSU ATÉ 9 ANOS		R\$	516,64
Quantidade 70 UND	Descrição Kimono jiu-jitsu, composto de blusão confeccionado em tecido trançado tradicional (Gramatura do blusão 650 g/m²) com gola rígida com 6 (seis) costuras, feita internamente em E.V.A, e calça	Observação 0	
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$	650,00
Órgão: 08.785.479/0001-20 - Prefeitura Municipal de Guarabira	Objeto: AQUISIÇÕES PARCELADAS DE MATERIAIS ESPORTIVOS DIVERSOS DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E DA JUVENTUDE, PELO PÉIRODO DE 12 (DOZE) MESES OU ENQUANTO DURAR OS QUANTITATIVOS	Descrição: KIMONO para jiu jitsu tamanho A3	Data: 10/03/2025 20:17:00 Modalidade: Pregão Identificação: 371045 Lote/Item: 1 / 73 Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br Quantidade: 20,00 Unidade: UND UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
70.111.257/0002-87	INDUSTRIA DE CALCADOS ROGERIO LTDA	R\$	650,00
47.893.061/0001-99	47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS OLIVEIRA	R\$	650,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 429,41

Órgão:

Objeto: MUNICÍPIO DE BRAGANÇA/PA

Descrição: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais, bens e serviços, para atender ao Programa Educação em Tempo Integral, a fim de atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação do município de Bragança-PA

Kimono de judô M2 combate

Data: 28/08/2024 00:00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Identificação: 104622
Lote/Item: / 62
Fonte: licitagnet.com.br
Quantidade: 50,00
Unidade: Unidade

UF: 0

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
15.322.647/0001-07	W. N. DA S. PINHEIRO COMERCIO	R\$	308,82
43.821.348/0001-52	JBCOMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$	308,83
18.655.861/0001-73	H DE F PIRES SERVICOS LTDA	R\$	549,99
52.000.787/0001-95	DISTRIBUIDORA J GOMES LTDA	R\$	558,00

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 470,50

Órgão:

Objeto: 02.406.542/0001-94 - Fundação Municipal de Desportos de São Bento do Sul

Descrição: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO DESTINADO A UTILIZAÇÃO NOS TREINAMENTOS DAS ASSOCIAÇÕES ESPORTIVAS, BEM COMO, NOS EVENTOS REALIZADOS PELA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE DESPORTOS E SÃO BENTO DO SUL, CONFORME TERMO DE REFERENCIA ANEXO.

KIMONO PARA JUDÔ TAMANHO A2 AZUL: KIMONO PARA JUDÔ, 100% ALGODÃO, COM MEDIDAS OFICIAIS DA CBJ (CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE JUDÔ), BLUSÃO - FEITO COM TECIDO TRANÇADO (880 GR/M OU 550 GR/M2), GOLA DE SARIA COM 6 COSTURAS, TIRA DE REFORÇO E ACABAMENTO NA BARRA DAS MANGAS, CALÇA -

Data: 16/07/2024 16:35:00
Modalidade: Pregão
Identificação: 320345
Lote/Item: 1 / 38
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 3,00
Unidade: UN

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$	288,00
52.331.094/0001-85	D.E.A CALCADOS LTDA	R\$	470,00
00.134.145/0001-85	DANIEL HENRIQUE LAURINDO	R\$	470,00
35.436.095/0001-75	ISZA COMERCIO E ATACADO LTDA	R\$	471,00
48.960.351/0001-70	48.960.351 Ltda	R\$	471,00
52.077.703/0001-11	QUALITY TRAINING LTDA	R\$	471,00

Item 55: KIMONO JIU-JITSU ATÉ 11 ANOS

R\$ 502,63

Quantidade	Descrição	Observação
70 UND	Kimono jiu-jitsu, composto de blusão confeccionado em tecido trançado tradicional (Gramatura do blusão 650 g/m²) com gola rígida com 6 (seis) costuras, feita internamente em E.V.A, e calça	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 500,00

Órgão:

Objeto: MUNICIPIO DE CAROLINA / 3378 - Secretaria Municipal de Esportes

Descrição: Aquisição de Materiais Esportivos

KIMONO JIU-JITSU: Kimono Para Jiu-jitsu, 100% algodão, sarja com acabamento reforçado, peso aproximado em 790g.

Data: 30/08/2024
Modalidade: Pregão - Presencial
Identificação: 12081691000184-1-000029/2024
Lote/Item: 1 / 27
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 50,00
Unidade: Unidade
UF: MA
Data Homologação: 02/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
31.624.226/0001-97	ABCN EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$	500,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 489,90

Órgão:

Objeto: 07.950.742/0001-27 - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL DO VALE DO RIO CUIABA

Descrição: [LICITANET] - Registro de Preços na forma de licitação compartilhada para a futura e eventual contratação de empresa (s) especializada (s) para o fornecimento de bens de consumo duráveis ou semi, com intuito pedagógico, incluindo materiais prático-didáticos, com tecnologias e inclusivos, para equipar ou requalificar os municípios integrantes do consórcio público – CIDES VRC

KIMONO JIU-JITSU, COMPOSTO DE BLUSÃO CONFECCIONADO EM TECIDO TRANÇADO TRADICIONAL (GRAMATURA DO BLUSÃO 650 G/M²) COM GOLA RÍGIDA COM 6 (SEIS) COSTURAS, FEITA INTERNAMENTE EM E.V.A, E CALÇA CONFECCIONADA EM BRIM SUPER REFORÇADO, COM TECIDO DUPLO DA COXA ATÉ A BARRA (GRAMATURA

Data: 11/12/2023
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 07950742000127-1-000002/2023
Lote/Item: 1 / 3740681
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 1.409,00
Unidade: Unid
UF: MT
Data Homologação: 03/01/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
48.185.743/0001-00	G ATLANTICUS LTDA	R\$	489,90

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 518,00

Órgão:

Objeto: 18.404.970/0001-18 - PREFEITURA MUNICIPAL DE POTÉ

Descrição: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO, ESCRITÓRIO, EXPEDIENTE E ESPORTIVO

KIMONO DE JIU-JITSU COM FAIXA

Data: 18/07/2024 08:00:00
Modalidade: Pregão
Identificação: 36007-PREFEITURA MUNICIPAL DE POTÉ-
Lote/Item: 390 / 1
Fonte: app2.licitadigital.com.br/pesquisa
Quantidade: 30,00
Unidade: UND
Data Homologação: 18/07/2024
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
45.934.366/0001-76	ALI ESPORTES LIMITADA	R\$	518,00

Item 56: KIMONO JIU-JITSU ATÉ 1,70 M

R\$ 695,17

Quantidade	Descrição	Observação
70 UND	Kimono jiu-jitsu, composto de blusão confeccionado em tecido trançado tradicional (gramatura do blusão 650 g/m²) com gola rígida com 6 (seis) costuras, feita internamente em E.V.A, e calça	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 691,50

Órgão:

Objeto: MUNICIPIO DE TEFE / 2911 - MUNICIPIO DE TEFÉ/AM

Descrição: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, VISANDO SUPRIR AS EVENTUAIS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE JUVENTUDE E LAZER, NOS TERMOS E CONDIÇÕES CONSTANTES NO PRESENTE EDITAL, ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Kimono, aplicação: Jiu Jitsu, Unisex, Material 100 algodão trançado, pré-lavado, com reforço no joelho, cor diversa, tamanho A1 até A3, logo tipo e braço da Prefeitura de Tefé.

Data: 17/03/2025
Modalidade: Pregão - Presencial
Identificação: 04426383000115-1-000017/2025
Lote/Item: 1 / 5417450
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 420,00
Unidade: UNID
UF: AM
Data Homologação: 31/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
13.433.033/0001-77	T A NETO	R\$	691,50

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 744,00

Órgão:

Objeto: MUNICIPIO DE TEFE / 2911 - MUNICIPIO DE TEFÉ/AM

Descrição: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, VISANDO SUPRIR AS EVENTUAIS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE JUVENTUDE E LAZER, NOS TERMOS E CONDIÇÕES CONSTANTES NO PRESENTE EDITAL, ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Kimono, aplicação: Jiu Jitsu, Unisex, Material 100 algodão trançado, pré-lavado, com reforço no joelho, cor diversa, tamanho M1 até M3, logo tipo e braço da Prefeitura

Data: 17/03/2025
Modalidade: Pregão - Presencial
Identificação: 04426383000115-1-000017/2025
Lote/Item: 1 / 5417451
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 420,00
Unidade: UNID

de Tefé.		UF: AM	
		Data Homologação: 31/03/2025	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
50.522.403/0001-79	A F COMERCIO VAREJISTA DE LATICINIOS E FRIOS LTDA	R\$	744,00
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$	650,00
Órgão:	08.785.479/0001-20 - Prefeitura Municipal de Guarabira	Data:	10/03/2025 20:17:00
Objeto:	AQUISIÇÕES PARCELADAS DE MATERIAIS ESPORTIVOS DIVERSOS DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E DA JUVENTUDE, PELO PEÍRODO DE 12 (DOZE) MESES OU ENQUANTO DURAR OS QUANTITATIVOS	Modalidade:	Pregão
Descrição:	KIMONO para jiu jitsu tamanho A3	Identificação:	371045
		Lote/Item:	1 / 73
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	20,00
		Unidade:	UND
		UF:	PB
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
70.111.257/0002-87	INDUSTRIA DE CALCADOS ROGERIO LTDA	R\$	650,00
47.893.061/0001-99	47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS OLIVEIRA	R\$	650,00
Item 57: KIMONO JIU-JITSU ATÉ 1,80 M		R\$	695,17
Quantidade	Descrição	Observação	
70 UND	Kimono jiu-jitsu, composto de blusão confeccionado em tecido trançado tradicional (Gramatura do Blusão 650 g/m²) com gola rígida com 6 (seis) costuras, feita internamente em E.V.A, e calça	0	
Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$	691,50
Órgão:	MUNICIPIO DE TEFÉ / 2911 - MUNICIPIO DE TEFÉ/AM	Data:	17/03/2025
Objeto:	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, VISANDO SUPRIIR AS EVENTUAIS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE JUVENTUDE E LAZER, NOS TERMOS E CONDIÇÕES CONSTANTES NO PRESENTE EDITAL, ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR NO TERMO DE REFERÊNCIA.	Modalidade:	Pregão - Presencial
Descrição:	Kimono, aplicação: Jiu Jitsu, Unissex, Material 100 algodão trançado, pré-lavado, com reforço no Joelho, cor diversa, tamanho A1 até A3, logo tipo e braço da Prefeitura de Tefé.	Identificação:	04426383000115-1-000017/2025
		Lote/Item:	1 / 5417450
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	420,00
		Unidade:	UND
		UF:	AM
		Data Homologação:	31/03/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
13.433.033/0001-77	T. A NETO	R\$	691,50
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$	744,00
Órgão:	MUNICIPIO DE TEFÉ / 2911 - MUNICIPIO DE TEFÉ/AM	Data:	17/03/2025
Objeto:	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, VISANDO SUPRIIR AS EVENTUAIS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE JUVENTUDE E LAZER, NOS TERMOS E CONDIÇÕES CONSTANTES NO PRESENTE EDITAL, ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR NO TERMO DE REFERÊNCIA.	Modalidade:	Pregão - Presencial
Descrição:	Kimono, aplicação: Jiu Jitsu, Unissex, Material 100 algodão trançado, pré-lavado, com reforço no Joelho, cor diversa, tamanho M1 até M3, logo tipo e braço da Prefeitura de Tefé.	Identificação:	04426383000115-1-000017/2025
		Lote/Item:	1 / 5417451
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	420,00
		Unidade:	UND
		UF:	AM
		Data Homologação:	31/03/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
50.522.403/0001-79	A F COMERCIO VAREJISTA DE LATICINIOS E FRIOS LTDA	R\$	744,00
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$	650,00
Órgão:	08.785.479/0001-20 - Prefeitura Municipal de Guarabira	Data:	10/03/2025 20:17:00
Objeto:	AQUISIÇÕES PARCELADAS DE MATERIAIS ESPORTIVOS DIVERSOS DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E DA JUVENTUDE, PELO PEÍRODO DE 12 (DOZE) MESES OU ENQUANTO DURAR OS QUANTITATIVOS	Modalidade:	Pregão
Descrição:	KIMONO para jiu jitsu tamanho A4	Identificação:	371045
		Lote/Item:	1 / 74
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	20,00
		Unidade:	UND
		UF:	PB
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
70.111.257/0002-87	INDUSTRIA DE CALCADOS ROGERIO LTDA	R\$	650,00
47.893.061/0001-99	47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS OLIVEIRA	R\$	650,00
Item 58: KIMONO KARATE ATÉ 5 ANOS		R\$	521,33
Quantidade	Descrição	Observação	
70 UND	Kimono karate, na cor branca, composto de jaqueta, calça e faixa branca confeccionada em tecido lona k12 100% algodão, com gramatura mínima 460 g/m², corte europeu (mangas e calças mais	0	
Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$	459,00
Órgão:	MUNICIPIO DE CAROLINA / 3378 - Secretaria Municipal de Esportes	Data:	30/08/2024
Objeto:	Aquisição de Materiais Esportivos	Modalidade:	Pregão - Presencial
Descrição:	KIMONO KARATÊ: Kimono grosso profissional brim 100% algodão com 320 de gramatura. Alta resistência. Blusa com reforço no peitoral e nas costas. Calça com elástico e cordão. Apresenta reforço no Joelho.	Identificação:	12081691000184-1-000029/2024
		Lote/Item:	1 / 26
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	50,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	MA
		Data Homologação:	02/09/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
31.624.226/0001-97	ABCN EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$	459,00
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$	520,00
Órgão:	MUNICIPIO DE ALVORADA D'OESTE	Data:	02/08/2024
Objeto:	[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, PARA SUPRIIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DEPARTAMENTO DE ESPORTE LAZER E CULTURA, ESCOLINHAS E EQUIPES DO MUNICÍPIO DE ALVORADA D'OESTE/RO, CONFORME PLANO DE TRABALHO, TERMO DE CONVÊNIO Nº 216/2024/PGE-SEJUCEL-SECRETARIA DA JUVENTUDE, CULTURA, ESPORTE E LAZER, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação-SEMED do Município de Alvorada d'Oeste,	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	KIMONOS DE BRIM KARATÊ, cor branco, tamanho 4, com faixa branca (homologados pela wkf)	Identificação:	15845340000190-1-000011/2024
		Lote/Item:	1 / 4534180
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	2,00
		Unidade:	Und.
		UF:	RO
		Data Homologação:	30/08/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
11.640.043/0001-58	SILVA SOUZA & OLIVEIRA LTDA	R\$	520,00
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$	585,00
Órgão:	78.121.878/0001-72 - Município de Cafelândia	Data:	25/07/2024 00:00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA SUPRIIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	KIMONO TAMANHO A1, A2, A3, A4 E A5 PARA KARATÊ TECIDO EM LONA K10, K12 HOMOLOGADOS PELA WKF, TOTALMENTE BRANCO, CALÇA COM ELÁSTICO E CORDÃO, GOLA COM COSTURA ALINHADA E ENCHIMENTO ESPECIAL, ACABAMENTO ESPECIAL NAS MANGAS DA BLUSA E BARRAS DA CALÇA.	Identificação:	MC-592024-Pregão Eletrônico
		Lote/Item:	19 / 1
		Fonte:	177.129.161.33:7474/transparencia/licitacoes
		Quantidade:	10,00
		UF:	PR
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
84.865.989/0001-96	TOMASI COMERCIO DE CALCADOS - EIRELI	R\$	585,00

Item 59: KIMONO KARATE ATÉ 7 ANOS

Quantidade	Descrição	R\$	Observação	521,00
70 UND	Kimono karate, na cor branca, composto de jaqueta, calça e faixa branca confeccionada em tecido lona k12 100% algodão, com gramatura mínima 460 g/m², corte europeu (mangas e calças mais	0		
Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais				
Órgão:		Data: 02/08/2024		
Objeto:		Modalidade: Pregão - Eletrônico		
		Identificação: 15845340000190-1-000011/2024		
		Lote/Item: 1 / 4534180		
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br		
		Quantidade: 2,00		
		Unidade: Und.		
		UF: RO		
		Data Homologação: 30/08/2024		
CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
11.640.043/0001-58	SILVA SOUZA & OLIVEIRA LTDA	R\$		520,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

Órgão:		Data: 28/06/2024		
Objeto:		Modalidade: Pregão - Eletrônico		
		Identificação: 18243220000101-1-000067/2024		
		Lote/Item: 1 / 120		
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br		
		Quantidade: 200,00		
		Unidade: UN		
		UF: MG		
		Data Homologação: 28/05/2024		
CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
14.733.870/0001-84	VALE COMERCIO DE PRODUTOS PARA EDUCACAO LTDA	R\$		458,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

Órgão:		Data: 25/07/2024 00:00:00		
Objeto:		Modalidade: Pregão Eletrônico		
		Identificação: MC-592024-Pregão Eletrônico		
		Lote/Item: 19 / 1		
		Fonte: 177.129.161.33:7474/transparencia/licitacoes		
		Quantidade: 10,00		
		UF: PR		
CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
84.865.989/0001-96	TOMASI COMERCIO DE CALCADOS - EIRELI	R\$		585,00

Item 60: KIMONO KARATE ATÉ 9 ANOS

Quantidade	Descrição	R\$	Observação	508,33
70 UND	Kimono karate, na cor branca, composto de jaqueta, calça e faixa branca confeccionada em tecido lona k12 100% algodão, com gramatura mínima 460 g/m², corte europeu (mangas e calças mais	0		
Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais				
Órgão:		Data: 02/08/2024		
Objeto:		Modalidade: Pregão - Eletrônico		
		Identificação: 15845340000190-1-000011/2024		
		Lote/Item: 1 / 4534180		
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br		
		Quantidade: 2,00		
		Unidade: Und.		
		UF: RO		
		Data Homologação: 30/08/2024		
CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
11.640.043/0001-58	SILVA SOUZA & OLIVEIRA LTDA	R\$		520,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

Órgão:		Data: 25/07/2024 00:00:00		
Objeto:		Modalidade: Pregão Eletrônico		
		Identificação: MC-592024-Pregão Eletrônico		
		Lote/Item: 19 / 1		
		Fonte: 177.129.161.33:7474/transparencia/licitacoes		
		Quantidade: 10,00		
		UF: PR		
CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
84.865.989/0001-96	TOMASI COMERCIO DE CALCADOS - EIRELI	R\$		585,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

Órgão:		Data: 23/07/2024 09:00:00		
Objeto:		Modalidade: Pregão		
		Identificação: NªLicitação:1046841		
		Lote/Item: 68 / 1		
		Fonte: www.licitacoes-e-com.br		
		Quantidade: 30,00		
		Data Homologação: 19/09/2024		
		UF: BA		
CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
15.053.338/0001-89	MORRUGA ESPORTES COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$		287,50
0	TRINCA ESPORTES LTDA EPP	R\$		416,67
0	DANIEL HENRIQUE LAURINDO	R\$		420,00
0	J.T.R.M. SAMPAIO - ME	R\$		600,00
0	MAGAZINE TUFICK LTDA	R\$		600,00

Item 61: KIMONO KARATE ATÉ 11 ANOS

Quantidade	Descrição	R\$	Observação	505,50
70 UND	Kimono karate, na cor branca, composto de jaqueta, calça e faixa branca confeccionada em tecido lona k12 100% algodão, com gramatura mínima 460 g/m², corte europeu (mangas e calças mais	0		
Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais				
Órgão:		Data: 30/08/2024		
Objeto:		Modalidade: Pregão - Presencial		
		Identificação: 12081691000184-1-000029/2024		
		Lote/Item: 1 / 26		
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br		
		Quantidade: 50,00		
		Unidade: Unidade		
		UF: MA		
		Data Homologação: 02/09/2024		
CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
31.624.226/0001-97	ABCN EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$		459,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$	520,00
Órgão:	Data: 02/08/2024 Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 15845340000190-1-000011/2024 Lote/Item: 1 / 4534180 Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br Quantidade: 2,00 Unidade: Und. UF: RO Data Homologação: 30/08/2024		
Objeto:	MUNICIPIO DE ALVORADA D'OESTE		
Descrição:	LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DEPARTAMENTO DE ESPORTE LAZER E CULTURA, ESCOLINHAS E EQUIPES DO MUNICÍPIO DE ALVORADA D'OESTE/RO, CONFORME PLANO DE TRABALHO, TERMO DE CONVÊNIO Nº 216/2024/PGE-SEJUCEL- SECRETARIA DA JUVENTUDE, CULTURA, ESPORTE E LAZER, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação-SEMED do Município de Alvorada d'Oeste, KIMONOS DE BRIM KARATÊ, cor branco, tamanho 4, com faixa branca (homologados pela wkf)		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
11.640.043/0001-58	SILVA SOUZA & OLIVEIRA LTDA	R\$	520,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$	458,00
Órgão:	Data: 28/06/2024 Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 18243220000101-1-000067/2024 Lote/Item: 1 / 120 Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br Quantidade: 200,00 Unidade: UN UF: MG Data Homologação: 28/05/2024		
Objeto:	MUNICIPIO DE ALFENAS		
Descrição:	Adesão a Ata de Registro de Preços 016/2023 decorrente do Processo Licitatório 017/2023 na modalidade Pregão Presencial n° 007/2023, objetivando constitui o objeto do presente instrumento LICITAÇÃO COMPARTILHADA , Edital de Registro de Preços para eventual e futura aquisição de uniformes, material esportivo, troféus, e outros para atender os municípios que compõem o CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA MICRORREGIÃO DO ALTO SAPUCAI-CIMASP, conforme quantidade e KIMONO DE KARATÊ kimone em tecido oxford. cor branca. acompanha faixa. tamanho definido no pedido. kimone em tecido oxford. cor branca. acompanha faixa. tamanho definido no pedido.		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
14.733.870/0001-84	VALE COMERCIO DE PRODUTOS PARA EDUCACAO LTDA	R\$	458,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$	585,00
Órgão:	Data: 25/07/2024 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico Identificação: MC-592024-Pregão Eletrônico Lote/Item: 19 / 1 Fonte: 177.129.161.33:7474/transparencia/licitacoes Quantidade: 10,00 UF: PR		
Objeto:	78.121.878/0001-72 - Municipio de Cafelândia		
Descrição:	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER. KIMONO TAMANHO A1, A2, A3, A4 E A5 PARA KARATÊ TECIDO EM LONA K10, K12 HOMOLOGADOS PELA WKF, TOTALMENTE BRANCO, CALÇA COM ELÁSTICO E CORDÃO, GOLA COM COSTURA ALINHADA E ENCHIMENTO ESPECIAL, ACABAMENTO ESPECIAL NAS MANGAS DA BLUSA E BARRAS DA CALÇA.		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
84.865.989/0001-96	TOMASI COMERCIO DE CALCADOS - EIRELI	R\$	585,00

Item 62: KIMONO KARATE ATÉ 1,70 M		R\$	651,50
Quantidade	Descrição	Observação	
70 UND	Kimono karate, na cor branca, composto de jaqueta, calça e faixa branca confeccionada em tecido lona k12 100% algodão, com gramatura mínima 460 g/m², corte europeu (mangas e calças mais	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$	691,50
Órgão:	Data: 17/03/2025 Modalidade: Pregão - Presencial Identificação: 04426383000115-1-000017/2025 Lote/Item: 1 / 5417450 Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br Quantidade: 420,00 Unidade: UNID UF: AM Data Homologação: 31/03/2025		
Objeto:	MUNICIPIO DE TEFE / 2911 - MUNICIPIO DE TEFÉ/AM		
Descrição:	LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, VISANDO SUPRIR AS EVENTUAIS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE JUVENTUDE E LAZER, NOS TERMOS E CONDIÇÕES CONSTANTES NO PRESENTE EDITAL, ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR NO TERMO DE REFERÊNCIA. Kimono, aplicação: Jiu Jitsu, Unisex, Material 100 algodão trançado, pré-lavado, com reforço no Joelho, cor diversa, tamanho A1 até A3, logo tipo e braço da Prefeitura de Tefé.		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
13.433.033/0001-77	T A NETO	R\$	691,50

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$	613,00
Órgão:	Data: 03/12/2024 Modalidade: Pregão Eletrônico Identificação: NºPregão-900212024 Lote/Item: / 73 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 850,00 Unidade: Unidade UF: RO Data Homologação: 12/02/2025		
Objeto:	CONSÓRCIO INTEFEDERATIVO DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE RONDÔNIA		
Descrição:	Registro de preços para futura e eventual aquisição, de forma parcelada, de materiais esportivos, para uso dos órgãos ou entidades dos entes consorciados ao CINDERONDÔNIA		
Descrição:	UNIFORME PROFISSIONAL, COMPONENTES BLUSÃO E CALÇA., TAMANHO SOB MEDIDA,MATERIAL 100 % ALGODÃO, TIPO KIMONO, APLICAÇÃO: JUDÔ.		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
14.733.870/0001-84	VALE COMERCIO DE PRODUTOS PARA EDUCACAO LTDA	R\$	571,00
42.033.566/0001-60	2 FIT COMERCIAL LTDA	R\$	655,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$	650,00
Órgão:	Data: 10/03/2025 20:17:00 Modalidade: Pregão Identificação: 371045 Lote/Item: 1 / 73 Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br Quantidade: 20,00 Unidade: UND UF: PB		
Objeto:	08.785.479/0001-20 - Prefeitura Municipal de Guarabira		
Descrição:	AQUISIÇÕES PARCELADAS DE MATERIAIS ESPORTIVOS DIVERSOS DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E DA JUVENTUDE, PELO PEÍRODO DE 12 (DOZE) MESES OU ENQUANTO DURAR OS QUANTITATIVOS		
Descrição:	KIMONO para jiu jitsu tamanho A3		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
70.111.257/0002-87	INDUSTRIA DE CALCADOS ROGERIO LTDA	R\$	650,00
47.893.061/0001-99	47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS OLIVEIRA	R\$	650,00

Item 63: KIMONO KARATE ATÉ 1,80 M		R\$	663,86
Quantidade	Descrição	Observação	
70 UND	Kimono karate, na cor branca, composto de jaqueta, calça e faixa branca confeccionada em tecido lona k12 100% algodão, com gramatura mínima 460 g/m³, corte europeu (mangas e calças mais	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$	691,50
Órgão:	Data: 17/03/2025 Modalidade: Pregão - Presencial Identificação: 04426383000115-1-000017/2025 Lote/Item: 1 / 5417450 Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br Quantidade: 420,00 Unidade: UNID UF: AM Data Homologação: 31/03/2025		
Objeto:	MUNICIPIO DE TEFE / 2911 - MUNICIPIO DE TEFÉ/AM		
Descrição:	LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, VISANDO SUPRIR AS EVENTUAIS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE JUVENTUDE E LAZER, NOS TERMOS E CONDIÇÕES CONSTANTES NO PRESENTE EDITAL, ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR NO TERMO DE REFERÊNCIA. Kimono, aplicação: Jiu Jitsu, Unisex, Material 100 algodão trançado, pré-lavado, com reforço no Joelho, cor diversa, tamanho A1 até A3, logo tipo e braço da Prefeitura de Tefé.		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
13.433.033/0001-77	T A NETO	R\$	691,50

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$	650,08
Órgão:	Data: 17/07/2024 Modalidade: Dispensa Identificação: 46634564000187-1-000943/2024 Lote/Item: 1 / 2		
Objeto:	MUNICIPIO DE TATUI		

Descrição:	Kimonos para serem utilizados pela equipe Masculina de Judô nos Jogos Regionais de 2024	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
		Quantidade: 5,00	
		Unidade: UNIDADE	
		UF: SP	
		Data Homologação: 10/07/2024	
KIMONO TRANÇADO PARA JUDÔ NA COR AZUL			

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
60.462.124/0001-10	SHI-HAN ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$	650,08

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 650,00

Órgão:	08.785.479/0001-20 - Prefeitura Municipal de Guarabira	Data:	10/03/2025 20:17:00
Objeto:	AQUISIÇÕES PARCELADAS DE MATERIAIS ESPORTIVOS DIVERSOS DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E DA JUVENTUDE, PELO PEÍRODO DE 12 (DOZE) MESES OU ENQUANTO DURAR OS QUANTITATIVOS	Modalidade:	Pregão
Descrição:	KIMONO para jiu jitsu tamanho A4	Identificação:	371045
		Lote/Item:	1 / 74
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	20,00
		Unidade:	UND
		UF:	PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
70.111.257/0002-87	INDUSTRIA DE CALÇADOS ROGERIO LTDA	R\$	650,00
47.893.061/0001-99	47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS OLIVEIRA	R\$	650,00

Item 64: KIMONO JUDO 5 ANOS R\$ 509,84

Quantidade	Descrição	Observação
70 UND	Kimono de Judô, composto de jaqueta, calça e faixa confeccionados em tecido trançado médio reforçado 100% algodão (832 g/m linear) a jaqueta e confeccionada em uma única peça, com saia	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 510,41

Órgão:	46.523.130/0001-00 - MUNICIPIO DE ITAPECERICA DA SERRA / 1 - Prefeitura Municipal de Itapecerica da Serra	Data:	09/12/2024
Objeto:	AQUISIÇÃO DE KIMONOS, FAIXAS E BOLSA ESPORTIVA	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	KIMONO JUDO BRANCO ADULTO	Identificação:	46523130000100-1-000337/2024
		Lote/Item:	1 / 9
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	5,00
		Unidade:	UN
		UF:	SP
		Data Homologação: 09/12/2024	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
60.462.124/0001-10	SHI-HAN ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$	510,41

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 519,13

Órgão:	46.523.130/0001-00 - MUNICIPIO DE ITAPECERICA DA SERRA / 1 - Prefeitura Municipal de Itapecerica da Serra	Data:	09/12/2024
Objeto:	AQUISIÇÃO DE KIMONOS, FAIXAS E BOLSA ESPORTIVA	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	KIMONO JUDO AZUL ADULTO	Identificação:	46523130000100-1-000337/2024
		Lote/Item:	1 / 8
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	5,00
		Unidade:	UN
		UF:	SP
		Data Homologação:	09/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
60.462.124/0001-10	SHI-HAN ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$	519,13

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 499,99

Órgão:	46.395.000/0001-39 - PMSP - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PAULO PMSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PMSP - DIRETORIA REG. DE EDUCACAO-IPIRANGA	Data:	31/10/2024
Objeto:	Aquisição de kimonos para a prática de judô, destinados ao uso dos alunos nas aulas realizadas nos CEUs.	Modalidade:	Dispensa Eletrônica
Descrição:	UNIFORME PROFISSIONAL, COMPONENTES BLUSÃO E CALÇA., TAMANHO SOB MEDIDA, MATERIAL 100 % ALGODÃO, TIPO KIMONO, APLICAÇÃO: JUDÔ.	Identificação:	Dispensa de Licitação Nº 90034/2024
		Lote/Item:	/ 2
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	50,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	SP
		Data Homologação:	18/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
00.134.145/0001-85	DANIEL HENRIQUE LAURINDO	R\$	138,00
07.259.386/0001-08	FARED COMERCIAL LTDA	R\$	142,00
10.613.816/0001-44	P.R.G. SECCO INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS	R\$	150,80
09.106.157/0001-70	BOREALIS COMERCIO E CONFECCAO DE ROUPAS EM GERAL LTDA	R\$	198,00
54.337.541/0001-39	54.337.541 THIAGO VIANA FERREIRA DE LIMA	R\$	249,99
46.667.239/0001-10	FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940	R\$	250,00
53.441.926/0001-89	AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	270,00
54.960.551/0001-26	54.960.551 ROMULO RAMON DE OLIVEIRA EVARISTO	R\$	499,99
51.156.550/0001-35	51.156.550 BRUNO NUNES RABELO BIE	R\$	500,00
42.294.483/0001-24	ROTA AMAZONICA LTDA	R\$	500,00
38.006.836/0001-76	SSB SUPREMOS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	990,00
57.390.381/0001-80	57.390.381 JOAO CARLOS DOS SANTOS LIMA	R\$	1.000,00
53.945.467/0001-70	53.945.467 JEFFERSON MONTANHA	R\$	1.000,00
49.446.417/0001-71	49.446.417 VIVIANE RODRIGUES DE JESUS	R\$	50.000,00
46.678.039/0001-63	TUGURIO EGIDE COMERCIAL LTDA	R\$	10.000.000,00

Item 65: KIMONO JUDO 7 ANOS R\$ 513,80

Quantidade	Descrição	Observação
70 UND	Kimono de Judô, composto de jaqueta, calça e faixa confeccionados em tecido trançado médio reforçado 100% algodão (832 g/m linear) a jaqueta e confeccionada em uma única peça, com saia	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 496,00

Órgão:	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO Campus de São Vicente	Data:	26/02/2025
Objeto:	Aquisição de materiais esportivos para atender à demanda das atividades de ensino e de qualidade de vida do IFMT - Campus São Vicente - Sede e Centro de Referência de Jaciara.	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	UNIFORME PROFISSIONAL, COMPONENTES BLUSÃO E CALÇA., TAMANHO SOB MEDIDA,MATERIAL 100 % ALGODÃO, TIPO KIMONO, APLICAÇÃO: JUDÔ.	Identificação:	Dispensa de Licitação Nº 90002/2025
		Lote/Item:	/ 8
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	15,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	MT
		Data Homologação:	14/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
39.897.270/0001-82	39.897.270 MARCELA MACHADO ZAMBON	R\$	384,00
55.796.470/0001-03	GRATUS EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$	428,82
49.366.302/0001-77	ECM TARDELLI DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	430,00
45.219.356/0001-59	CAROLINA RODRIGUES LOPES OLAZAR 04674114179	R\$	469,99
51.338.619/0001-41	MANPRIME SOLUCOES LTDA	R\$	470,00
03.449.844/0001-02	GERACAO 2000 CALCADOS, CONFECCOES E MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$	475,00
23.861.090/0001-00	NOVA CAPITAL COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO LTDA	R\$	494,95
58.643.068/0001-79	PRIME COMERCIO E CONSULTORIA EM LICITACOES LTDA	R\$	495,00
10.403.713/0001-50	FKG COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	R\$	497,00
56.997.623/0001-35	56.997.623 KAMILY DA SILVA ALVES DE LIMA	R\$	498,00
49.446.417/0001-71	49.446.417 VIVIANE RODRIGUES DE JESUS	R\$	498,00
52.439.185/0001-39	UP CENTER COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA UF endereço: SP	R\$	498,00
58.044.022/0001-33	58.044.022 RAI DE VASCONCELOS DAMACENA	R\$	500,00
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$	504,18
53.441.926/0001-89	AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	800,00

49.006.412/0001-28	49.006.412 CLEVYSSON DE ALENCAR ALVES DO NASCIMENT	R\$	20.000,00
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$	510,41
Órgão:	Data: 09/12/2024		
Objeto:	Modalidade: Dispensa		
Descrição:	Identificação: 46523130000100-1-000337/2024		
	Lote/Item: 1 / 9		
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br		
	Quantidade: 5,00		
	Unidade: UN		
KIMONO JUDO BRANCO ADULTO		UF: SP	
		Data Homologação: 09/12/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
60.462.124/0001-10	SHI-HAN ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$	510,41
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$	535,00
Órgão:	Data: 17/07/2024		
Objeto:	Modalidade: Dispensa		
Descrição:	Identificação: 46634564000187-1-000942/2024		
	Lote/Item: 1 / 1		
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br		
	Quantidade: 5,00		
	Unidade: UNIDADE		
KIMONO TRANÇADO PARA JUDÔ NA COR BRANCA TAMANHO A2		UF: SP	
		Data Homologação: 10/07/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
20.750.335/0001-34	PIMENTA CONFECCOES EIRELI	R\$	535,00
Item 66: KIMONO JUDO 9 ANOS			
Quantidade	Descrição	R\$	510,33
70 UND	Kimono de Judô, composto de jaqueta, calça e faixa confeccionados em tecido trançado médio reforçado 100% algodão (832 g/m linear) a jaqueta e confeccionada em uma única peça, com saia	Observação	0
Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$	496,00
Órgão:	Data: 26/02/2025		
Objeto:	Modalidade: Dispensa		
Descrição:	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90002/2025		
	Lote/Item: / 8		
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br		
	Quantidade: 15,00		
	Unidade: Unidade		
Aquisição de materiais esportivos para atender à demanda das atividades de ensino e de qualidade de vida do IFMT - Campus São Vicente - Sede e Centro de Referência de Jaciara.		UF: MT	
UNIFORME PROFISSIONAL, COMPONENTES BLUSÃO E CALÇA,, TAMANHO SOB MEDIDA,MATERIAL 100 % ALGODÃO, TIPO KIMONO, APLICAÇÃO: JUDÔ.		Data Homologação: 14/04/2025	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
39.897.270/0001-82	39.897.270 MARCELA MACHADO ZAMBON	R\$	384,00
55.796.470/0001-03	GRATUS EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$	428,82
49.366.302/0001-77	ECM TARDELLI DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	430,00
45.219.356/0001-59	CAROLINA RODRIGUES LOPES OLAZAR 04674114179	R\$	469,99
51.338.619/0001-41	MANPRIME SOLUCOES LTDA	R\$	470,00
03.449.844/0001-02	GERACAO 2000 CALCADOS, CONFECCOES E MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$	475,00
23.861.090/0001-00	NOVA CAPITAL COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO LTDA	R\$	494,95
58.643.068/0001-79	PRIME COMERCIO E CONSULTORIA EM LICITACOES LTDA	R\$	495,00
10.403.713/0001-50	FKG COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	R\$	497,00
56.997.623/0001-35	56.997.623 KAMILY DA SILVA ALVES DE LIMA	R\$	498,00
49.446.417/0001-71	49.446.417 VIVIANE RODRIGUES DE JESUS	R\$	498,00
52.439.185/0001-39	UP CENTER COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA UF endereço: SP	R\$	498,00
58.044.022/0001-33	58.044.022 RAI DE VASCONCELOS DAMACENA	R\$	500,00
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$	504,18
53.441.926/0001-89	AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	800,00
49.006.412/0001-28	49.006.412 CLEVYSSON DE ALENCAR ALVES DO NASCIMENT	R\$	20.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$	499,99
Órgão:	Data: 31/10/2024		
Objeto:	Modalidade: Dispensa Eletrônica		
Descrição:	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90034/2024		
	Lote/Item: / 2		
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br		
	Quantidade: 50,00		
	Unidade: Unidade		
Aquisição de kimonos para a prática de judô, destinados ao uso dos alunos nas aulas realizadas nos CEUs.		UF: SP	
UNIFORME PROFISSIONAL, COMPONENTES BLUSÃO E CALÇA,, TAMANHO SOB MEDIDA, MATERIAL 100 % ALGODÃO, TIPO KIMONO, APLICAÇÃO: JUDÔ.		Data Homologação: 18/12/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
00.134.145/0001-85	DANIEL HENRIQUE LAURINDO	R\$	138,00
07.259.386/0001-08	FAREO COMERCIAL LTDA	R\$	142,00
10.613.816/0001-44	P.R.G. SECO INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS	R\$	150,80
09.106.157/0001-70	BOREALIS COMERCIO E CONFECCAO DE ROUPAS EM GERAL LTDA	R\$	198,00
54.337.541/0001-39	54.337.541 THIAGO VIANA FERREIRA DE LIMA	R\$	249,99
46.667.239/0001-10	FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940	R\$	250,00
53.441.926/0001-89	AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	270,00
54.960.551/0001-26	54.960.551 ROMULO RAMON DE OLIVEIRA EVARISTO	R\$	499,99
51.156.550/0001-35	51.156.550 BRUNO NUNES RABELO BIE	R\$	500,00
42.294.483/0001-24	ROTA AMAZONICA LTDA	R\$	500,00
38.006.836/0001-76	SSB SUPREMOS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	990,00
57.390.381/0001-80	57.390.381 JOAO CARLOS DOS SANTOS LIMA	R\$	1.000,00
53.945.467/0001-70	53.945.467 JEFFERSON MONTANHA	R\$	1.000,00
49.446.417/0001-71	49.446.417 VIVIANE RODRIGUES DE JESUS	R\$	50.000,00
46.678.039/0001-63	TUGURIO EGIDE COMERCIAL LTDA	R\$	10.000.000,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$	535,00
Órgão:	Data: 17/07/2024		
Objeto:	Modalidade: Dispensa		
Descrição:	Identificação: 46634564000187-1-000942/2024		
	Lote/Item: 1 / 1		
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br		
	Quantidade: 5,00		
	Unidade: UNIDADE		
Kimonos para serem utilizados pela equipe feminina de Judô nos Jogos Regionais de 2024		UF: SP	
KIMONO TRANÇADO PARA JUDÔ NA COR BRANCA TAMANHO A2		Data Homologação: 10/07/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
20.750.335/0001-34	PIMENTA CONFECCOES EIRELI	R\$	535,00

Item 67: KIMONO JUDO 11 ANOS		R\$	532,36
Quantidade	Descrição	Observação	
70 UND	Kimono de Judô, composto de jaqueta, calça e faixa confeccionados em tecido trançado médio reforçado 100% algodão (832 g/m linear) a jaqueta e confeccionada em uma única peça, com saia		0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$	519,13
Órgão:	Data: 09/12/2024		
Objeto:	Modalidade: Dispensa		
	Identificação: 46523130000100-1-000337/2024		
	Lote/Item: 1 / 8		

Aquisição de KIMONOS, FAIXAS E BOLSA ESPORTIVA		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:	KIMONO JUDO AZUL ADULTO	Quantidade: 5,00
		Unidade: UN
		UF: SP
		Data Homologação: 09/12/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
60.462.124/0001-10	SHI-HAN ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 519,13
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 542,94
Órgão:		Data: 17/07/2024
Objeto:	MUNICIPIO DE TATUI	Modalidade: Dispensa
		Identificação: 46634564000187-1-000943/2024
		Lote/Item: 1 / 1
Descrição:	Kimonos para serem utilizados pela equipe Masculina de Judô nos Jogos Regionais de 2024	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade: 5,00
		Unidade: UNIDADE
		UF: SP
		Data Homologação: 10/07/2024
KIMONO TRANÇADO PARA JUDÔ NA COR BRANCA TAMANHO A2		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
60.462.124/0001-10	SHI-HAN ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 542,94
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 535,00
Órgão:		Data: 17/07/2024
Objeto:	MUNICIPIO DE TATUI	Modalidade: Dispensa
		Identificação: 46634564000187-1-000942/2024
		Lote/Item: 1 / 1
Descrição:	Kimonos para serem utilizados pela equipe feminina de Judô nos Jogos Regionais de 2024	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade: 5,00
		Unidade: UNIDADE
		UF: SP
		Data Homologação: 10/07/2024
KIMONO TRANÇADO PARA JUDÔ NA COR BRANCA TAMANHO A2		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.750.335/0001-34	PIMENTA CONFECÇOES EIRELI	R\$ 535,00
Item 68: KIMONO JUDO 1,70 M		R\$ 635,03
Quantidade	Descrição	Observação
70 UND	Kimono de Judô, composto de jaqueta, calça e faixa confeccionados em tecido trançado médio reforçado 100% algodão (832 g/m linear) a jaqueta e confeccionada em uma única peça, com saia	0
Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 613,00
Órgão:		Data: 03/12/2024
Objeto:	CONSÓRCIO INTEFEDERATIVO DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE RONDÔNIA	Modalidade: Pregão Eletrônico
		Identificação: N°Pregão-900212024
		Lote/Item: / 73
Descrição:	Registro de preços para futura e eventual aquisição, de forma parcelada, de materiais esportivos, para uso dos órgãos ou entidades dos entes consorciados ao CINDERONDÔNIA	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade: 850,00
		Unidade: Unidade
		UF: RO
		Data Homologação: 12/02/2025
UNIFORME PROFISSIONAL, COMPONENTES BLUSÃO E CALÇA., TAMANHO SOB MEDIDA,MATERIAL 100 % ALGODÃO, TIPO KIMONO, APLICAÇÃO: JUDÔ.		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.733.870/0001-84	VALE COMERCIO DE PRODUTOS PARA EDUCACAO LTDA	R\$ 571,00
42.033.566/0001-60	2 FIT COMERCIAL LTDA	R\$ 655,00
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 650,08
Órgão:		Data: 17/07/2024
Objeto:	MUNICIPIO DE TATUI	Modalidade: Dispensa
		Identificação: 46634564000187-1-000943/2024
		Lote/Item: 1 / 2
Descrição:	Kimonos para serem utilizados pela equipe Masculina de Judô nos Jogos Regionais de 2024	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade: 5,00
		Unidade: UNIDADE
		UF: SP
		Data Homologação: 10/07/2024
KIMONO TRANÇADO PARA JUDÔ NA COR AZUL		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
60.462.124/0001-10	SHI-HAN ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 650,08
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 642,00
Órgão:		Data: 17/07/2024
Objeto:	MUNICIPIO DE TATUI	Modalidade: Dispensa
		Identificação: 46634564000187-1-000942/2024
		Lote/Item: 1 / 2
Descrição:	Kimonos para serem utilizados pela equipe feminina de Judô nos Jogos Regionais de 2024	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade: 5,00
		Unidade: UNIDADE
		UF: SP
		Data Homologação: 10/07/2024
KIMONO TRANÇADO PARA JUDÔ NA COR AZUL		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.750.335/0001-34	PIMENTA CONFECÇOES EIRELI	R\$ 642,00
Item 69: KIMONO JUDO 1,80 M		R\$ 635,03
Quantidade	Descrição	Observação
70 UND	Kimono de Judô, Composto de jaqueta, calça e faixa confeccionados em tecido trançado médio reforçado 100% algodão (832 g/m linear) a jaqueta e confeccionada em uma única peça, com saia	0
Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 613,00
Órgão:		Data: 03/12/2024
Objeto:	CONSÓRCIO INTEFEDERATIVO DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE RONDÔNIA	Modalidade: Pregão Eletrônico
		Identificação: N°Pregão-900212024
		Lote/Item: / 73
Descrição:	Registro de preços para futura e eventual aquisição, de forma parcelada, de materiais esportivos, para uso dos órgãos ou entidades dos entes consorciados ao CINDERONDÔNIA	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade: 850,00
		Unidade: Unidade
		UF: RO
		Data Homologação: 12/02/2025
UNIFORME PROFISSIONAL, COMPONENTES BLUSÃO E CALÇA., TAMANHO SOB MEDIDA,MATERIAL 100 % ALGODÃO, TIPO KIMONO, APLICAÇÃO: JUDÔ.		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.733.870/0001-84	VALE COMERCIO DE PRODUTOS PARA EDUCACAO LTDA	R\$ 571,00
42.033.566/0001-60	2 FIT COMERCIAL LTDA	R\$ 655,00
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 650,08
Órgão:		Data: 17/07/2024
Objeto:	MUNICIPIO DE TATUI	Modalidade: Dispensa
		Identificação: 46634564000187-1-000943/2024
		Lote/Item: 1 / 2
Descrição:	Kimonos para serem utilizados pela equipe Masculina de Judô nos Jogos Regionais de 2024	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade: 5,00
		Unidade: UNIDADE
		UF: SP
		Data Homologação: 10/07/2024
KIMONO TRANÇADO PARA JUDÔ NA COR AZUL		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
60.462.124/0001-10	SHI-HAN ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$	650,08

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$642,00

Órgão:	Data: 17/07/2024
MUNICIPIO DE TATUI	Modalidade: Dispensa
Objeto:	Identificação: 46634564000187-1-000942/2024
	Lote/Item: 1 / 2
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição: Kimonos para serem utilizados pela equipe feminina de Judô nos Jogos Regionais de 2024	Quantidade: 5,00
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP
	Data Homologação: 10/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
20.750.335/0001-34	PIMENTA CONFECÇOES EIRELI	R\$	642,00

Item 70: FAIXA DE KARATE

Quantidade	Descrição	R\$	Observação
140 UND	FAIXA DE KARATE – Faixa confeccionada em algodão nobre, lisa, sem tarja, com acabamento reforçado em 06 costuras. Inclusão da logomarca do órgão solicitante, com etiqueta em	50,97	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$48,90

Órgão:	Data: 20/06/2024
MUNICIPIO DE PALMITAL	Modalidade: Dispensa
Objeto:	Identificação: 44543981000199-1-000232/2024
	Lote/Item: 1 / 3
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição: DISPENSA DE LICITACAO PARA AQUISICAO DE UNIFORMES ESPORTIVOS PARA SUPRIR A DEMANDA DO DEPARTAMENTO DE ESPORTES NA UNIFORMIZACAO DOS ATLETAS PARA OS EVENTOS DE JULHO	Quantidade: 60,00
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP
	Data Homologação: 26/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
49.702.436/0001-11	OLÉ SPORTS CONFECÇÕES E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS	R\$	48,90

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$52,00

Órgão:	Data: 06/03/2024
MUNICIPIO DE PINDAMONHANGABA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	Identificação: 45226214000119-1-000048/2024
	Lote/Item: 1 / 30
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ESPORTES INDIVIDUAIS E LUTAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER DE PINDAMONHANGABA, BEM COMO EMENDAS IMPOSITIVAS NO PERÍODO DE DOZE MESES	Quantidade: 80,00
	Unidade: UN
	UF: SP
	Data Homologação: 13/05/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
15.053.338/0001-89	MORRUGA ESPORTES COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	52,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$52,00

Órgão:	Data: 21/03/2024 08:00:00
45.226.214/0001-19 - Prefeitura Municipal de Pindamonhangaba	Modalidade: Pregão
Objeto:	Identificação: 23551-Prefeitura Municipal de Pindamonhangaba-
	Lote/Item: 30 / 1
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ESPORTES INDIVIDUAIS E LUTAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER DE PINDAMONHANGABA, BEM COMO EMENDAS IMPOSITIVAS NO PERÍODO DE DOZE MESES	Quantidade: 80,00
	Unidade: UN
	Data Homologação: 13/05/2024
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
15.053.338/0001-89	MORRUGA ESPORTES COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	52,00

Item 71: FAIXA DE JUDO/ JIU-JITSU

Quantidade	Descrição	R\$	Observação
140 UND	FAIXA DE JUDO/ JIU-JITSU – Faixa confeccionada em algodão nobre, lisa, sem tarja, com acabamento reforçado em 06 costuras. Inclusão da logomarca do órgão solicitante, com etiqueta em	51,28	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$35,00

Órgão:	Data: 15/08/2024
MUNICIPIO DE SATUBA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	Identificação: 12200333000143-1-000059/2024
	Lote/Item: 1 / 57
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição: O objeto da presente licitação é o Registro de Preço para contratação de empresa do ramo para fornecimento de materiais esportivo e premiações para serem utilizados nas atividades e campeonatos do Departamento de Esportes do Município de Satuba/AL.	Quantidade: 300,00
	Unidade: UNIDADE
	UF: AL
	Data Homologação: 11/04/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
15.053.338/0001-89	MORRUGA ESPORTES COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	35,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$59,42

Órgão:	Data: 28/06/2024
MUNICIPIO DE ALFENAS	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	Identificação: 18243220000101-1-000067/2024
	Lote/Item: 1 / 114
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição: Adesão a Ata de Registro de Preços 016/2023 decorrente do Processo Licitatório 017/2023 na modalidade Pregão Presencial n° 007/2023, objetivando constitui o objeto do presente instrumento LICITAÇÃO COMPARTILHADA , Edital de Registro de Preços para eventual e futura aquisição de uniformes, material esportivo, troféus, e outros para atender os municípios que compõem o CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA MICRORREGIÃO DO ALTO SAPUCAI-CIMASP, conforme quantidade e	Quantidade: 100,00
FAIXAS PARA JUDÔ / JIU-JITSU INFANTIL.faixas infantis para pratica de jiu-jitsu. tamanhos M1, M2, M3, A0, A1 nas cores branca, cinza, amarela, laranja ou verde. Produto de acordo com a confederação brasileira de jiu-jitsu, Internacional Brazilian jiu-jitsu Federation e confederaçãobrasileira de jiu-jitsu esportivo.	Unidade: UN
	UF: MG
	Data Homologação: 28/05/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
14.733.870/0001-84	VALE COMERCIO DE PRODUTOS PARA EDUCACAO LTDA	R\$	59,42

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$59,42

Órgão:	Data: 28/06/2024
MUNICIPIO DE ALFENAS	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	Identificação: 18243220000101-1-000067/2024
	Lote/Item: 1 / 113
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição: Adesão a Ata de Registro de Preços 016/2023 decorrente do Processo Licitatório 017/2023 na modalidade Pregão Presencial n° 007/2023, objetivando constitui o objeto do presente instrumento LICITAÇÃO COMPARTILHADA , Edital de Registro de Preços para eventual e futura aquisição de uniformes, material esportivo, troféus, e outros para atender os municípios que compõem o CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA MICRORREGIÃO DO ALTO SAPUCAI-CIMASP, conforme quantidade e	Quantidade: 200,00
FAIXAS PARA JUDÔ / JIU-JITSU ADULTOfaixas adulto para pratica de jiu-jitsu. tamanhos A0, A1, A2, A3, A4 e A5, nas cores branca, azul, roxa, marrom e preta. Produto de acordo com a confederação brasileira de jiu-jitsu, Internacional Brazilian jiu-jitsu Federation e confederação brasileira de jiu-jitsu esportivo.	Unidade: UN
	UF: MG
	Data Homologação: 28/05/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
14.733.870/0001-84	VALE COMERCIO DE PRODUTOS PARA EDUCACAO LTDA	R\$	59,42

Item 72: REDE DE PROTEÇÃO

Quantidade	Descrição	R\$	Observação
------------	-----------	-----	------------

28,17

10.000 Metros Quadrados	Rede de proteção, fio de seda 06 mm.	0
-------------------------	--------------------------------------	---

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$29,00

Órgão:		Data:	08/05/2024
Objeto:	11.294.303/0001-80 - MUNICIPIO DE ESCADA	Modalidade:	Dispensa
		Identificação:	11294303000180-1-000024/2024
		Lote/Item:	1 / 1
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:	AQUISIÇÃO DE REDE DE PROTEÇÃO PARA AS QUADRAS ESPORTIVAS DO MUNICÍPIO DE ESCADA/PE	Quantidade:	1.570,00
	Rede de proteção para quadra esportiva - Fio 4 em polietileno - nylon	Unidade:	m²
		UF:	PE
		Data Homologação:	12/03/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
50.736.160/0001-71	JFNF COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	R\$	29,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$25,50

Órgão:		Data:	15/03/2024
Objeto:	MUNICIPIO DE PIRATINI	Modalidade:	Dispensa
		Identificação:	88861448000140-1-000185/2024
		Lote/Item:	1 / 1
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:	MEMORANDO N 847 2024 AQUISICAO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA MANUTENCAO DE ESPACOS ESPORTIVOS LOTADOS NA SECR. MUNICIPAL DE DESPORTOS.	Quantidade:	400,00
	REDE DE PROTECAO	Unidade:	metro quadrado
		UF:	RS
		Data Homologação:	22/03/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
93.577.427/0001-38	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	R\$	25,50

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$30,00

Órgão:		Data:	10/09/2024 09:00:00
Objeto:	18.116.129/0001-25 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BALDIM	Modalidade:	Concorrência
	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE QUADRA POLIESPORTIVA COBERTA NA ESCOLA MUNICIPAL DO DISTRITO DE VARGEM GRANDE DA SERRA, SITUADA NO MUNICIPIO DE BALDIM-MG, CONFORME PROJETO/PLANILHA ORÇAMENTÁRIA/MEMORIAL DESCRITIVO/ CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO / MEMÓRIAL DE CÁLCULO E QUADRO DE COMPOSIÇÃO DE BDI E ANEXOS	Identificação:	37488-PREFEITURA MUNICIPAL DE BALDIM-
		Lote/Item:	1 / 23
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br/pesquisa
Descrição:	REDE DE PROTEÇÃO....	Quantidade:	248,00
		Unidade:	METRO
		Data Homologação:	02/10/2024
		UF:	MG
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
37.747.618/0001-20	COEME CONSTRUÇÕES E ESTRUTURAS METÁLICAS	R\$	30,00

Item 73: REDE DE TÊNIS DE MESA

R\$30,52

Quantidade	Descrição	Observação
80 UND	Rede de Tênis de Mesa, confeccionada em polietileno (nylon) com altura de 15,25 cm X 1,87 m, cor escura (azul) com faixa branca na parte superior, medindo entre 7,5 mm e 12 mm, incluindo	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$29,78

Órgão:		Data:	22/04/2024
Objeto:	MUNICIPIO DE CARAGUATATUBA	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	46482840000139-1-000304/2024
		Lote/Item:	1 / 190
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:	Registro de preços para aquisição de materiais esportivos para diversas modalidades.	Quantidade:	10,00
	REDE TÊNIS DE MESA	Unidade:	KIT
		UF:	SP
		Data Homologação:	26/07/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
05.233.969/0001-26	NUTRISPORTS - SUPLEMENTOS E ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$	29,78

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$29,78

Órgão:		Data:	22/04/2024
Objeto:	MUNICIPIO DE CARAGUATATUBA	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	46482840000139-1-000304/2024
		Lote/Item:	1 / 189
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:	Registro de preços para aquisição de materiais esportivos para diversas modalidades.	Quantidade:	30,00
	REDE TÊNIS DE MESA	Unidade:	KIT
		UF:	SP
		Data Homologação:	26/07/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
05.233.969/0001-26	NUTRISPORTS - SUPLEMENTOS E ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$	29,78

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$32,00

Órgão:		Data:	02/04/2024
Objeto:	17.888.082/0001-55 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAIS	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		Identificação:	NºPregão:900182024
		Lote/Item:	/ 78
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
Descrição:	Registro de preço para aquisições futuras e eventuais de materiais esportivos para atender às necessidades do Município de Cristais/MG	Quantidade:	10,00
	Rede Esporte Material: Náilon , Aplicação: Tênis De Mesa , Características Adicionais: Tamanho Oficial, Com Suporte	Unidade:	Unidade
		UF:	MG
		Data Homologação:	25/04/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$	9,00
52.755.750/0001-77	VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$	9,50
26.162.370/0001-19	MERCIA BOTELHO SOARES LTDA	R\$	9,90
47.351.983/0001-74	TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS 07030625650	R\$	20,00
47.252.266/0001-95	ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	R\$	24,99
45.525.774/0001-74	CLAUDIO GONCALVES DOS	R\$	25,00
26.176.661/0001-66	BRUNA ALVES DE SOUZA	R\$	32,00
34.777.255/0001-87	LUMEN COMERCIO E SERVICOS DE MOTORES ELETRICOS EIRELI	R\$	37,08
49.681.792/0001-04	TRZ COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$	50,00
31.901.693/0001-17	CHIARIS REPRESENTACOES LTDA	R\$	51,91
48.315.388/0001-46	TP SOUSA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$	60,00
24.195.207/0001-27	MANOEL GOMES DE OLIVEIRA NETO	R\$	77,00
40.119.916/0001-80	MEDZI SOLUCOES LTDA	R\$	149,00

Item 74: REDE PARA ARO DE BASQUETE

R\$75,79

Quantidade	Descrição	Observação
80 UND	Rede para Aro de Basquete, medida oficial, com diâmetro entre 450 a 457 mm e comprimento entre 400 e 450 mm, confeccionada em fios de polietileno (nylon) de 4,0 mm, com malha de 7,0 X	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$74,29

Órgão:		Data:	11/12/2023
Objeto:	95.422.986/0001-02 - GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		Identificação:	NºPregão:1062023
		Lote/Item:	/ 24
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br

Aquisição de material esportivo visando atender as necessidades do Município..		Quantidade: 4,00	
Descrição:	Aparelho / Acessório - Acondicionamento Físico Tipo: Aro Basquete , Uso: Basquete , Material Base/Haste: Aço Carbono , Características Adicionais: Rede(Tipo Chuá) Em Polipropileno, Fio 4	Unidade: Unidade	
		UF: PR	
CNPJ		Razão Social do Fornecedor	
00.441.103/0001-97	SERGIO CORREIA DE SIQUEIRA	R\$ 58,75	
11.358.329/0001-45	MAGNUM INDUSTRIA E COMERCIO DE REDES ESPORTIVAS LTDA	R\$ 60,00	
48.741.157/0001-02	TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 67,50	
34.386.298/0001-31	PLUS SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 73,80	
51.414.411/0001-64	BRUMO ESPORTES LTDA	R\$ 74,79	
08.863.707/0001-33	PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE	R\$ 87,50	
14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 98,66	
76.700.657/0001-23	FANEL SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 98,67	
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 82,61	
Órgão:		Data: 16/07/2024 16:35:00	
Objeto:		Modalidade: Pregão	
		Identificação: 320345	
		Lote/Item: 1 / 64	
		Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br	
Descrição:	REDE OFICIAL PARA ARO DE BASQUETE EM SEDA FIO 6MM (PAR): CONTENDO 2 UNIDADES (01 PAR); ALTA RESISTÊNCIA, MALHA 7; FIO 6 MM TRANÇADO EM POLIPROPILENO (SEDA) COR BRANCA; POSSUINDO 12 ALÇAS; DIÂMETRO: 45 CM; ALTURA: 40 CM.	Quantidade: 6,00	
		Unidade: PAR	
		UF: SC	
CNPJ		Razão Social do Fornecedor	
52.331.094/0001-85	D.E.A CALÇADOS LTDA	R\$ 45,00	
35.436.095/0001-75	ISZA COMERCIO E ATACADO LTDA	R\$ 82,50	
51.414.411/0001-64	BRUMO ESPORTES LTDA	R\$ 82,59	
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 82,61	
18.828.722/0001-02	DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES	R\$ 82,61	
48.960.351/0001-70	48.960.351 Ltda	R\$ 82,61	
19.444.651/0001-07	K.S. ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 82,61	
52.077.703/0001-11	QUALITY TRAINING LTDA	R\$ 82,61	
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 70,46	
Órgão:		Data: 29/05/2024 00:00:00	
Objeto:		Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO	
		Identificação: 92680	
		Lote/Item: / 48	
		Fonte: licitanet.com.br	
Descrição:	Registro de Preços para aquisição de Materiais Esportivo. REDE DE BASQUETE EM POLIÉSTER. FABRICADA EM FIO GROSSO DE 8MM TIPO SEDA. POSSUI 12 ALÇAS E ACOMPANHA CORDA PARA FIXAR NO ARO. SEGUE AS MEDIDAS OFICIAIS DA CBB E FIBA, COM 40CM DE ALTURA MONTADA. PRODUTO PROFISSIONAL DE ALTA PERFORMANCE E DURABILIDADE. MATERIAL: POLIÉSTER. ESPESSURA DO	Quantidade: 5,00	
		Unidade: UNID	
		UF: PR	
CNPJ		Razão Social do Fornecedor	
46.615.867/0001-52	LCA INDUSTRIA E COMERCIO DE CORDAS E REDES ESPORTIVAS LTDA	R\$ 34,90	
51.414.411/0001-64	BRUMO ESPORTES LTDA	R\$ 57,49	
05.700.700/0001-02	PARANA INDUSTRIA E COMERCIO DE REDES E CORDAS - EIRELI	R\$ 60,00	
04.611.754/0001-39	SUPERBALL SPORTS MATERIAL ESPORTIVO LTDA	R\$ 69,01	
26.176.661/0001-66	BRUNA ALVES DE SOUZA	R\$ 71,90	
40.665.596/0001-63	MARCIO LARA ASSUNCAO SERVICOS E COMERCIO LTDA	R\$ 90,86	
52.755.750/0001-77	VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 100,00	
26.674.025/0001-64	GUARTELA TBG COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 140,00	
Item 75: REDE PARA BADMINTON EM POLIÉSTER		R\$ 359,49	
Quantidade	Descrição	Observação	
80 UND	Rede para Badminton em poliéster, fio de poliamida torcido, banda superior em PVC e cabo de aço plastificado; fácil de dobrar e transportar, na cor marrom, acompanhada cabo de aço, fitas na	0	
Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 370,98	
Órgão:		Data: 03/12/2024	
Objeto:		Modalidade: Pregão Eletrônico	
		Identificação: NºPregão:900212024	
		Lote/Item: / 72	
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br	
Descrição:	Registro de preços para futura e eventual aquisição, de forma parcelada, de materiais esportivos, para uso dos órgãos ou entidades dos entes consorciados ao CINDERONDÔNIA REDE ESPORTE, MATERIAL FIO SEDA, APLICAÇÃO BADMINTON, CARACTERÍSTICASADICIONAIS FIO DE SEDA 1,5MM DIMENSÕES 6,10,6,20 X 0,70,075 M	Quantidade: 258,00	
		Unidade: Unidade	
		UF: RO	
		Data Homologação: 12/02/2025	
CNPJ		Razão Social do Fornecedor	
14.733.870/0001-84	VALE COMERCIO DE PRODUTOS PARA EDUCACAO LTDA	R\$ 344,95	
42.033.566/0001-60	2 FIT COMERCIAL LTDA	R\$ 397,00	
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 350,00	
Órgão:		Data: 11/06/2024	
Objeto:		Modalidade: Pregão Eletrônico	
		Identificação: NºPregão:900152024	
		Lote/Item: / 20	
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br	
Descrição:	Aquisição de material didático-pedagógico, esportivo e cultural. Rede Esporte Material: Fio Seda , Aplicação: Badminton , Características Adicionais: Fio De Seda 1,5mm Dimensões 6,10,6,20 X 0,70,075 M	Quantidade: 6,00	
		Unidade: Unidade	
		UF: PR	
		Data Homologação: 03/07/2024	
CNPJ		Razão Social do Fornecedor	
54.335.357/0001-50	54.335.357 JACKSON APARECIDO FARIA OLIVEIRA	R\$ 346,00	
46.615.867/0001-52	LCA INDUSTRIA E COMERCIO DE CORDAS E REDES ESPORTIVAS LTDA	R\$ 350,00	
51.304.261/0001-36	A.M GRAFICA PAPELARIA E EDITORA LTDA	R\$ 415,00	
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 357,50	
Órgão:		Data: 10/06/2024	
Objeto:		Modalidade: Pregão Eletrônico	
		Identificação: NºPregão:900172024	
		Lote/Item: / 74	
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br	
Descrição:	Aquisição eventual e futura de materiais esportivos para a administração pública municipal Material: Fio Seda, Aplicação: Badminton, Características Adicionais: Fio De Seda 1,5mm Dimensões 6,10,6,20 X 0,70,075 M,	Quantidade: 100,00	
		Unidade: Unidade	
		UF: MA	
		Data Homologação: 28/06/2024	
CNPJ		Razão Social do Fornecedor	
51.414.411/0001-64	BRUMO ESPORTES LTDA	R\$ 225,27	
54.198.647/0001-07	RAMSIG LTDA	R\$ 225,78	
31.701.954/0001-55	JCS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	R\$ 290,00	
40.189.795/0001-42	M C S COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 300,00	
26.176.661/0001-66	BRUNA ALVES DE SOUZA	R\$ 340,00	
15.053.338/0001-89	MORRUGA ESPORTES COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 375,00	
28.033.910/0001-90	PAULA V M FALCAO SERVICOS EIRELI	R\$ 409,62	
33.265.460/0001-09	JR EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 410,00	
23.500.653/0001-35	23.500.653 LUCAS RIBEIRO DA SILVA SANTOS	R\$ 502,73	
04.002.498/0001-82	BELLSUB COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 585,10	
Item 76: REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO TIPO MÉXICO (CAIXOTE)		R\$ 1.481,02	

Quantidade	Descrição	Observação
20 UND	Rede para Futebol de Campo Tipo México (Caixote), confeccionada em polietileno (nylon) de filamento contínuo de 4,0 mm, com malha de 16 x 16 cm, na cor branca, medindo 7,50 m de	0
Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 1.326,00
Órgão:	Data: 24/02/2025	
Objeto:	Modalidade: Dispensa	
	Identificação: 08782146000148-1-000194/2025	
	Lote/Item: 1 / 2	
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
Descrição:	Quantidade: 1,00	
	Unidade: UND	
	UF: PB	
	Data Homologação: 17/03/2025	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.714.373/0001-36	ROBERIO LUIS NASCIMENTO CUNHA	R\$ 1.326,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 1.498,50
Órgão:	Data: 28/06/2024	
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico	
	Identificação: 18243220000101-1-000067/2024	
	Lote/Item: 1 / 23	
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
Descrição:	Quantidade: 25,00	
	Unidade: IG	
	UF: MG	
	Data Homologação: 28/05/2024	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.733.870/0001-84	VALE COMERCIO DE PRODUTOS PARA EDUCACAO LTDA	R\$ 1.498,50

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 1.618,56
Órgão:	Data: 24/05/2024 00:00:00	
Objeto:	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO	
	Identificação: 00009824	
	Lote/Item: 1 / 8	
	Fonte: intranet.saojoaquimdabarra.sp.gov.br:8079/Transp	
Descrição:	Quantidade: 4,00	
	Unidade: PAR	
	Data Homologação: 24/05/2024	
	UF: SP	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.733.870/0001-84	VALE COMERCIO DE PRODUTOS PARA EDUCACAO LTDA	R\$ 1.618,56

Item 77: REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO

Quantidade	Descrição	R\$ Observação
20 UND	Rede para Futebol de Campo, confeccionada em polietileno (nylon) de filamento contínuo de 4,0 mm, com malha de 16 x 16 cm, na cor branca, medindo 7,50 m de comprimento X 2,50 m de	0 551,00

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 550,00
Órgão:	Data: 26/06/2024	
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico	
	Identificação: 09067562000127-1-000120/2024	
	Lote/Item: 1 / 33	
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
Descrição:	Quantidade: 10,00	
	Unidade: UNIDADES	
	UF: PB	
	Data Homologação: 19/08/2024	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.150.525/0001-90	SERGIO ALVES BEZERRA NETO	R\$ 550,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 553,00
Órgão:	Data: 20/05/2024	
Objeto:	Modalidade: Pregão Eletrônico	
	Identificação: N°Pregão-900292024	
	Lote/Item: / 25	
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br	
Descrição:	Quantidade: 4,00	
	Unidade: Par	
	UF: SP	
	Data Homologação: 27/08/2024	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.384.124/0001-00	PRO4 ESPORTES COMERCIO SERVICOS E EVENTOS LTDA.	R\$ 509,20
26.176.661/0001-66	BRUNA ALVES DE SOUZA	R\$ 550,00
10.653.680/0001-04	AT&WP COMERCIAL LTDA	R\$ 553,00
37.502.052/0001-76	O BEN COMERCIAL LTDA	R\$ 553,00
52.755.750/0001-77	VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 553,56

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 550,00
Órgão:	Data: 10/04/2025 09:00:00	
Objeto:	Modalidade: Pregão (Setor público)	
	Identificação: 010_2025_Miguel Alves	
	Lote/Item: 1 / 32	
	Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br	
Descrição:	Quantidade: 50,00	
	Unidade: Unidade	
	UF: PI	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.922.993/0001-78	GUILHERME GOMES BRITO	R\$ 550,00

Item 78: REDE PARA FUTEBOL SOCIETY

Quantidade	Descrição	R\$ Observação
20 UND	Rede para Futebol Society, em medidas oficiais, confeccionada em nylon de filamento contínuo de 4,0 mm, com nós, malha de aproximadamente 16 cm x 16 cm, na cor branca, medindo 5,20 m	0 520,03

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 590,00
Órgão:	Data: 17/01/2025	
Objeto:	Modalidade: Dispensa	
	Identificação: 01756741000160-1-000001/2025	
	Lote/Item: 1 / 17	
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
Descrição:	Quantidade: 5,00	
	Unidade: PAR	
	UF: GO	
	Data Homologação: 24/01/2025	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.406.822/0001-65	AAS SOBROSA LTDA	R\$ 590,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

		R\$	576,13
Órgão:	Data: 22/11/2024		
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico		
Descrição:	Identificação: 07547821000191-1-000086/2024		
	Lote/Item: 1 / 110		
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br		
	Quantidade: 20,00		
	Unidade: PAR		
		UF: CE	
		Data Homologação: 11/12/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
49.239.844/0001-89	SILARTINS LTDA	R\$	576,13

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

		R\$	444,00
Órgão:	Data: 03/06/2024 00:00:00		
Objeto:	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO		
Descrição:	Identificação: 93077		
	Lote/Item: / 4		
	Fonte: licitanet.com.br		
	Quantidade: 4,00		
	Unidade: UND		
		UF: PR	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
46.615.867/0001-52	LCA INDÚSTRIA E COMERCIO DE CORDAS E REDES ESPORTIVAS LTDA	R\$	247,00
34.605.395/0001-78	ANCORA REDES ESPORTIVAS EIRELI	R\$	269,00
26.176.661/0001-66	BRUNA ALVES DE SOUZA	R\$	619,00
50.000.115/0001-54	50.000.115 HABGAIL SILVA MAGALHAES DE ARAUJO	R\$	925,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

		R\$	470,00
Órgão:	Data: 08/04/2024 00:00:00		
Objeto:	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL		
Descrição:	Identificação: 00005524		
	Lote/Item: 1 / 49		
	Fonte: 179.124.248.16:8079/transparencia/		
	Quantidade: 5,00		
	Unidade: UND		
		Data Homologação: 15/04/2024	
		UF: SP	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
19.724.157/0001-98	ROBERTO APARECIDO FERREIRA PROMOTOR DE VENDAS	R\$	470,00

Item 79: REDE PARA FUTSAL

Quantidade	Descrição	R\$	410,11
140 UND	Rede para Futsal, confeccionada em polietileno (nylon) de filamento contínuo de 4.0 mm, malha de 12 x 12 cm, na cor branca, medindo entre 3,0 e 3,20 m de comprimento, entre 2,0 m a 2,20 m	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

		R\$	420,00
Órgão:	Data: 14/02/2025		
Objeto:	Modalidade: Dispensa		
Descrição:	Identificação: 08355760000123-1-000010/2025		
	Lote/Item: 1 / 19		
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br		
	Quantidade: 6,00		
	Unidade: Unidade		
		UF: RN	
		Data Homologação: 11/02/2025	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
10.933.739/0001-00	J & D ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$	420,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

		R\$	373,00
Órgão:	Data: 02/09/2024		
Objeto:	Modalidade: Dispensa		
Descrição:	Identificação: 06554133000196-1-000039/2024		
	Lote/Item: 1 / 4724751		
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br		
	Quantidade: 3,00		
	Unidade: PAR		
		UF: PI	
		Data Homologação: 10/09/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
02.131.413/0001-30	LAR PARATY LTDA	R\$	373,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

		R\$	437,33
Órgão:	Data: 28/05/2024		
Objeto:	Modalidade: Dispensa		
Descrição:	Identificação: 03330453000174-1-000048/2024		
	Lote/Item: 1 / 19816		
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br		
	Quantidade: 2,00		
	Unidade: UN		
		UF: MS	
		Data Homologação: 05/06/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
53.738.801/0001-15	DC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	R\$	437,33

Item 80: REDE PARA VOLEIBOL

Quantidade	Descrição	R\$	356,39
80 UND	Rede para Voleibol, confeccionada em polietileno (nylon), de filamento contínuo de 2,0 mm, medida oficial, com 02 faixas em lona de algodão nº 800 (superior e inferior), com malha de 10 X 10	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

		R\$	384,43
Órgão:	Data: 24/10/2024		
Objeto:	Modalidade: Pregão Eletrônico		
Descrição:	Identificação: NºPregão:900252024		
	Lote/Item: / 4		
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br		
	Quantidade: 2,00		
	Unidade: Unidade		
		UF: PR	
		Data Homologação: 11/11/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
19.468.880/0001-53	ESPORTIVA RV - EIRELI	R\$	200,00
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$	220,00
94.684.099/0001-31	BIKE SUL COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	352,06
02.441.945/0001-74	TRAUM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$	352,07
51.414.411/0001-64	BRUMO ESPORTES LTDA	R\$	359,73

40.553.425/0001-42	CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	R\$	409,14
17.703.485/0001-82	GRAL EVENTOS E ESPORTES EIRELI	R\$	420,00
47.751.826/0001-56	47.751.826 ELDER REGIS DEORATO MARQUES	R\$	426,00
46.615.867/0001-52	LCA INDUSTRIA E COMERCIO DE CORDAS E REDES ESPORTIVAS LTDA	R\$	427,00
39.119.656/0001-63	MULTISUPRIMENTOS SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA	R\$	600,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$384,75

Órgão:

FUNDACAO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL / 147 - Fundação Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul

Objeto:

Aquisição de materiais de consumo esportivo para atendimento ao CONVÊNIO N.º 952458/2023, emenda nº 40860008 de autoria da Senadora Soraya Thronicke.

Descrição:

Rede - Tipo: voleibol; Padrão: oficial. Conforme Termo de Referência

Data: 02/08/2024
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 86891363000180-1-000060/2024
Lote/Item: 1 / 2712
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 4,00
Unidade: 1 - Un.
UF: MS
Data Homologação: 14/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
02.966.083/0001-01	BRESCHIGLIARI & CIA LTDA	R\$	384,75

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$300,00

Órgão:

MUNICIPIO DE CATANDUVA

Objeto:

REGISTRO DE PREÇOS para futuro aquisição de forma parcelada de materiais esportivos e de consumo para as modalidades esportivas e escolinhas de iniciação pertencentes ou apoiadas pela Secretaria Municipal de Esportes e Lazer(SMEL), conforme especificações, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, Anexo I deste edital.

Descrição:

REDE DE VOLEIBOL

Data: 14/03/2024
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 45122603000102-1-000157/2024
Lote/Item: 1 / 27
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 50,00
Unidade: UN
UF: SP
Data Homologação: 08/05/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
15.053.338/0001-89	MORRUGA ESPORTES COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	300,00

Item 81: Medalhas de honra ao mérito - tam: 4,5 cm, de bronze

Quantidade	Descrição
2.800 UND	Medalhas de honra ao mérito - tam: 4,5 cm, de bronze

R\$9,78

Observação0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$9,35

Órgão:

UNIVERSIDADE FEDERAL DE VICOSA

Objeto:

Aquisição de produtos para premiação esportiva

Descrição:

Medalha material: zamac, cor: bronze, diâmetro: 65, finalidade: honra ao mérito e competição desportiva

Data: 06/11/2024
Modalidade: Dispensa
Identificação: 25944455000196-1-000115/2024
Lote/Item: 1 / 1
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 250,00
Unidade: Unidade
UF: MG
Data Homologação: 06/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
22.645.154/0001-73	PREMIUM ARTIGOS PERSONALIZADOS LTDA	R\$	9,35

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$10,00

Órgão:

MUNICIPIO DE CROATA

Objeto:

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO DESTINADO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ESPORTE E AS ESCOLAS DE ENSINO FUNDAMENTAL E INFANTIL DO MUNICÍPIO DE CROATÁ/CE.

Descrição:

MEDALHA, MATERIAL METAL, COR BRONZE, DIÂMETRO 40 MM, FINALIDADE HONRA AO MÉRITO E MODALIDADE ESPORTIVA

Data: 23/08/2024
Modalidade: Dispensa
Identificação: 10462349000102-1-000028/2024
Lote/Item: 1 / 34
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 450,00
Unidade: UND
UF: CE
Data Homologação: 21/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
27.833.701/0001-68	E. VALERIO DE SOUZA	R\$	10,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$10,00

Órgão:

08.161.614/0001-67 - Prefeitura Municipal de Brejinho

Objeto:

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL ESPORTIVO

Descrição:

MEDALHA BRONZE, MATERIAL: METAL , DIÂMETRO: 40 MM, FINALIDADE: HONRA AO MÉRITO E COMPETIÇÃO DESPORTIVA, ACABAMENTO: BANHADA EM BRONZE ENVELHECIDO COM VERNIZ DE PROTEÇÃO , ESPESSURA: 4 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PERSONALIZADA CONFORME MODELO SOLICITADO.

Data: 15/04/2024 09:46:00
Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Identificação: 293243
Lote/Item: 1 / 42
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 1.000,00
Unidade: UN
UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
04.805.345/0001-73	JOZILMA MARIA DE CARVALHO	R\$	5,00
30.306.389/0001-69	TC DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$	15,00

Item 82: Medalhas de honra ao mérito - tam: 4,5 cm, de ouro

Quantidade	Descrição
2.800 UND	Medalhas de honra ao mérito - tam: 4,5 cm, de ouro

R\$9,67

Observação0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$10,00

Órgão:

MUNICIPIO DE CROATA

Objeto:

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO DESTINADO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ESPORTE E AS ESCOLAS DE ENSINO FUNDAMENTAL E INFANTIL DO MUNICÍPIO DE CROATÁ/CE.

Descrição:

MEDALHA, MATERIAL METAL, COR DOURADA, DIÂMETRO 40 MM, FINALIDADE HONRA AO MÉRITO E MODALIDADE ESPORTIVA

Data: 23/08/2024
Modalidade: Dispensa
Identificação: 10462349000107-1-000028/2024
Lote/Item: 1 / 32
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 450,00
Unidade: UND
UF: CE
Data Homologação: 21/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
27.833.701/0001-68	E. VALERIO DE SOUZA	R\$	10,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$10,00

Órgão:

FUNDACAO DA CRIANCA E ADOLESCENTE

Objeto:

Tecidos, Aviamentos e Vestuário

Descrição:

MEDALHA, dourada, honra ao merito, tamanho de 41 mm

Data: 21/08/2024
Modalidade: Dispensa
Identificação: 15257025000142-1-000190/2024
Lote/Item: 1 / 50539
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 50,00
Unidade: Un
UF: BA
Data Homologação: 21/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
02.902.969/0001-83	TRINCA ESPORTES LTDA	R\$	10,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$9,00

Órgão:
76.167.717/0001-94 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALÃO/PR

Objeto:
Aquisição de troféus, medalhas, redes para campos de futebol (gol), bem como materiais esportivos destinados a secretaria municipal de esporte e cultura.

Descrição:
Medalha Material: Zamac , Cor: Dourada , Diâmetro: 75 MM, Finalidade: Honra Ao Mérito E Competição Desportiva , Peso: 112 G, Acabamento: Resinada , Espessura: 3 M

Data: 30/01/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:900052024
Lote/Item: / 1
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 300,00
Unidade: Unidade
UF: PR
Data Homologação: 05/04/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.095.047/0001-00	ROGERIO EVORA	R\$ 2,94
49.755.681/0001-97	PRIME COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 2,95
33.002.527/0001-04	SOUZA & MORENO ARTIGOS E EVENTOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 4,90
26.176.661/0001-66	BRUNA ALVES DE SOUZA	R\$ 5,00
00.492.065/0001-00	JOAO HENRIQUE DE SOUZA CALCADOS	R\$ 5,99
28.683.271/0001-08	C.H.QUEIROZ PECAS E ACESSORIOS EIRELI	R\$ 7,35
24.504.402/0001-91	TOP TROFEUS COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$ 8,98
19.444.651/0001-07	K.S. ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 8,99
40.553.425/0001-42	CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	R\$ 9,00
34.642.406/0001-90	CARVALHO & KLOSIENSKI LTDA	R\$ 9,50
05.449.347/0001-30	ART CARD LTDA	R\$ 9,99
04.611.754/0001-39	SUPERBALL SPORTS MATERIAL ESPORTIVO LTDA	R\$ 10,00
26.204.922/0001-04	OLIVEIRA - IND. E COM. DE ACESSORIOS PARA CONFECCOES E MEDALHAS LTDA	R\$ 12,60
50.232.454/0001-66	50.232.454 ALEXSSANDRO COSTA SEABRA	R\$ 14,00
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECCOES LTDA	R\$ 14,00
28.584.842/0002-38	BIANCA RICACHESKI RAUBER	R\$ 14,19
35.384.124/0001-00	PRO4 ESPORTES COMERCIO SERVICOS E EVENTOS LTDA.	R\$ 14,19

Item 83: Medalhas de honra ao mérito - tam: 4,5 cm, de prata

R\$9,87

Quantidade
2.800 UND

Descrição
Medalhas de honra ao mérito - tam: 4,5 cm, de prata

Observação
0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$10,00

Órgão:
MUNICIPIO DE CROATA

Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO DESTINADO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ESPORTE E AS ESCOLAS DE ENSINO FUNDAMENTAL E INFANTIL DO MUNICÍPIO DE CROATÁ/CE.

Descrição:
MEDALHA, MATERIAL METAL, COR PRATA, DIÂMETRO 40 MM, FINALIDADE HONRA AO MÉRITO E MODALIDADE ESPORTIVA

Data: 23/08/2024
Modalidade: Dispensa
Identificação: 10462349000107-1-000028/2024
Lote/Item: 1 / 33
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 450,00
Unidade: UND
UF: CE
Data Homologação: 21/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.833.701/0001-68	E. VALERIO DE SOUZA	R\$ 10,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$10,20

Órgão:
GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO | ESP-SECRETARIA DA EDUCACAO | ESP-DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO SEC. EDUC.

Objeto:
Aquisição de medalhas e camisetas

Descrição:
Medalha Material: Zamac , Cor: Prata , Diâmetro: 65 MM, Finalidade: Honra Ao Mérito E Competição Desportiva

Data: 01/04/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:900032024
Lote/Item: / 2
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 56.612,00
Unidade: Unidade
UF: SP
Data Homologação: 14/05/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.202.155/0001-01	RMR GRAFICA LTDA	R\$ 4,45
93.280.592/0001-23	REMA ARTE ESPORTE LTDA	R\$ 4,80
33.042.540/0001-97	ELECTROBRAZ COMERCIO E SERVICOS ELETRONICOS LTDA	R\$ 4,90
26.176.661/0001-66	BRUNA ALVES DE SOUZA	R\$ 5,90
21.883.166/0001-73	MERITO BRINDES E PREMIACOES - LTDA	R\$ 7,00
32.216.668/0001-67	MIGUEL HERNANDEZ INDUSTRIA, COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	R\$ 7,50
14.061.845/0001-00	TP PRODUÇÕES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 8,00
13.991.459/0001-46	BAZA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 9,00
11.095.047/0001-00	ROGERIO EVORA	R\$ 9,00
50.232.454/0001-66	50.232.454 ALEXSSANDRO COSTA SEABRA	R\$ 9,18
25.369.684/0003-96	WR DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA TEXTIL LTDA	R\$ 10,00
13.611.287/0001-38	GLOBAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 10,40
00.363.814/0001-90	COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO LTDA	R\$ 10,50
52.183.331/0001-08	J B C COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS E ACESSORIOS EM GERAL LTDA	R\$ 10,68
04.435.196/0001-06	M E T INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	R\$ 10,70
05.162.027/0001-02	C.F. DE LIRA GOMES LTDA	R\$ 10,80
05.449.347/0001-30	ART CARD LTDA	R\$ 10,85
50.663.006/0001-17	50.663.006 CAYKE FALAVIGNA FRANCO	R\$ 10,86
05.502.243/0001-41	ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	R\$ 10,86
53.697.886/0001-30	WORLD TURNS UNIPESSOAL LTDA	R\$ 11,00
17.339.156/0001-02	SERIPRESS - COMERCIO E IMPRESSAO GRAFICA LTDA.	R\$ 15,00
47.252.266/0001-95	ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	R\$ 24,92

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$9,42

Órgão:
05.182.233/0001-76 - Prefeitura Municipal de Santarém

Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA Contratação de empresa para aquisição de material esportivo para atender aos eventos realizados pela Secretaria Municipal da Juventude, Esporte e Lazer

Descrição:
Medalha redonda fundida em liga metálica de Zamac, com desenho interno polido e com frisos raiados, metalizada na cor dourada/prata, com o tamanho de 80mm de diâmetro e centro de 50mm de diâmetro com gravação de "Honra ao Mérito", que também permite a colocação de adesivo de 50mm. Possui espessura máxima de 3,7

Data: 10/05/2024 11:07:00
Modalidade: Pregão
Identificação: 301193
Lote/Item: 1 / 25
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 500,00
Unidade: UN
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.361.181/0001-51	EDINHO SILVA DE AGUIAR	R\$ 3,85
35.946.280/0001-00	N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 6,37
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECCOES LTDA	R\$ 7,84
09.498.341/0001-03	MULTI TROFEUS-TROFEUS E MEDALHAS LTDA	R\$ 10,99
18.655.861/0001-73	H DE F PIRES SERVICOS LTDA	R\$ 11,00
63.833.883/0001-30	U F AGUIAR EIRELI	R\$ 20,00

Item 84: Medalhas de honra ao mérito - tam: 7 cm, de bronze

R\$9,85

Quantidade
2.800 UND

Descrição
Medalhas de honra ao mérito - tam: 7 cm, de bronze

Observação
0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$9,35

Órgão:
UNIVERSIDADE FEDERAL DE VICOSA

Objeto:
Aquisição de produtos para premiação esportiva

Descrição:
Medalha material: zamac, cor: bronze, diâmetro: 65, finalidade: honra ao mérito e competição desportiva

Data: 06/11/2024
Modalidade: Dispensa
Identificação: 25944455000196-1-000115/2024
Lote/Item: 1 / 1
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 250,00
Unidade: Unidade
UF: MG

Data Homologação: 06/11/2024		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.645.154/0001-73	PREMIUM ARTIGOS PERSONALIZADOS LTDA	R\$ 9,35

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 10,00

Órgão:
MUNICIPIO DE CROATA
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO DESTINADO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ESPORTE E AS ESCOLAS DE ENSINO FUNDAMENTAL E INFANTIL DO MUNICÍPIO DE CROATÁ/CE.
Descrição:
MEDALHA, MATERIAL METAL, COR BRONZE, DIÂMETRO 40 MM, FINALIDADE HONRA AO MÉRITO E MODALIDADE ESPORTIVA

Data: 23/08/2024
Modalidade: Dispensa
Identificação: 10462349000107-1-000028/2024
Lote/Item: 1 / 34
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 450,00
Unidade: UND
UF: CE
Data Homologação: 21/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.833.701/0001-68	E. VALERIO DE SOUZA	R\$ 10,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 10,20

Órgão:
GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO | ESP-SECRETARIA DA EDUCACAO | ESP-DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO SEC. EDUC.
Objeto:
Aquisição de medalhas e camisetas
Descrição:
Medalha Material: Zamac , Cor: Bronze , Diâmetro: 65 MM, Finalidade: Honra Ao Mérito E Competição Desportiva

Data: 01/04/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: N°Pregão-900032024
Lote/Item: / 3
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 121.375,00
Unidade: Unidade
UF: SP
Data Homologação: 14/05/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.042.540/0001-97	ELECTROBRAZ COMERCIO E SERVICOS ELETRONICOS LTDA	R\$ 4,60
46.202.155/0001-01	RMR GRAFICA LTDA	R\$ 4,70
93.280.592/0001-23	REMA ARTE ESPORTE LTDA	R\$ 4,80
26.176.661/0001-66	BRUNA ALVES DE SOUZA	R\$ 5,90
21.883.166/0001-73	MÉRITO BRINDES E PREMIACOES - LTDA	R\$ 7,00
32.216.668/0001-67	MIGUEL HERNANDEZ INDUSTRIA, COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	R\$ 7,50
14.061.845/0001-00	TP PRODUCOES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 8,00
11.095.047/0001-00	ROGERIO EVORA	R\$ 9,00
13.991.459/0001-46	BAZA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 9,00
50.232.454/0001-66	50.232.454 ALESSANDRO COSTA SEABRA	R\$ 9,18
25.369.684/0003-96	WR DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA TEXTIL LTDA	R\$ 10,00
13.611.287/0001-38	GLOBAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 10,40
00.363.814/0001-90	COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO LTDA	R\$ 10,50
04.435.196/0001-06	M E T INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	R\$ 10,60
52.183.331/0001-08	J B C COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS E ACESSORIOS EM GERAL LTDA	R\$ 10,68
05.162.027/0001-02	C.F. DE LIRA GOMES LTDA	R\$ 10,80
05.449.347/0001-30	ART CARD LTDA	R\$ 10,85
05.502.243/0001-41	ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA	R\$ 10,86
50.663.006/0001-17	50.663.006 CAYKE FALAVIGNA FRANCO	R\$ 10,86
53.697.886/0001-30	WORLD TURNS UNIPESSOAL LTDA	R\$ 11,00
17.339.156/0001-02	SERIPRESS - COMERCIO E IMPRESSAO GRAFICA LTDA.	R\$ 15,00
47.252.266/0001-95	ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	R\$ 24,92

Item 85: Medalhas de honra ao mérito - tam: 7 cm, de ouro R\$ 10,93
Quantidade 2.800 UND
Descrição Medalhas de honra ao mérito - tam: 7 cm, de ouro
Observação 0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 10,90

Órgão:
CONSORCIO INTERMUN DE SAUDE AMERIOS 12A.REGIONAL DE SAU
Objeto:
Aquisição de 20 (vinte) unidades de bicicletas e demais produtos para premiação do Concurso Cultural, na modalidade redação promovido pelo CAPS AD – Centro de Atenção Psicossocial Álcool e Drogas, com especificações constantes do Termo de Referência, com dispensa de licitação.
Descrição:
Medalha 55mm,fundida em liga metalica de zamak,1,2,3º lugar, cores: ouro,prata e bronze para premiação de honra ao merito. Com adesivo personalizado,colado atrás da medalha,acompanha fita em poliester

Data: 26/10/2024
Modalidade: Dispensa
Identificação: 86689023000170-1-000029/2024
Lote/Item: 1 / 4
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 63,00
Unidade: UNIDADE
UF: PR
Data Homologação: 02/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.105.339/0001-03	CLAUDEMIR ALEXANDRE ESPORTES	R\$ 10,90

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 10,00

Órgão:
88.830.609/0001-39 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL/RS
Objeto:
Fornecimento de troféus, medalhas, placas de homenagem e outros
Descrição:
Medalha Material: Metal , Cor: Dourada , Diâmetro: 72 MM, Finalidade: Honra Ao Mérito , Peso: 56 G, Acabamento: Esmaltada E Perfilada De Ouro , Espessura: 0,7 MM, Características Adicionais: Personalizada Conforme Modelo , Tipo: Cruz De Malta Valor estimado: R\$ 13,9400 Critério de julgamento: Menor Preço

Data: 13/06/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: N°Pregão-901472024
Lote/Item: / 17
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 10.070,00
Unidade: Unidade
UF: RS
Data Homologação: 25/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.886.949/0001-33	H. F. SOLUCOES LTDA	R\$ 5,11
05.609.101/0001-88	FLORIAN & CIA LTDA	R\$ 6,00
93.280.592/0001-23	REMA ARTE ESPORTE LTDA	R\$ 7,10
41.988.364/0001-09	ART BRINDES COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$ 10,00
35.884.194/0001-10	FALCAO COMERCIO DE TROFEUS E MEDALHAS LTDA	R\$ 11,50
46.202.155/0001-01	RMR GRAFICA LTDA	R\$ 11,88
09.498.341/0001-03	MULTI TROFEUS-TROFEUS E MEDALHAS LTDA	R\$ 13,50

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 11,89

Órgão:
Câmara Municipal de Rio Casca
Objeto:
A Contratação de empresa para fornecimento de materiais de expediente, gráficos para manutenção das atividades da Câmara Municipal de Rio Casca/MG
Descrição:
MEDALHAS HONRA AO MÉRITO ALTO E BAIXO RELEVIO BANHO QUÍMICO, SENDO OURO, COM FITA AZUL

Data: 27/02/2024 07:59:00
Modalidade: Dispensa
Identificação: 22479-Câmara Municipal de Rio Casca-0092024-
Lote/Item: 4 / 2
Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
Quantidade: 40,00
Unidade: UNID
Data Homologação: 13/03/2024
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.479.910/0001-79	TI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	R\$ 11,89

Item 86: Medalhas de honra ao mérito - tam: 7 cm, de prata R\$ 12,94
Quantidade 2.800 UND
Descrição Medalhas de honra ao mérito - tam: 7 cm, de prata
Observação 0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 13,33

Órgão:
12.459.616/0001-04 - MUNICIPIO DE OCARA
Data: 19/04/2024
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 12459616000104-1-000080/2024

Objeto:	REGISTRO DE PREÇO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVOS PARA DESENVOLVIMENTO E INCENTIVO DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS JUNTO A SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, JUVENTUDE E TURISMO DO MUNICÍPIO DE OCARA - CE	Lote/Item: 1 / 15	
Descrição:	MEDALHA ESPORTIVA HONRA AO MÉRITO GRANDE OURO, PRATA, BRONZE	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
		Quantidade: 30,00	
		Unidade: UND	
		UF: CE	
		Data Homologação: 08/05/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
13.403.884/0001-77	COMERCIAL ELLEN LTDA	R\$	13,33

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 12,70

Órgão: 09.563.579/0001-75 - MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Departamento de Educação e Cultura do Exército | Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento | Centro de Preparação de Oficiais da Reserva de BH

Objeto: Aquisição de medalhas, placas, alvos de tiro, uniformes e acessórios militares e outros materiais de consumo e permanentes para o Centro de Preparação de Oficiais da Reserva de Belo Horizonte.

Descrição: Material: Metal, Cor: Prata, Diâmetro: 55 MM, Finalidade: Honra Ao Mérito, Características Adicionais: Com Fita Azul,

Data: 15/02/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: N°Pregão:900012024
Lote/Item: / 4
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 500,00
Unidade: Unidade
UF: MG
Data Homologação: 16/04/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
11.095.047/0001-00	ROGERIO EVORA	R\$	6,90
28.480.081/0001-93	INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$	7,70
40.126.936/0001-88	WES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$	9,40
05.449.347/0001-30	ART CARD LTDA	R\$	11,50
26.204.922/0001-04	OLIVEIRA - IND. E COM. DE ACESSORIOS PARA CONFECCOES E MEDALHAS LTDA	R\$	11,90
36.800.652/0001-58	LUIS FERNANDO SOARES MACHADO 04099440095	R\$	12,70
29.191.175/0001-05	ANDRE MARTINS NORBERTO DA SILVA 21732904871	R\$	12,70
50.663.006/0001-17	50.663.006 CAYKE FALAVIGNA FRANCO	R\$	12,72
23.003.990/0001-17	BRAZ MULTIMIDIA LTDA	R\$	12,72
00.363.814/0001-90	COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO LTDA	R\$	12,72
29.134.751/0001-82	M DA SILVA CANDIDO GRAVACOES EM METAIS E SERVICOS GRAFICOS	R\$	12,72
46.202.155/0001-01	RMR GRAFICA LTDA	R\$	12,72
46.377.275/0001-40	GLEICY DE FREITAS OLIVEIRA 04538493694	R\$	13,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 12,80

Órgão: 01.612.602/0001-62 - MUNICÍPIO DE PAJEÚ DO PIAUÍ/PI

Objeto: Registro de preços para aquisição parcelada e sob demanda de materiais esportivos para atender as demandas das secretarias e fundos de Pajeú do Piauí conforme especificado no termo de referência e edital.

Descrição: MEDALHA DE PRATA HONRA AO MERITO

Data: 18/07/2024 00:00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Identificação: 100163
Lote/Item: / 65
Fonte: licitagnet.com.br
Quantidade: 100,00
Unidade: UNID
UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
02.131.413/0001-30	LAR PARATY LTDA	R\$	12,80

Item 87: TROFÉU GRANDE COM BASE EM POLÍMERO CONES METALIZADOS EM FORMA DE PIRÂMIDE

R\$ 354,70

Quantidade	Descrição
700 UND	Troféu grande com base em polímero cones metalizados em forma de pirâmide, estatueta metalizada a escolher, plaqueta em latão para gravação, tam. 65 a 75 cm.

Observação
0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 400,00

Órgão: MUNICÍPIO DE REGISTRO

Objeto: Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA AQUISIÇÃO DE TROFÉUS E MEDALHAS PARA PREMIAÇÃO DE CAMPEONATOS E EVENTOS ESPORTIVOS PROMOVIDOS PELA DIRETORIA GERAL DE ESPORTES E LAZER.

Descrição: TROFÉU COM 87CM DE ALTURA. Características: Troféu com base retangular de madeira revestida de veludo preta com acabamento de espelho na parte frontal, sobre a caixa 4 vitórias em cada canto e no centro sapata grande e taça tradicional em alumínio na cor prata, com friso em vermelho, par de alça ornamentada e metalizado em

Data: 22/08/2024
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 45685872000179-1-000265/2024
Lote/Item: 1 / 8
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 5,00
Unidade: UNIDADE
UF: SP
Data Homologação: 18/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
35.592.984/0001-21	SW SPORTS PROMOÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS LTDA	R\$	400,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 334,57

Órgão: MUNICÍPIO DE ITA

Objeto: Aquisição de premiação esportiva (troféus e medalhas) para a realização de competições desenvolvidas pelo Departamento de Esportes de Ita.

Descrição: TROFÉU GRANDE Troféu com aproximadamente 88 cm de altura, com base octogonal com aproximadamente 27 cm de largura em polímero metalizado na cor dourada. Suporte em polímero metalizado na cor dourada e cinco colunas metalizadas na cor prata. Acima um suporte em polímero metalizado na cor dourada e uma taça com

Data: 15/04/2024
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 83024240000153-1-000092/2024
Lote/Item: 1 / 7
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 10,00
Unidade: UNIDADE (UN)
UF: SC
Data Homologação: 07/05/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
28.480.081/0001-93	INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$	334,57

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 335,05

Órgão: MUNICÍPIO DE ITA

Objeto: Aquisição de premiação esportiva (troféus e medalhas) para a realização de competições desenvolvidas pelo Departamento de Esportes de Ita.

Descrição: TROFÉU GRANDE Troféu com aproximadamente 104 cm de altura, com base redonda de aproximadamente 21 cm de largura em polímero metalizado na cor azul acetinado, suporte e cone com frisos e tampa em polímero metalizado na cor dourada. Acima um suporte em polímero metalizado na cor dourado e uma taça em

Data: 15/04/2024
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 83024240000153-1-000092/2024
Lote/Item: 1 / 1
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 10,00
Unidade: UNIDADE (UN)
UF: SC
Data Homologação: 07/05/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
28.480.081/0001-93	INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$	335,05

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 346,70

Órgão: 06.554.364/0001-08 - Prefeitura Municipal de Cristino Castro

Objeto: Esportivos/musicais

Descrição: TROFÉU 80 CM UMA PEÇA DOURADA DE 80CM DE ALTURA, BASE OCTOGONAL EM POLÍMERO PRETO: A BASE SÓLIDA E ELEGANTE, COM 14,1 CM DE LARGURA, FEITA DE POLÍMERO PRETO. IDEAL PARA PREMIAÇÕES EM JOGOS, ESCOLINHAS DE FUTEBOL, EVENTOS EMPRESARIAIS, CONFRATERNIZAÇÕES, E MUITO MAIS. DESTAQUE-SE COM

Data: 30/04/2025 08:01:00
Modalidade: Pregão (Setor público)
Identificação: pe022_2025_Cristino Castro
Lote/Item: 2 / 30
Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
Quantidade: 5,00
Unidade: Unidade
UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
36.140.831/0001-06	VIANA COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	R\$	346,70

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 357,20

Órgão: 76.002.666/0001-40 - Prefeitura Municipal de Piên

Objeto:

Data: 17/06/2024 00:00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: PMP-342024-Pregão Eletrônico
Lote/Item: 1 / 9

Registro de preços para eventual aquisição de troféus e medalhas, utilizados em premiações para as competições da Secretaria de Esportes, Cultura e Lazer e da Secretaria Municipal de Educação.		Fonte: sistema.pien.pr.gov.br:7474/transparencia/licitacoes
Descrição:	largura em laqueado com pintura automotiva cor a definir na nota de empenho. No centro da base deverá possuir um suporte metalizado com estatueta da competição dourada. Acima 4 cones em metal intercalados na cor dourada, ao fundo em MDF no padrão uma imagem, acima quatro taças com tampa metalizado na cor dourada.	Quantidade: 6,00
		UF: PR
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.480.081/0001-93	INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$ 357,20
Item 88: TROFÉU MÉDIO COM BASE EM POLÍMERO CONES METALIZADOS EM FORMA DE PIRÂMIDE		R\$ 247,97
Quantidade	Descrição	Observação
700 UND	Troféu médio com base em polímero cones metalizados em forma de pirâmide, estatueta metalizada a escolher, plaqueta em latão para gravação, tam. 40 a 50 cm.	0
Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 255,00
Órgão:		Data: 30/07/2024
Objeto:	18.668.368/0001-98 - MUNICIPIO DE JURUAIA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDALHAS E TROFÉUS PARA EVENTOS PROMOVIDOS E APOIADOS PELO MUNICIPIO DE JURUAIA/MG TROFEL II TROFÉU II (POLÍMERO METALIZADO)-MÉDIO ,TROFÉU COM ALTURA DE 47CM,BASE QUADRADA COM 11 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRATA OU DOURADA . SOBRE ESSA BASE UM CONE EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADO OU PRATA E UMA TAÇA EM POLÍMERO COM 10CM DE LARGURA METALIZADA	Identificação: 18668368000198-1-000093/2024
		Lote/Item: 1 / 21
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade: 6,00
		Unidade: UN
		UF: MG
		Data Homologação: 01/08/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.681.792/0001-04	TRZ COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 255,00
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 233,90
Órgão:		Data: 21/02/2025 09:00:00
Objeto:	18.348.086/0001-03 - Prefeitura Municipal de Mutum	Modalidade: Pregão
Descrição:	Registro de preços para futura aquisição parcelada de materiais esportivos para atender as demandas das Secretarias de Esporte e Lazer, Secretaria de Educação e Secretaria de Desenvolvimento Social e Trabalho da Prefeitura Municipal de Mutum - MG.	Identificação: 53677-Prefeitura Municipal de Mutum-012025-
		Lote/Item: 84 / 1
		Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
		Quantidade: 150,00
		Unidade: UNIDADE
		Data Homologação: 13/03/2025
		UF: MG
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.403.300/0001-08	AFONSO PEREIRA TEIXEIRA	R\$ 233,90
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 255,00
Órgão:		Data: 30/07/2024 10:30:00
Objeto:	18.668.368/0001-98 - Prefeitura Municipal de Juruaia	Modalidade: Pregão
Descrição:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDALHAS E TROFÉUS PARA EVENTOS PROMOVIDOS E APOIADOS PELO MUNICIPIO DE JURUAIA/MG TROFEL II TROFÉU II (POLÍMERO METALIZADO)-MÉDIO ,TROFÉU COM ALTURA DE 47CM,BASE QUADRADA COM 11 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRATA OU DOURADA . SOBRE ESSA BASE UM CONE EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADO OU PRATA E UMA TAÇA EM POLÍMERO COM 10CM DE LARGURA METALIZADA	Identificação: 36566-Prefeitura Municipal de Juruaia-0001092024-
		Lote/Item: 21 / 1
		Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
		Quantidade: 6,00
		Unidade: UN
		Data Homologação: 01/08/2024
		UF: MG
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.681.792/0001-04	TRZ COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 255,00
Item 89: TROFÉU PEQUENO COM BASE EM POLÍMERO		R\$ 181,85
Quantidade	Descrição	Observação
700 UND	Troféu pequeno com base em polímero, cones metalizados em forma de pirâmide, estatueta metalizada a escolher, plaqueta em latão para gravação, tam. 20 a 30 cm.	0
Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 182,40
Órgão:		Data: 06/11/2024
Objeto:	08.924.003/0001-23 - MUNICIPIO DE CARRAPATEIRA	Modalidade: Dispensa
Descrição:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CARRAPATEIRA PB, CONFORME SOLICITAÇÃO E TERMO DE REFERENCIA ANEXO TROFÉU TAMANHO PEQUENO	Identificação: 08924003000123-1-000030/2024
		Lote/Item: 1 / 27
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade: 20,00
		Unidade: UND
		UF: PB
		Data Homologação: 26/08/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.170.630/0001-16	RG MAGAZINE LTDA	R\$ 182,40
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 180,00
Órgão:		Data: 07/08/2024
Objeto:	MUNICIPIO DE GUARAMIRANGA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	CONTRATAÇÕES DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, ESTRUTURA EM GERAL, PRODUÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS CULTURAIS E ESPORTIVOS, PARA ATENDER A NECESSIDADE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE GUARAMIRANGA-CE. TROFEU PEQUENO	Identificação: 07606478000109-1-000063/2024
		Lote/Item: 1 / 12
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade: 38,00
		Unidade: UND
		UF: CE
		Data Homologação: 11/09/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.216.752/0001-80	J. L. COSTA ESTEVAM	R\$ 180,00
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 200,00
Órgão:		Data: 12/06/2024
Objeto:	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CAMBORIU	Modalidade: Dispensa
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TROFÉUS DESTINADOS ÀS PREMIAÇÕES DO JECAM 2024, ORGANIZADO PELA REDE MUNICIPAL DE ENSINO. TROFÉU PEQUENO 57 CM TROFÉU TRADICIONAL (TIPO TAÇA) COM TAMANHO APROXIMADO DE 57 CM DE ALTURA; BASE REDONDA PRETA, MEDINDO 44 CM DE CIRCUNFERÊNCIA, 11 CM DE ALTURA, COM CONE E TAÇA DOURADA, MEDINDO 32 CM A PARTIR DAS ALÇAS, ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL. CONFECCIONADO EM	Identificação: 30753994000188-1-000055/2024
		Lote/Item: 1 / 3
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade: 2,00
		Unidade: UNIDADE (UN)
		UF: SC
		Data Homologação: 12/06/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.593.018/0001-70	CASA DOS TROFEUS LTDA	R\$ 200,00
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 165,00
Órgão:		Data: 15/04/2024 00:00:00
Objeto:	PM DE GUÁIBA	Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrônico
Descrição:	Registro de preços para aquisição de troféus, medalhas e placas para premiação de eventos realizados no Município, conforme especificações constantes no ANEXO I (Termo de Referência). TROFÉU COM BASE DE MDF TEXTURIZADA, MEDINDO 20 CM DE ALTURA. ACIMA, UM CANO REVESTIDO EM PAPEL BRILHANTE. ACIMA DELE, UM CONE DE ALUMÍNIO, DUAS PEQUENAS COROAS EM FERRO NA COR DOURADA, QUE DÃO SUPORTE PARA UMA TAÇA EM ALUMÍNIO COM TAMPA, FORMATO IRREGULAR SIMULANDO UMA	Identificação: 49200-14-2024-PCE
		Lote/Item: 1 / 31
		Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/?p=50500:3::
		Quantidade: 200,00
		Unidade: UN
		Data Homologação: 30/08/2024
		UF: RS
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.498.341/0001-03	MULTI TROFEUS-TROFEUS E MEDALHAS LTDA	R\$ 165,00

Item 90: Troféus personalizados com vidro e MDF, fixado com presilhas de metal, com medidas de 80 cm

Quantidade	Descrição	R\$	321,53
700 UND	Troféus personalizados com vidro e MDF, fixado com presilhas de metal, com medidas de 80 cm	Observação	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

Órgão:	88.363.189/0001-28 - Prefeitura Municipal de Triunfo	R\$	350,00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE TROFÉUS E MEDALHAS	Data:	21/02/2025 09:47:00
Descrição:	TROFÉU 80 cm, MDF E METAL. 1º LUGAR DE HANDEBOL, FORÇA LIVRE.	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
		Identificação:	367493
		Lote/Item:	1 / 32
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	6,00
		Unidade:	UN
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.480.081/0001-93	INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$ 270,00
05.609.101/0001-88	FLORIAN & CIA LTDA	R\$ 280,00
35.884.194/0001-10	FALCAO COMERCIO DE TROFEUS E MEDALHAS LTDA	R\$ 280,00
09.498.341/0001-03	MULTI TROFEUS-TROFEUS E MEDALHAS LTDA	R\$ 350,00
18.780.782/0001-94	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 350,00
42.746.467/0001-25	SANTA ORANNA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 500,00
03.506.715/0001-09	STADIUM ACRILICOS LTDA	R\$ 640,00
55.424.339/0001-07	Brasil Esportes Ltda	R\$ 5.000,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

Órgão:	08.916.124/0001-23 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SERIDÓ	R\$	280,00
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR SERVIÇOS GRÁFICOS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Data:	06/08/2024 11:15:00
Descrição:	Troféus Personalizados para eventos	Modalidade:	Pregão
		Identificação:	325683
		Lote/Item:	1 / 62
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	61,00
		Unidade:	UN
		UF:	PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.694.497/0001-09	E. G. DAVID & CIA LTDA	R\$ 80,70
05.080.790/0001-86	RICARDO GOMES DA SILVA	R\$ 160,00
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECÇÕES LTDA	R\$ 400,00
16.640.717/0001-38	D'COLAR GRAFICA E ETIQUETAS LTDA	R\$ 450,00

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

Órgão:	83.102.590/0001-90 - Prefeitura Municipal de Agrônômica - SC	R\$	334,58
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDALHAS E TROFÉUS PARA AS EQUIPES PARTICIPANTES DO CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL DE CAMPO, CAMPEONATO MUNICIPAL DE BOCHA, ENTRE OUTROS ESPORTES DO MUNICÍPIO DE AGRÔNOMICA/SC, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS	Data:	24/05/2024 08:30:00
Descrição:	CONJUNTO DE TROFEUS EM MDF COM PECAS EM METAL E PLASTICAS. TROFEUS DE 100CM, 80 E 60CM DE ALTURA. - CONJUNTO DE TROFEUS DE TAMANHOS DE 50, 40 E 30CM, SENDO 01 UNIDADE DE CADA. TROFEU DE TAMANHO (50CM) DE ALTURA SENDO PROPORCIONAL A SUA LARGURA. BASE MDF SENDO 1- (185X90MM - 18MM	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		Identificação:	26832_152024
		Lote/Item:	2 / 1
		Fonte:	https://comprasbr.com.br/
		Quantidade:	5,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.480.081/0001-93	INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$ 334,58

Item 91: Troféus personalizados com vidro e MDF, fixado com presilhas de metal, com medidas de 60 cm

Quantidade	Descrição	R\$	276,95
700 UND	Troféus personalizados com vidro e MDF, fixado com presilhas de metal, com medidas de 60 cm	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

Órgão:	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	R\$	275,00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TROFÉUS E MEDALHAS	Data:	24/07/2024
Descrição:	TROFEU COM55 E MAXIMO 60 CM DE ALTURA FABRICADO EM MDF COM CORTE A LASER E PINTURA LAQUEADA NA COR PRETA. BASE EM FORMATO OVAL E ESPACO NA PARTE FRONTAL PARA PERSONALIZACAO. FIXADA A ESSA BASE COLUNA CURVADA PONTIAGUDA COM CERCA DE 48 CM DE ALTURA E ESPESSURA DE 2 5 CM. COM	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	18011183000106-1-000009/2024
		Lote/Item:	1 / 20
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	164,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	SC
		Data Homologação:	29/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.249.261/0001-40	RENIR PAULO MANFRIN	R\$ 275,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

Órgão:	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	R\$	298,00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TROFÉUS E MEDALHAS	Data:	24/07/2024
Descrição:	TROFEU COM NO MINIMO 60 E MAXIMO 65 CM DE ALTURA FABRICADO EM MDF COM CORTE A LASER E PINTURA LAQUEADA NA COR PRETA. BASE EM FORMATO OVAL E ESPACO NA PARTE FRONTAL PARA PERSONALIZACAO. FIXADA A ESSA BASE COLUNA CURVADA PONTIAGUDA COM CERCA DE 52 CM DE ALTURA E ESPESSURA DE 2 5	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	18011183000106-1-000009/2024
		Lote/Item:	1 / 19
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	164,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	SC
		Data Homologação:	29/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.249.261/0001-40	RENIR PAULO MANFRIN	R\$ 298,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

Órgão:	01.612.906/0001-20 - MUNICIPIO DE BOA VENTURA DE SAO ROQUE	R\$	249,99
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA A REALIZAÇÃO DA FESTVENTURA 2024 (troféus, camisetas, baralho, bolas de futebol, pratos laminados e descartáveis), A PEDIDO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA DE SÃO ROQUE-PR. EM CONFORMIDADE COM AS CONDIÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERENCIA, PARTE INTEGRANTE DESTA EDITAL.	Data:	18/07/2024
Descrição:	TROFEUS PARA PREMIAÇÃO DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS VOLEIBOL KIT COM TRES TROFEUS DE MDF PERSONALIZADO VOLEIBOL COM OPÇÕES DE 60CM 50 CM E 40CM DE ALTURA OURO PRATA E BRONZE COM PINTURA LAQUEADA COM VERNIZ PU APLICAÇÃO DE ACRILICOS ESPELHADO COM ESTATUETA SUPERIOR JOGADORA. BASE	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	01612906000120-1-000062/2024
		Lote/Item:	1 / 21
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	3,00
		Unidade:	KIT
		UF:	PR
		Data Homologação:	23/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.860.527/0001-38	VIEIRA & FRANCAZAK LTDA	R\$ 249,99

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

Órgão:	SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO DO ESPORTE E DA CULTURA	R\$	284,80
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MEDALHAS E TROFÉUS PARA PREMIAÇÃO DOS ALUNOS/ATLETAS, PROFESSORES/TÉCNICOS E INSTITUIÇÃO DE ENSINO PARTICIPANTES DOS 40º JOGOS DA PRIMAVERA 2024, TENDO À FRENTE A SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CULTURA (SEDOC)	Data:	21/05/2024
Descrição:	TROFEU - TROFEUS PARA PREMIAÇÃO GERAL 1º LUGAR - OURO BRILHO (PROJETO PERSONALIZADO, CONFORME ANEXO I), COM BASE DUPLA DE MADEIRA MDF,PINTADAS EM AZUL MARINHO,NO FORMATO RETANGULAR, SOBREPOSTA A ESTAS NO CENTRO DA MESMA 04 (QUATRO) COLUNAS COM FORMATO	Modalidade:	Dispensa
		Identificação:	34841195000114-1-000008/2024
		Lote/Item:	1 / 108
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	1,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	SE
		Data Homologação:	20/05/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
28.119.350/0001-90	SPEED PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	R\$	284,80

Item 92: Troféus personalizados com vidro e MDF, fixado com presilhas de metal, com medidas de 40 cm

Quantidade	Descrição	R\$	Observação	209,75
700 UND	Troféus personalizados com vidro e MDF, fixado com presilhas de metal, com medidas de 40 cm		0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

		R\$	257,90
Órgão:		Data: 22/04/2025	
Objeto:	MUNICIPIO DE TARUMA / 4.2025 - SECRET.MUNIC.EDUCAÇÃO,CULTURA E ESPORTES	Modalidade: Dispensa	
		Identificação: 64614449000122-1-000865/2025	
		Lote/Item: 1 / 1	
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
Descrição:	Aquisição se faz necessária para premiação do Torneio de pesca que acontecerá no município.	Quantidade: 1,00	
	TROFEU PRIMEIRO LUGAR - Troféus torneio pesca, 1º lugar, 40 x20cm com base personalizada	Unidade: UNIDADE	
		UF: SP	
		Data Homologação: 07/04/2025	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
23.093.439/0001-01	T MACHADO VENDAS E SERVICOS	R\$	257,90

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

		R\$	170,00
Órgão:		Data: 24/10/2024	
Objeto:	MUNICIPIO DE ARATUBA	Modalidade: Dispensa	
		Identificação: 07387525000170-1-000116/2024	
		Lote/Item: 1 / 12	
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
Descrição:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DE ARATUBA/CE	Quantidade: 30,00	
	TROFÉUS PERSONALIZADOS DE METAL COM ACABAMENTO EM ACRÍLICO COM BASE DE GRANITO MEDINDO 40 CM.	Unidade: UNID	
		UF: CE	
		Data Homologação: 29/10/2024	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
05.288.202/0001-02	L. C. GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$	170,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

		R\$	209,93
Órgão:		Data: 24/07/2024	
Objeto:	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	Modalidade: Pregão - Eletrônico	
		Identificação: 18011183000106-1-000009/2024	
		Lote/Item: 1 / 23	
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
Descrição:	REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE TROFEUS E MEDALHAS	Quantidade: 154,00	
	TROFEU COM NO MINIMO 40 E MAXIMO 45 CM DE ALTURA FABRICADO EM MDF COM CORTA A LASER E PINTURA LAQUEADA NA COR PRETA. BASE EM FORMATO OVAL E ESPACO NA PARTE FRONTAL PARA PERSONALIZACAO. FIXADA A ESSA BASE COLUNA CURVADA PONTIAGUDA COM CERCA DE 37 CM DE ALTURA E ESPESSURA DE 2 5	Unidade: UNIDADE	
		UF: SC	
		Data Homologação: 29/07/2024	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
85.344.695/0001-81	JOAO HENRIQUE DEMARTINI	R\$	209,93

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

		R\$	201,18
Órgão:		Data: 24/07/2024	
Objeto:	18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	Modalidade: Pregão - Eletrônico	
		Identificação: 18011183000106-1-000009/2024	
		Lote/Item: 1 / 24	
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
Descrição:	REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE TROFEUS E MEDALHAS	Quantidade: 154,00	
	TROFEU COM NO MINIMO 35E MAXIMO 40 CM DE ALTURA FABRICADO EM MDF COM CORTA A LASER E PINTURA LAQUEADA NA COR PRETA. BASE EM FORMATO OVAL E ESPACO NA PARTE FRONTAL PARA PERSONALIZACAO FIXADA A ESSA BASE COLUNA CURVADA PONTIAGUDA COM CERCA DE 32 CM DE ALTURA E ESPESSURA DE 2 5	Unidade: UNIDADE	
		UF: SC	
		Data Homologação: 29/07/2024	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
85.344.695/0001-81	JOAO HENRIQUE DEMARTINI	R\$	201,18

Item 93: MEDALHA PERSONALIZADA

Quantidade	Descrição	R\$	Observação	33,85
700 UND	Medalha personalizada, Medalha honra ao mérito. Medalha fundida em relevo ou com formato desejado: dourado, niquelado e bronzado, esmaltadas e com fita de gorgorão ou Cetim,		0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

		R\$	30,10
Órgão:		Data: 17/03/2025	
Objeto:	MUNICIPIO DE TEFE / 2911 - MUNICIPIO DE TEFÉ/AM	Modalidade: Pregão - Presencial	
	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, VISANDO SUPRIIR AS EVENTUAIS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE JUVENTUDE E LAZER, NOS TERMOS E CONDIÇÕES CONSTANTES NO PRESENTE EDITAL, ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR NO TERMO DE REFERÊNCIA.	Identificação: 04426383000115-1-000017/2025	
		Lote/Item: 1 / 5417412	
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
Descrição:	MEDALHA PERSONALIZADA, material: metal, PRATEADA personalizada com logotipo da prefeitura e logotipo da secretaria de esportes corda personalizada com o braço da prefeitura. Tamanho 7cm x 7 cm.	Quantidade: 2.800,00	
		Unidade: PAR	
		UF: AM	
		Data Homologação: 31/03/2025	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
17.356.530/0001-70	J. N. TORRES LTDA	R\$	30,10

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

		R\$	36,45
Órgão:		Data: 07/03/2025	
Objeto:	46.395.000/0001-39 - GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO ESP-PREFEITURA DO CAMPUS USP DE RIB.PRETO-USP	Modalidade: Dispensa	
		Identificação: Dispensa de Licitação Nº 92002/2025	
		Lote/Item: / 1	
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br	
Descrição:	AQUISIÇÃO DE MEDALHAS E TROFÉUS	Quantidade: 485,00	
	MEDALHA, MATERIAL ZAMAC, DIÂMETRO 60 MM, FINALIDADE COMPETIÇÃO DESPORTIVA,ESPESSURA 5 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PERSONALIZADA CONFORME MODELO, TIPOGRAVAÇÃO EM ALTO RELEVO	Unidade: Unidade	
		UF: SP	
		Data Homologação: 04/04/2025	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
52.747.546/0001-04	ATRIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	11,52
11.095.047/0001-00	ROGERIO EVORA	R\$	12,00
40.618.286/0001-98	DENIS FRANCISCO DE SIQUEIRA ANDRE 03700197683	R\$	13,00
56.045.239/0001-32	WINNER COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	R\$	15,00
49.219.570/0001-66	49.219.570 EDNALVA PEDRO GONCALVES DE ALMEIDA	R\$	24,90
52.155.746/0001-78	TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	R\$	24,99
14.623.076/0001-88	ACARTE COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO LTDA	R\$	25,00
50.974.333/0001-90	50.974.333 NICOLE SELBACH MILAO	R\$	29,99
55.424.339/0001-07	Brasil Esportes Ltda	R\$	30,00
00.363.814/0001-90	COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO LTDA	R\$	30,00
21.883.166/0001-73	MERITO BRINDES E PREMIAÇOES - LTDA	R\$	34,89
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECOES LTDA	R\$	35,00
18.864.858/0001-60	EJM COMERCIO E ARBITRAGENS ESPORTIVAS LTDA	R\$	37,90
42.746.467/0001-25	SANTA ORANNA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$	50,00
55.883.863/0001-46	55.883.863 KAROLINNY PEREIRA DOS SANTOS UF endereço: BA	R\$	60,00
49.649.839/0001-44	49.649.839 MARIANE WINKERT VEIGA	R\$	80,00
20.975.525/0001-50	C.C.C BRANCO LTDA	R\$	82,00
44.201.617/0001-40	ARIEL DOS SANTOS PEDRA 03928817566	R\$	100,00
54.321.597/0001-03	GH SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA	R\$	100,00
52.896.290/0001-05	52.896.290 DAVI VELLOZO DE OLIVEIRA	R\$	150,00

05.633.047/0001-06	METAL GRAPH GRAVACOES EM METAIS EIRELI	R\$	200,00
46.257.514/0001-28	SERGIO HENRIQUE AZALINI 77262174649	R\$	10.000,00
25.235.133/0001-78	SMS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	10.000,00
46.222.423/0001-57	46.222.423 CRISTIAN MOURA DA FONSECA	R\$	100.000,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$35,00

Órgão:

Objeto:

Descrição:

CAMARA MUNICIPAL DE ELOI MENDES

MEDALHAS E PLACAS

MOLDURA PARA FOTOGRAFIAS

MEDALHA PERSONALIZADA

Data: 06/11/2024

Modalidade: Dispensa

Identificação: 74026170000181-1-000015/2024

Lote/Item: 1 / 11594

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 11,00

Unidade: UN

UF: MG

Data Homologação: 14/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
12.535.291/0001-00	SERGIO DA SILVA FONSECA ME	R\$	35,00